

CEZ MIRRI SR: 1167/2025

DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
kód projektu: 401202A998

uzavretý podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 22 zákona č. 121/2022 Z. z. o príspevkoch z fondov Európskej únie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi:

Poskytovateľom

riadiaci orgán: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Mgr. Samuel Migal', minister
v zastúpení: Mgr. Adriana Červeňová, na základe Plnomocenstva č. z. 025979/2025 zo dňa 03.04.2025

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Mestská časť Košice - Sídliisko KVP
sídlo: Trieda KVP 3132/1, 04023 Košice - mestská časť Sídliisko KVP
IČO: 00691089
konajúci: Mgr. Ladislav Lörinc, starosta mestskej časti

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku č. 1 označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivu „**Zmluvná strana**“)

PREAMBULA

Zmluvné strany uzavreli dňa 24.03.2025 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. CEZ MIRRI SR: 342/2025 (ďalej len „Zmluva“).

Prijímateľ podaním Žiadosť o zmenu zmluvy zo dňa 25.06.2025 požiadal o zmenu Zmluvy, ktorú Poskytovateľ dňa 15.8.2025 schválil.

Zmluvné strany sa v zmysle článku 16 Všeobecných zmluvných podmienok, ktoré tvoria prílohu č.1 Zmluvy v znení plošnej zmeny zmluvy zverejnenej poskytovateľom v súlade s § 22 ods. 6 zákona č. 121/2022 Z. z. o príspevkoch z fondov Európskej únie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Zmluve (ďalej len „Dodatok“) v nasledovnom znení:

Článok I
Predmet Dodatku

1.1 Článok 2, bod 2.1, časť „Použitý systém financovania: predfinancovanie a refundácia alebo

kombinácia uvedených systémov“ sa nahrádza znením „Použitý systém financovania: predfinancovanie, zálohové platby a refundácia alebo kombinácia uvedených systémov“

- 1.2 Príloha č. 2 k Zmluve – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa novou prílohou č. 2 Zmluvy – Predmet podpory NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Dodatku.
- 1.3 Príloha č. 3 k Zmluve – Rozpočet a podrobný položkový rozpočet projektu sa ruší a nahrádza novou prílohou č. 3 Zmluvy – Rozpočet a podrobný položkový rozpočet projektu, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Dodatku.
- 1.4 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené, platné a účinné v doterajšom znení.

Článok II

Záverečné ustanovenia

- 2.1 Dodatok je uzavretý kalendárnym dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť podľa § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po kalendárnom dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume jeho zverejnenia informuje Prijímateľ.
- 2.2. Ak sa Dodatok vyhotovuje v listinnej podobe, vyhotoví sa v 3 rovnopisoch, pričom po jeho uzavretí dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ; ak je aspoň časť Celkových oprávnených výdavkov alebo aspoň časť Neoprávnených výdavkov financovaná prostredníctvom úveru poskytnutého Financujúcim subjektom, počet rovnopisov sa navyšuje o rovnopis určený pre Financujúci subjekt. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s použitím kvalifikovaného elektronického podpisu vyhotoveného s použitím mandátneho certifikátu. V takom prípade každá Zmluvná strana bude disponovať jedným rovnopisom v elektronickej podobe.
- 2.3 Dodatok spolu s jeho prílohou tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
- 2.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jeho obsahu a právny účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Rozpočet a podrobný položkový rozpočet projektu

Za Poskytovateľa

(za dátum podpisu Zmluvnou stranou sa považuje dátum vyplývajúci z kvalifikovanej elektronickej časovej pečiatky pripojenej k autorizácii oprávnenou osobou)

Podpis: (podpísané elektronickey)

Mgr. Adriana Červeňová, generálna riaditeľka sekcie implementácie Programu Slovensko

Za Prijímateľa

(za dátum podpisu Zmluvnou stranou sa považuje dátum vyplývajúci z kvalifikovanej elektronickej časovej pečiatky pripojenej k autorizácii oprávnenou osobou)

Podpis: (podpísané elektronickey)

Mgr. Ladislav Lörinc, starosta mestskej časti

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Základné údaje o projekte

Názov projektu:	Revitalizácia verejného priestoru „Fontána“ KVP Košice
Kód projektu:	401202A998
Kód ŽoNFP:	NFP401202A998
Program:	401000 - Program Slovensko - SK - EFRR/KF/FST/ESF+
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Priorita:	401202 - 2P2 Životné prostredie
Špecifický cieľ:	401202R207 - RS02.7 Posilnenie ochrany a zachovania prírody, biodiverzity a zelenej infraštruktúry, a to aj v mestských oblastiach, a zníženia všetkých foriem znečistenia (EFRR)
Opatrenie:	401202R20704 - Podpora budovania prvkov zelenej a modrej infraštruktúry v obciach a mestách
Kategórie regiónov:	MRR - Menej rozvinutý región

Kategorizácia za Špecifické ciele

Špecifický cieľ:	401202R207 - RS02.7 Posilnenie ochrany a zachovania prírody, biodiverzity a zelenej infraštruktúry, a to aj v mestských oblastiach, a zníženia všetkých foriem znečistenia (EFRR)
------------------	---

Oblasť intervencie:	079 - Ochrana prírody a biodiverzity, prírodné dedičstvo a zdroje, zelená a modrá infraštruktúra
Forma podpory:	01 - Grant
Územný mechanizmus realizácie a územné zameranie:	03 - Integrované územné investície - Funkčné mestské oblasti
Hospodárska činnosť:	24 - Činnosti súvisiace so životným prostredím
Rodová rovnosť:	03 - Rodovo neutrálny
Makroregionálne stratégie a stratégie pre morské oblasti:	04 - Stratégia pre región Dunaja
Projekt so špecifickým určením pre MRK:	Nie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Zálohové platby:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK985600000000536292021	Prima banka Slovensko, a.s.	17. 2. 2025	31. 12. 2034
	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK985600000000536292021	Prima banka Slovensko, a.s.	17. 2. 2025	31. 12. 2034
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK985600000000536292021	Prima banka Slovensko, a.s.	17. 2. 2025	31. 12. 2034

3. Miesto realizácie projektu

P.č.	Lokalita	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (LAU 1)	Obec (LAU 2)
1.	Domáci (SK)	Slovensko	Východné Slovensko	Košický kraj	Košice II	Košice - mestská časť Sídliisko KVP

Poznámka k miestu realizácie č. 1: Ulice: Baueroва, Čordakova, Zombova
Bez orientačného / súpisného čísla
Katastrálne územie: Grunt
Parcelné čísla: 3309/63, 3309/64, 3309/65, 3309/66, 3309/67, 3309/68, 3309/69, 3309/70, 3309/71, 3309/72, 3309/73, 3309/74, 3309/75, 3309/76, 3309/77, 3309/78, 3309/79, 3309/80, 3309/81, 3309/82, 3309/83, 3309/84, 3309/85, 3309/86, 3309/87, 3309/88, 3309/89, 3309/90, 3309/91, 3309/92, 3309/93, 3309/94, 3309/95, 3309/96, 3309/97, 3309/98, 3309/99, 3309/100, 3309/101, 3309/102, 3309/103, 3309/104, 3309/105, 3309/106, 3309/107, 3309/108, 3309/109, 3309/110, 3309/111, 3309/112, 3309/113, 3309/114, 3309/115, 3309/116, 3309/117, 3309/118, 3309/119, 3309/120, 3309/121, 3309/122, 3309/123, 3309/124, 3309/125, 3309/126, 3309/127, 3309/128, 3309/129, 3309/130, 3309/131, 3309/132, 3309/133, 3309/134, 3309/135, 3309/136, 3309/137, 3309/138, 3309/139, 3309/140, 3309/141, 3309/142, 3309/143, 3309/144, 3309/145, 3309/146, 3309/147, 3309/148, 3309/149, 3309/150, 3309/151, 3309/152, 3309/153, 3309/154, 3309/155, 3309/156, 3309/157, 3309/158, 3309/159, 3309/160, 3309/161, 3309/162, 3309/163, 3309/164, 3309/165, 3309/166, 3309/167, 3309/168, 3309/169, 3309/170, 3309/171, 3309/172, 3309/173, 3309/174, 3309/175, 3309/176, 3309/177, 3309/178, 3309/179, 3309/180, 3309/181, 3309/182, 3309/183, 3309/184, 3309/185, 3309/186, 3309/187, 3309/188, 3309/189, 3309/190, 3309/191, 3309/192, 3309/193, 3309/194, 3309/195, 3309/196, 3309/197, 3309/198, 3309/199, 3309/200, 3309/201, 3309/202, 3309/203, 3309/204, 3309/205, 3309/206, 3309/207, 3309/208, 3309/209, 3309/210, 3309/211, 3309/212, 3309/213, 3309/214, 3309/215, 3309/216, 3309/217, 3309/218, 3309/219, 3309/220, 3309/221, 3309/222, 3309/223, 3309/224, 3309/225, 3309/226, 3309/227, 3309/228, 3309/229, 3309/230, 3309/231, 3309/232, 3309/233, 3309/234, 3309/235, 3309/236, 3309/237, 3309/238, 3309/239, 3309/240, 3309/241, 3309/242, 3309/243, 3309/244, 3309/245, 3309/246, 3309/247, 3309/248, 3309/249, 3309/250, 3309/251, 3309/252, 3309/253, 3309/254, 3309/255, 3309/256, 3309/257, 3309/258, 3309/259, 3309/260, 3309/261, 3309/262, 3309/263, 3309/264, 3309/265, 3309/266, 3309/267, 3309/268, 3309/269, 3309/270, 3309/271, 3309/272, 3309/273, 3309/274, 3309/275, 3309/276, 3309/277, 3309/278, 3309/279, 3309/280, 3309/281, 3309/282, 3309/283, 3309/284, 3309/285, 3309/286, 3309/287, 3309/288, 3309/289, 3309/290, 3309/291, 3309/292, 3309/293, 3309/294, 3309/295, 3309/296, 3309/297, 3309/298, 3309/299, 3309/300, 3309/301, 3309/302, 3309/303, 3309/304, 3309/305, 3309/306, 3309/307, 3309/308, 3309/309, 3309/310, 3309/311, 3309/312, 3309/313, 3309/314, 3309/315, 3309/316, 3309/317, 3309/318, 3309/319, 3309/320, 3309/321, 3309/322, 3309/323, 3309/324, 3309/325, 3309/326, 3309/327, 3309/328, 3309/329, 3309/330, 3309/331, 3309/332, 3309/333, 3309/334, 3309/335, 3309/336, 3309/337, 3309/338, 3309/339, 3309/340, 3309/341, 3309/342, 3309/343, 3309/344, 3309/345, 3309/346, 3309/347, 3309/348, 3309/349, 3309/350, 3309/351, 3309/352, 3309/353, 3309/354, 3309/355, 3309/356, 3309/357, 3309/358, 3309/359, 3309/360, 3309/361, 3309/362, 3309/363, 3309/364, 3309/365, 3309/366, 3309/367, 3309/368, 3309/369, 3309/370, 3309/371, 3309/372, 3309/373, 3309/374, 3309/375, 3309/376, 3309/377, 3309/378, 3309/379, 3309/380, 3309/381, 3309/382, 3309/383, 3309/384, 3309/385, 3309/386, 3309/387, 3309/388, 3309/389, 3309/390, 3309/391, 3309/392, 3309/393, 3309/394, 3309/395, 3309/396, 3309/397, 3309/398, 3309/399, 3309/400, 3309/401, 3309/402, 3309/403, 3309/404, 3309/405, 3309/406, 3309/407, 3309/408, 3309/409, 3309/410, 3309/411, 3309/412, 3309/413, 3309/414, 3309/415, 3309/416, 3309/417, 3309/418, 3309/419, 3309/420, 3309/421, 3309/422, 3309/423, 3309/424, 3309/425, 3309/426, 3309/427, 3309/428, 3309/429, 3309/430, 3309/431, 3309/432, 3309/433, 3309/434, 3309/435, 3309/436, 3309/437, 3309/438, 3309/439, 3309/440, 3309/441, 3309/442, 3309/443, 3309/444, 3309/445, 3309/446, 3309/447, 3309/448, 3309/449, 3309/450, 3309/451, 3309/452, 3309/453, 3309/454, 3309/455, 3309/456, 3309/457, 3309/458, 3309/459, 3309/460, 3309/461, 3309/462, 3309/463, 3309/464, 3309/465, 3309/466, 3309/467, 3309/468, 3309/469, 3309/470, 3309/471, 3309/472, 3309/473, 3309/474, 3309/475, 3309/476, 3309/477, 3309/478, 3309/479, 3309/480, 3309/481, 3309/482, 3309/483, 3309/484, 3309/485, 3309/486, 3309/487, 3309/488, 3309/489, 3309/490, 3309/491, 3309/492, 3309/493, 3309/494, 3309/495, 3309/496, 3309/497, 3309/498, 3309/499, 3309/500, 3309/501, 3309/502, 3309/503, 3309/504, 3309/505, 3309/506, 3309/507, 3309/508, 3309/509, 3309/510, 3309/511, 3309/512, 3309/513, 3309/514, 3309/515, 3309/516, 3309/517, 3309/518, 3309/519, 3309/520, 3309/521, 3309/522, 3309/523, 3309/524, 3309/525, 3309/526, 3309/527, 3309/528, 3309/529, 3309/530, 3309/531, 3309/532, 3309/533, 3309/534, 3309/535, 3309/536, 3309/537, 3309/538, 3309/539, 3309/540, 3309/541, 3309/542, 3309/543, 3309/544, 3309/545, 3309/546, 3309/547, 3309/548, 3309/549, 3309/550, 3309/551, 3309/552, 3309/553, 3309/554, 3309/555, 3309/556, 3309/557, 3309/558, 3309/559, 3309/560, 3309/561, 3309/562, 3309/563, 3309/564, 3309/565, 3309/566, 3309/567, 3309/568, 3309/569, 3309/570, 3309/571, 3309/572, 3309/573, 3309/574, 3309/575, 3309/576, 3309/577, 3309/578, 3309/579, 3309/580, 3309/581, 3309/582, 3309/583, 3309/584, 3309/585, 3309/586, 3309/587, 3309/588, 3309/589, 3309/590, 3309/591, 3309/592, 3309/593, 3309/594, 3309/595, 3309/596, 3309/597, 3309/598, 3309/599, 3309/600, 3309/601, 3309/602, 3309/603, 3309/604, 3309/605, 3309/606, 3309/607, 3309/608, 3309/609, 3309/610, 3309/611, 3309/612, 3309/613, 3309/614, 3309/615, 3309/616, 3309/617, 3309/618, 3309/619, 3309/620, 3309/621, 3309/622, 3309/623, 3309/624, 3309/625, 3309/626, 3309/627, 3309/628, 3309/629, 3309/630, 3309/631, 3309/632, 3309/633, 3309/634, 3309/635, 3309/636, 3309/637, 3309/638, 3309/639, 3309/640, 3309/641, 3309/642, 3309/643, 3309/644, 3309/645, 3309/646, 3309/647, 3309/648, 3309/649, 3309/650, 3309/651, 3309/652, 3309/653, 3309/654, 3309/655, 3309/656, 3309/657, 3309/658, 3309/659, 3309/660, 3309/661, 3309/662, 3309/663, 3309/664, 3309/665, 3309/666, 3309/667, 3309/668, 3309/669, 3309/670, 3309/671, 3309/672, 3309/673, 3309/674, 3309/675, 3309/676, 3309/677, 3309/678, 3309/679, 3309/680, 3309/681, 3309/682, 3309/683, 3309/684, 3309/685, 3309/686, 3309/687, 3309/688, 3309/689, 3309/690, 3309/691, 3309/692, 3309/693, 3309/694, 3309/695, 3309/696, 3309/697, 3309/698, 3309/699, 3309/700, 3309/701, 3309/702, 3309/703, 3309/704, 3309/705, 3309/706, 3309/707, 3309/708, 3309/709, 3309/710, 3309/711, 3309/712, 3309/713, 3309/714, 3309/715, 3309/716, 3309/717, 3309/718, 3309/719, 3309/720, 3309/721, 3309/722, 3309/723, 3309/724, 3309/725, 3309/726, 3309/727, 3309/728, 3309/729, 3309/730, 3309/731, 3309/732, 3309/733, 3309/734, 3309/735, 3309/736, 3309/737, 3309/738, 3309/739, 3309/740, 3309/741, 3309/742, 3309/743, 3309/744, 3309/745, 3309/746, 3309/747, 3309/748, 3309/749, 3309/750, 3309/751, 3309/752, 3309/753, 3309/754, 3309/755, 3309/756, 3309/757, 3309/758, 3309/759, 3309/760, 3309/761, 3309/762, 3309/763, 3309/764, 3309/765, 3309/766, 3309/767, 3309/768, 3309/769, 3309/770, 3309/771, 3309/772, 3309/773, 3309/774, 3309/775, 3309/776, 3309/777, 3309/778, 3309/779, 3309/780, 3309/781, 3309/782, 3309/783, 3309/784, 3309/785, 3309/786, 3309/787, 3309/788, 3309/789, 3309/790, 3309/791, 3309/792, 3309/793, 3309/794, 3309/795, 3309/796, 3309/797, 3309/798, 3309/799, 3309/800, 3309/801, 3309/802, 3309/803, 3309/804, 3309/805, 3309/806, 3309/807, 3309/808, 3309/809, 3309/810, 3309/811, 3309/812, 3309/813, 3309/814, 3309/815, 3309/816, 3309/817, 3309/818, 3309/819, 3309/820, 3309/821, 3309/822, 3309/823, 3309/824, 3309/825, 3309/826, 3309/827, 3309/828, 3309/829, 3309/830, 3309/831, 3309/832, 3309/833, 3309/834, 3309/835, 3309/836, 3309/837, 3309/838, 3309/839, 3309/840, 3309/841, 3309/842, 3309/843, 3309/844, 3309/845, 3309/846, 3309/847, 3309/848, 3309/849, 3309/850, 3309/851, 3309/852, 3309/853, 3309/854, 3309/855, 3309/856, 3309/857, 3309/858, 3309/859, 3309/860, 3309/861, 3309/862, 3309/863, 3309/864, 3309/865, 3309/866, 3309/867, 3309/868, 3309/869, 3309/870, 3309/871, 3309/872, 3309/873, 3309/874, 3309/875, 3309/876, 3309/877, 3309/878, 3309/879, 3309/880, 3309/881, 3309/882, 3309/883, 3309/884, 3309/885, 3309/886, 3309/887, 3309/888, 3309/889, 3309/890, 3309/891, 3309/892, 3309/893, 3309/894, 3309/895, 3309/896, 3309/897, 3309/898, 3309/899, 3309/900, 3309/901, 3309/902, 3309/903, 3309/904, 3309/905, 3309/906, 3309/907, 3309/908, 3309/909, 3309/910, 3309/911, 3309/912, 3309/913, 3309/914, 3309/915, 3309/916, 3309/917, 3309/918, 3309/919, 3309/920, 3309/921, 3309/922, 3309/923, 3309/924, 3309/925, 3309/926, 3309/927, 3309/928, 3309/929, 3309/930, 3309/931, 3309/932, 3309/933, 3309/934, 3309/935, 3309/936, 3309/937, 3309/938, 3309/939, 3309/940, 3309/941, 3309/942, 3309/943, 3309/944, 3309/945, 3309/946, 3309/947, 3309/948, 3309/949, 3309/950, 3309/951, 3309/952, 3309/953, 3309/954, 3309/955, 3309/956, 3309/957, 3309/958, 3309/959, 3309/960, 3309/961, 3309/962, 3309/963, 3309/964, 3309/965, 3309/966, 3309/967, 3309/968, 3309/969, 3309/970, 3309/971, 3309/972, 3309/973, 3309/974, 3309/975, 3309/976, 3309/977, 3309/978, 3309/979, 3309/980, 3309/981, 3309/982, 3309/983, 3309/984, 3309/985, 3309/986, 3309/987, 3309/988, 3309/989, 3309/990, 3309/991, 3309/992, 3309/993, 3309/994, 3309/995, 3309/996, 3309/997, 3309/998, 3309/999, 3309/1000, 3309/1001, 3309/1002, 3309/1003, 3309/1004, 3309/1005, 3309/1006, 3309/1007, 3309/1008, 3309/1009, 3309/1010, 3309/1011, 3309/1012, 3309/1013, 3309/1014, 3309/1015, 3309/1016, 3309/1017, 3309/1018, 3309/1019, 3309/1020, 3309/1021, 3309/1022, 3309/1023, 3309/1024, 3309/1025, 3309/1026, 3309/1027, 3309/1028, 3309/1029, 3309/1030, 3309/1031, 3309/1032, 3309/1033, 3309/1034, 3309/1035, 3309/1036, 3309/1037, 3309/1038, 3309/1039, 3309/1040, 3309/1041, 3309/1042, 3309/1043, 3309/1044, 3309/1045, 3309/1046, 3309/1047, 3309/1048, 3309/1049, 3309/1050, 3309/1051, 3309/1052, 3309/1053, 3309/1054, 3309/1055, 3309/1056, 3309/1057, 3309/1058, 3309/1059, 3309/1060, 3309/1061, 3309/1062, 3309/1063, 3309/1064, 3309/1065, 3309/1066, 3309/1067, 3309/1068, 3309/1069, 3309/1070, 3309/1071, 3309/1072, 3309/1073, 3309/1074, 3309/1075, 3309/1076, 3309/1077, 3309/1078, 3309/1079, 3309/1080, 3309/1081, 3309/1082, 3309/1083, 3309/1084, 3309/1085, 3309/1086, 3309/1087, 3309/1088, 3309/1089, 3309/1090, 3309/1091, 3309/1092, 3309/1093, 3309/1094, 3309/1095, 3309/1096, 3309/1097, 3309/1098, 3309/1099, 3309/1100, 3309/1101, 3309/1102, 3309/1103, 3309/1104, 3309/1105, 3309/1106, 3309/1107, 3309/1108, 3309/1109, 3309/1110, 3309/1111, 3309/1112, 3309/1113, 3309/1114, 3309/1115, 3309/1116, 3309/1117, 3309/1118, 3309/1119, 3309/1120, 3309/1121, 3309/1122, 3309/1123, 3309/1124, 3309/1125, 3309/1126, 3309/1127, 3309/1128, 3309/1129, 3309/1130, 3309/1131, 3309/1132, 3309/1133, 3309/1134, 3309/1135, 3309/1136, 3309/1137, 3309/1138, 3309/1139, 3309/1140, 3309/1141, 3309/1142, 3309/1143, 3309/1144, 3309/1145, 3309/1146, 3309/1147, 3309/1148, 3309/1149, 3309/1150, 3309/1151, 3309/1152, 3309/1153, 3309/1154, 3309/1155, 3309/1156, 3309/1157, 3309/1158, 3309/1159, 3309/1160, 3309/1161, 3309/1162, 3309/1163, 3309/1164, 3309/1165, 3309/1166, 3309/1167, 3309/1168, 3309/1169, 3309/1170, 3309/1171, 3309/1172, 3309/1173, 3

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):

28

Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):

9.2024

5.1 Hlavné aktivity projektu

Subjekt:	MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE - SÍDLISKO KVP	Identifikátor (IČO):	00691089
----------	------------------------------------	----------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

Špecifický cieľ:	401202R207 - RS02.7 Posilnenie ochrany a zachovania prírody, biodiverzity a zelenej infraštruktúry, a to aj v mestských oblastiach, a zníženia všetkých foriem znečistenia (EFRR)		
Kategória regiónov:	MRR - Menej rozvinutý región		
Typ akcie:	401202R20704011 - Podpora budovania prvkov zelenej a modrej infraštruktúry v obciach a mestách		
Názov hlavnej aktivity projektu:		Začiatok realizácie	Koniec realizácie
	401A99800005 - Doplnková aktivita č. 1: Verejné osvetlenie	4.2025	12.2026
	401A99800006 - Doplnková aktivita č. 2: Mobiliár a pódium	4.2025	12.2026
	401A99800004 - Hlavná aktivita č. 1: Regenerácia vnútrobloku na rozmedzí 2. a 3. obvodu Sídliška KVP	9.2024	12.2026
	401A99800001 - Hlavná aktivita č. 2: Bio jazierko a retenčné plochy	4.2025	12.2026
	401A99800002 - Hlavná aktivita č. 3: Umelé vodné prvky	4.2025	12.2026
	401A99800007 - Vyvolaná investícia č. 1: Odchyt a umiestnenie jedincov, vybudovanie náhradných úkrytov a reprodukčnej plochy chráneného druhu živočíchov	9.2024	12.2026
	401A99800008 - Vyvolaná investícia č. 2: Úpravy a prekládky NN vedenia a ochrana existujúcich inžinierskych sietí slaboprúdu	4.2025	12.2026

Podporné aktivity projektu

		Začiatok realizácie	Koniec realizácie
Podporné aktivity:	Podporné aktivity	9.2024	12.2026

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.A Merateľné ukazovatele výstupu

Kód	Názov	Merná jednotka	Špecifický cieľ	Kategória regiónov	Čas plnenia	Cieľová hodnota
PSKPRC036	Zelená infraštruktúra podporovaná na iné účely ako adaptácia na zmenu klímy	ha	401202R207	MRR - Menej rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu	0,4548

6.B Merateľné ukazovatele výsledku

Kód	Názov	Merná jednotka	Špecifický cieľ	Kategória regiónov	Čas plnenia	Východisková hodnota	Cieľová hodnota
PSKPRC95	Populácia, ktorá má prístup k novej alebo modernizovanej zelenej infraštruktúre	osoby	401202R207	MRR - Menej rozvinutý región	U - v rámci udržateľnosti projektu		12 261,0000

7. Iné údaje na úrovni projektu

Subjekt:		MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE - SÍDLISKO KVP		Identifikátor (IČO):		00691089	
Kód	Názov	Merná jednotka	Špecifický cieľ	Kategória regiónov	Čas plnenia		
DPSK031	Počet identifikovaných bariér brániacich prístupnosti fyzického prostredia pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	401202R207 - RS02.7 Posilnenie ochrany a zachovania prírody, biodiverzity a zelenej infraštruktúry, a to aj v mestských oblastiach, a zníženia všetkých foriem znečistenia (EFRR)	MRR - Menej rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu		
DPSK032	Počet odstránených bariér brániacich prístupnosti fyzického prostredia pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	401202R207 - RS02.7 Posilnenie ochrany a zachovania prírody, biodiverzity a zelenej infraštruktúry, a to aj v mestských oblastiach, a zníženia všetkých foriem znečistenia (EFRR)	MRR - Menej rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu		
DPSK033	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	401202R207 - RS02.7 Posilnenie ochrany a zachovania prírody, biodiverzity a zelenej infraštruktúry, a to aj v mestských oblastiach, a zníženia všetkých foriem znečistenia (EFRR)	MRR - Menej rozvinutý región	K - koniec realizácie projektu		

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE - SÍDLISKO KVP	Identifikátor (IČO):	00691089
		Výška oprávnených	3 729 765,20 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov		
Špecifický cieľ:	401202R207 - RS02.7 Posilnenie ochrany a zachovania prírody, biodiverzity a zelenej infraštruktúry, a to aj v mestských oblastiach, a zníženia všetkých foriem znečistenia (EFRR)	3 485 761,87 €		
Opatrenie:	401202R20704 - Podpora budovania prvkov zelenej a modrej infraštruktúry v obciach a mestách			
Typ akcie:	401202R20704011 - Podpora budovania prvkov zelenej a modrej infraštruktúry v obciach a mestách	3 485 761,87 €		
Hlavné aktivity projektu:	1. 401A99800001 - Hlavná aktivita č. 2: Bio jazierko a retenčné plochy	179 286,26 €		
		Oprávnený výdavok		
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	179 286,26 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - SO 05 Bio jazierko	počet	1	29 366,87 €
	1.1.2 - SO 10 Vodozadržne opatrenia	počet	1	149 919,39 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 401A99800002 - Hlavná aktivita č. 3: Umelé vodné prvky	406 600,63 €		
		Oprávnený výdavok		
Skupina výdavku:	2.1 - 021 - Stavby	406 600,63 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - SO 04 Fontána	počet	1	293 351,53 €
	2.1.2 - SO 07 Mobiliár a drobná architektúra: Vodný zdroj - fontánka, Vodná hra	počet	1	31 196,75 €
	2.1.3 - SO 11 Vodovod	počet	1	36 230,58 €
	2.1.4 - SO 13 Inštalčné šachty	počet	1	45 821,77 €

Hlavné aktivity projektu: 3. 401A99800004 - Hlavná aktivita č. 1: Regenerácia vnútrobloku na rozmedzí 2. a 3. obvodu Sídlička KVP 1 804 765,70 €

Oprávnený výdavok

Skupina výdavku: 3.1 - 021 - Stavby 1 735 152,32 €

		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.1.1 - Projektová dokumentácia	počet	1	37 800,00 €	37 800,00 €
	3.1.2 - Stavebný dozor	počet	1	29 889,00 €	29 889,00 €
	3.1.3 - Geodetické práce	počet	1	9 365,56 €	9 365,56 €
	3.1.4 - Zariadenie staveniska	počet	1	28 677,11 €	28 677,11 €
	3.1.5 - SO 01 Búracie práce a príprava územia	počet	1	327 854,02 €	327 854,02 €
	3.1.6 - SO 02 Námestie- betónové plochy	počet	1	419 382,13 €	419 382,13 €
	3.1.7 - SO 03 Ostatné spevnené plochy - pešie komunikácie, chodníky	počet	1	454 266,47 €	454 266,47 €
	3.1.8 - SO 06 Pobytové schody, oporné múry, terénne schody a rampa	počet	1	362 926,92 €	362 926,92 €
	3.1.9 - SO 08 Sadové úpravy 08.02 Sadové úpravy 08.03 Dažďová záhrada	počet	1	47 836,63 €	47 836,63 €
	3.1.10 - SO 08 Sadové úpravy 08.01 Výrub stromov	počet	1	7 252,98 €	7 252,98 €
	3.1.11 - Autorský dozor projektanta	počet	1	9 901,50 €	9 901,50 €

Skupina výdavku: 3.2 - 930 - Rezerva na nepredvídané výdavky 69 613,38 €

		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.2.1 - Dodatočné výdavky na stavebné práce	počet	1	68 866,15 €	68 866,15 €
	3.2.2 - Dodatočné výdavky na poskytnutie služieb stavebného dozoru	počet	1	747,23 €	747,23 €

Hlavné aktivity projektu: 4. 401A99800005 - Doplnková aktivita č. 1: Verejné osvetlenie 227 244,44 €

Oprávnený výdavok

Skupina výdavku: 4.1 - 021 - Stavby 227 244,44 €

		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	4.1.1 - SO 09 Verejné osvetlenie	počet	1	227 244,44 €	227 244,44 €

Hlavné aktivity projektu: 5. 401A99800006 - Doplnková aktivita č. 2 Mobiliár a pódium 806 627,34 €

Oprávnený výdavok

Skupina výdavku: 5.1 - 021 - Stavby 806 627,34 €

		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	5.1.1 - SO 07 Mobiliár a drobná architektúra: Mobiliár - prvky	počet	1	123 859,99 €	123 859,99 €
	5.1.2 - SO 07 Mobiliár a drobná architektúra: Pódium	počet	1	95 195,85 €	95 195,85 €
	5.1.3 - Úspora VO	EUR	1	587 571,50 €	587 571,50 €

Hlavné aktivity projektu: 6. 401A99800007 - Vyvolaná investícia č. 1: Odchyt a umiestnenie jedincov, vybudovanie náhradných úkrytov a reprodukčnej plochy chráneného druhu živočicha 24 487,41 €

Oprávnený výdavok

Skupina výdavku: 6.1 - 021 - Stavby 24 487,41 €

		<i>Merná jednotka</i>	<i>Množstvo</i>	<i>Jednotková suma</i>	<i>Suma</i>
Podpoložka výdavku:	6.1.1 - SO 01 Búracie práce a príprava územia: 01.03 - Opatrenia pre zachovanie populácie ropuchy zelenej - Vybudovanie úkrytov, reprodukčnej plochy pre neodchytené jedince ropuchy zelenej	počet	1	12 251,76 €	12 251,76 €
	6.1.2 - SO 01 Búracie práce a príprava územia: 01.03 - Opatrenia pre zachovanie populácie ropuchy zelenej - Odchyt a presun ropuchy zelenej do náhradnej lokality r. 2024	počet	1	648,00 €	648,00 €
	6.1.3 - SO 01 Búracie práce a príprava územia: 01.03 - Opatrenia pre zachovanie populácie ropuchy zelenej - Odchyt a presun ropuchy zelenej do náhradnej lokality	počet	1	2 656,80 €	2 656,80 €
	6.1.4 - SO 01 Búracie práce a príprava územia: 01.03 - Opatrenia pre zachovanie populácie ropuchy zelenej - Umiestnenie odchytých jedincov ropuchy zelenej do náhradnej lokality, vrátane starostlivosti počas doby realizácie stavby	počet	1	4 140,00 €	4 140,00 €
	6.1.5 - SO 01 Búracie práce a príprava územia: 01.03 - Opatrenia pre zachovanie populácie ropuchy zelenej - Plastové zábrany na oplotenie staveniska-sieť proti žabám	počet	1	4 790,85 €	4 790,85 €

Hlavné aktivity projektu: 7. 401A99800008 - Vyvolaná investícia č. 2: Úpravy a prekládka NN vedenia a ochrana existujúcich inžinierskych sietí slaboprúdu 36 750,09 €

Oprávnený výdavok

Skupina výdavku: 7.1 - 021 - Stavby 36 750,09 €

		<i>Merná jednotka</i>	<i>Množstvo</i>	<i>Jednotková suma</i>	<i>Suma</i>
Podpoložka výdavku:	7.1.1 - SO 12 Úpravy, prekládka a ochrana NN vedenia	počet	1	27 058,93 €	27 058,93 €
	7.1.2 - SO 15 Ochrana existujúcich inž.sietí slaboprúdu	počet	1	9 691,16 €	9 691,16 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Špecifický cieľ:	401202R207 - RSO2.7 Posilnenie ochrany a zachovania prírody, biodiverzity a zelenej infraštruktúry, a to aj v mestských oblastiach, a zníženia všetkých foriem znečistenia (EFRR)	244 003,33 €			
Kategória regiónov:	MRR - Menej rozvinutý región				
Podporné aktivity:	1. 401A998P0001 - Podporné aktivity	244 003,33 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 907 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky podľa článku 54 písm. a) NSU	244 003,33 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Paušálna sadzba z oprávnených priamych nákladov	počet	1	244 003,33 €	244 003,33 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	3 729 765,20 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	92,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	3 431 383,98 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	298 381,22 €

Názov žiadateľa:	Mestská časť Košice - Sídliisko KVP										
Názov projektu:	Revitalizácia verejného priestoru „Fontána“ KVP Košice										
Priorita	2P2. Životné prostredie										
Specifický cieľ	RSO2.7. Posilnenie ochrany a zachovania prírody, biodiverzity a zelenej infraštruktúry, a to aj v mestských oblastiach, a zníženievšetkých foriem znečistenia (EFRR)										
Opatrenie	2.7.4. Podpora budovania prvkov zelenej a modrej infraštruktúry v obciach a mestách										
Spoluufinancovanie NFP z COV (%)	92,00%	Spoluufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)		85,00%	Spoluufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	7,00%	Spoluufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)		8,00%	Platba DPH (neoprávnená DPH)	NIE

Skupina výdavkov	Názov položky		Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7)	(8 = 6 x 1,2)	(9)	(10 = 9 x %NFP)	Platba DPH 11 = 6-9 Neplatba DPH 11 = 8-9
Hlavná aktivita projektu č. 1		Regenerácia vnútrobloku na rozmedzí 2. a 3. obvodu Sídliiska KVP									
021 Stavby	Projektová dokumentácia		ks	1,00	31 500,00	31 500,00	20%	37 800,00	37 800,00	34 776,00	0,00
021 Stavby	Stavebný dozor		ks	1,00	24 300,00	24 300,00	23%	29 889,00	29 889,00	27 497,88	0,00
021 Stavby	Autorský dozor		ks	1,00	8 050,00	8 050,00	23%	9 901,50	9 901,50	9 109,38	0,00
021 Stavby	Geodetické práce		súbor	1,00	7 614,28	7 614,28	23%	9 365,56	9 365,56	8 616,32	0,00
021 Stavby	Zariadenie staveniska		súbor	1,00	23 314,72	23 314,72	23%	28 677,11	28 677,11	26 382,94	0,00
021 Stavby	SO 01 Búracie práce a príprava územia		súbor	1,00	266 547,98	266 547,98	23%	327 854,02	327 854,02	301 625,70	0,00
021 Stavby	SO 02 Námestie- betónové plochy		súbor	1,00	340 961,08	340 961,08	23%	419 382,13	419 382,13	385 831,56	0,00
021 Stavby	SO 03 Ostatné spevnené plochy - pešie komunikácie, chodníky		súbor	1,00	369 322,33	369 322,33	23%	454 266,47	454 266,47	417 825,15	0,00
021 Stavby	SO 06 Pobytové schodý, oporné múry, terénne schodý a rampa		súbor	1,00	295 062,54	295 062,54	23%	362 926,92	362 926,92	333 892,77	0,00
021 Stavby	SO 08 Sadové úpravy 08.02 Sadové úpravy 08.03 Dažďová záhrada		súbor	1,00	38 891,57	38 891,57	23%	47 836,63	47 836,63	44 009,70	0,00
021 Stavby	SO 08 Sadové úpravy 08.01 Výrub stromov		súbor	1,00	6 907,60	6 907,60	5%	7 252,98	7 252,98	6 672,74	0,00
930 Rezerva na nepredvídané výdavky	Dodatočné výdavky na stavebné práce		projekt	1,00	55 988,74	55 988,74	23%	68 866,15	68 866,15	63 356,86	0,00
930 Rezerva na nepredvídané výdavky	Dodatočné výdavky na poskytnutie služieb stavebného dozoru		projekt	1,00	607,50	607,50	23%	747,23	747,23	687,45	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 1						1 469 068,34		1 804 765,70	1 804 765,70	1 660 384,44	0,00
Hlavná aktivita č. 2		Bio jazierko a retenčné plochy									
021 Stavby	SO 05 Bio jazierko		súbor	1,00	23 875,50	23 875,50	23%	29 366,87	29 366,87	27 017,52	0,00
021 Stavby	SO 10 Vodozadržne opatrenia		súbor	1,00	121 885,68	121 885,68	23%	149 919,39	149 919,39	137 825,84	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2						145 761,18		179 286,26	179 286,26	164 943,36	0,00
Hlavná aktivita č. 3		Umelé vodné prvky									
021 Stavby	SO 04 Fontána		súbor	1,00	238 497,18	238 497,18	23%	293 351,53	293 351,53	269 883,41	0,00
021 Stavby	SO 07 Mobilár a drobná architektúra: Vodný zdroj - fontánka, Vodná hra		súbor	1,00	25 363,21	25 363,21	23%	31 196,75	31 196,75	28 701,01	0,00
021 Stavby	SO 11 Vodovod		súbor	1,00	29 455,76	29 455,76	23%	36 230,58	36 230,58	33 332,13	0,00
021 Stavby	SO 13 Inštaláčne šachty		súbor	1,00	37 253,47	37 253,47	23%	45 821,77	45 821,77	42 156,03	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 3						330 569,62		406 600,63	406 600,63	374 072,58	0,00
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU						1 945 399,14		2 390 652,59	2 390 652,59	2 199 400,38	0,00
Doplnková aktivita č.1		Verejné osvetlenie									
021 Stavby	SO 09 Verejné osvetlenie		súbor	1,00	184 751,58	184 751,58	23%	227 244,44	227 244,44	209 064,88	0,00
SPOLU Doplnková aktivita č.1						184 751,58		227 244,44	227 244,44	209 064,88	0,00
Doplnková aktivita č.2		Mobilár a pódium									
021 Stavby	SO 07 Mobilár a drobná architektúra: Mobilár - prvky		súbor	1,00	100 699,18	100 699,18	23%	123 859,99	123 859,99	113 951,19	0,00
021 Stavby	SO 07 Mobilár a drobná architektúra: Pódium		súbor	1,00	77 395,00	77 395,00	23%	95 195,85	95 195,85	87 680,18	0,00
SPOLU Doplnková aktivita č.2						178 094,18		219 055,84	219 055,84	201 531,37	0,00

SPOLU DOPLNKOVÉ AKTIVITY PROJEKTU							362 845,76			446 300,28	446 300,28	410 596,26	0,00
Vyvolaná investícia č.1		Odchyt a umiestnenie jedincov, vybudovanie náhradných úkrytov a reprodukčnej plochy chráneného druhu živočícha											
021 Stavby	SO 01 Búracie práce a príprava územia: 01.03 - Opatrenia pre zachovanie populácie ropuchy zelenej - Vybudovanie úkrytov, reprodukčnej plochy pre neodchytené jedince ropuchy zelenej	súbor	1,00	11 137,96	11 137,96	10%	12 251,76	12 251,76	11 271,62	0,00			
021 Stavby	SO 01 Búracie práce a príprava územia: 01.03 - Opatrenia pre zachovanie populácie ropuchy zelenej - Odchyt a presun ropuchy zelenej do náhradnej lokality r. 2024	súbor	1,00	540,00	540,00	20%	648,00	648,00	596,16	0,00			
021 Stavby	SO 01 Búracie práce a príprava územia: 01.03 - Opatrenia pre zachovanie populácie ropuchy zelenej - Odchyt a presun ropuchy zelenej do náhradnej lokality	súbor	1,00	2 160,00	2 160,00	23%	2 656,80	2 656,80	2 444,26	0,00			
021 Stavby	SO 01 Búracie práce a príprava územia: 01.03 - Opatrenia pre zachovanie populácie ropuchy zelenej - Umiestnenie odchýtených jedincov ropuchy zelenej do náhradnej lokality, vrátane starostlivosti počas doby realizácie stavby	súbor	1,00	4 140,00	4 140,00	0%	4 140,00	4 140,00	3 808,80	0,00			
021 Stavby	SO 01 Búracie práce a príprava územia: 01.03 - Opatrenia pre zachovanie populácie ropuchy zelenej - Plastové zábrany na oplotenie staveniska-sieť proti žabám	súbor	1,00	3 895,00	3 895,00	23%	4 790,85	4 790,85	4 407,58	0,00			
SPOLU Vyvolaná investícia č.1					21 872,96		24 487,41	24 487,41	22 528,42	0,00			
Vyvolaná investícia č.2		Úpravy a prekládky NN vedenia a ochrana existujúcich inžinierskych sietí slaboprúdu											
021 Stavby	SO 12 Úpravy, prekládky a ochrana NN vedenia	súbor	1,00	21 999,13	21 999,13	23%	27 058,93	27 058,93	24 894,22	0,00			
021 Stavby	SO 15 Ochrana existujúcich inž.sietí slaboprúdu	súbor	1,00	7 878,99	7 878,99	23%	9 691,16	9 691,16	8 915,87	0,00			
SPOLU Vyvolaná investícia č.2					29 878,12		36 750,09	36 750,09	33 810,08	0,00			
SPOLU VYVOLANÉ INVESTÍCIE PROJEKTU					51 751,08		61 237,50	61 237,50	56 338,50	0,00			
SPOLU HLAVNÉ, DOPLNKOVÉ AKTIVITY A VYVOLANÉ INVESTÍCIE PROJEKTU (celkové priame výdavky)					2 359 995,98		2 898 190,37	2 898 190,37	2 666 335,14	0,00			
Úspora po VO								587 571,50	540 565,78				
Nepriame výdavky													
907 - Paušálna sadzba určená na základe (nariadenie 2021/1060, čl. 54, písm. a)	Paušálna sadzba z oprávnených priamych nákladov	%	7					244 003,33	224 483,06				
S P O L U (celkové výdavky projektu)								3 729 765,20	3 431 383,98	0,00			

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Mestská časť Košice - Sídliisko KVP
Názov projektu	Revitalizácia verejného priestoru „Fontána“ KVP Košice
Priorita	2 Energetická efektívnosť a dekarbonizácia
Špecifický cieľ	2.7. RSO2.7. Posilnenie ochrany a zachovania prírody, biodiverzity a zelenej infraštruktúry, a to aj v mestských oblastiach, a zníženie všetkých foriem znečistenia (EFRR)
Opatrenie	2.7.4. Podpora budovania prvkov zelenej a modrej infraštruktúry v obciach a mestách

Kód	Názov výdavku		Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Typ oprávnenos	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Regenerácia vnútrobloku na rozmedzí 2. a 3. obvodu Sídliiska KVP								
1	021 Stavby		Stavebný dozor	ks	1,000	24 300,00	24 300,00	24 300,00		0,00
2	021 Stavby		Projektová dokumentácia	ks	1,000	31 500,00	31 500,00	31 500,00		0,00
3	021 Stavby		Autorský dozor projektanta	ks	1,000	8 050,00	8 050,00	8 050,00		0,00
4	021 Stavby		Geodetické práce - geodetické zameranie riešeného pozemku	súbor	1,000	7 614,28	7 614,28	7 614,28		0,00
5	021 Stavby		Zariadenie staveniska	súbor	1,000	23 314,72	23 314,72	23 314,72		0,00
			SO 01 - Búracie práce a príprava územia							
			01.01 - Búracie práce a príprava územia							
			1 Zemné práce							
6	021 Stavby	113105113	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených do malty so škárami zaliatymi cem.maltou, -0,58600t	m2	489,300	9,65	4 721,75	4 721,75		0,00
7	021 Stavby	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3 093,080	4,29	13 269,31	13 269,31		0,00
8	021 Stavby	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1 716,720	6,97	11 965,54	11 965,54		0,00
9	021 Stavby	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	4 320,500	1,07	4 622,94	4 622,94		0,00
10	021 Stavby	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1 300,000	1,61	2 093,00	2 093,00		0,00
11	021 Stavby	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	450,000	1,29	580,50	580,50		0,00
12	021 Stavby	113307221	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	3 093,080	0,97	3 000,29	3 000,29		0,00
13	021 Stavby	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	1 716,720	1,29	2 214,57	2 214,57		0,00
14	021 Stavby	121101114	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a nad 10000 m3	m3	690,920	1,02	704,74	704,74		0,00
15	021 Stavby	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	690,920	3,45	2 383,67	2 383,67		0,00
16	021 Stavby	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 836,440	0,26	1 257,47	1 257,47		0,00
17	021 Stavby	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	3 226,420	0,59	1 903,59	1 903,59		0,00
18	021 Stavby	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	613,580	4,50	2 761,11	2 761,11		0,00
19	021 Stavby	5834100046	Štrkodrava frakcia 0-125 mm	t	2 087,399	13,41	27 992,02	27 992,02		0,00
20	021 Stavby	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2 073,920	25,74	53 382,70	53 382,70		0,00
21	021 Stavby	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechťové výrobky (17 03), ostatné	t	638,780	37,54	23 979,80	23 979,80		0,00
22	021 Stavby	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,394	203,76	487,80	487,80		0,00
23	021 Stavby	PC53	Vybúranie uličnej vpuste so zásypom šachty štrkodrovou, pri hĺbke do 2,5 m	ks	4,000	9,69	38,76	38,76		0,00

		9 Ostatné ko								
24	021 Stavby	960111221.	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	15,004	214,49	3 218,21	3 218,21		0,00
25	021 Stavby	961055111.	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	168,000	214,49	36 034,32	36 034,32		0,00
26	021 Stavby	962022391.	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	198,000	45,04	8 917,92	8 917,92		0,00
27	021 Stavby	966075141.	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	450,000	5,90	2 655,00	2 655,00		0,00
28	021 Stavby	979082213.	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4 196,716	2,10	8 813,10	8 813,10		0,00
29	021 Stavby	979082219.	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	37 610,640	0,45	16 924,79	16 924,79		0,00
30	021 Stavby	979087212.	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 196,716	3,75	15 737,69	15 737,69		0,00
		99 Presun hmôt HSV								
31	021 Stavby	998224111.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 087,466	1,45	3 026,83	3 026,83		0,00
		01.02 - Inštalčná šachta - búracie práce								
		9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
32	021 Stavby	961031311.	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	0,500	37,54	18,77	18,77		0,00
33	021 Stavby	961043111.	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	3,500	101,88	356,58	356,58		0,00
34	021 Stavby	961055111.	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	8,000	214,49	1 715,92	1 715,92		0,00
35	021 Stavby	962022391.	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	0,700	45,04	31,53	31,53		0,00
36	021 Stavby	962042321.	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	0,640	101,88	65,20	65,20		0,00
37	021 Stavby	962052211.	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	22,000	144,78	3 185,16	3 185,16		0,00
38	021 Stavby	963012520.	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	4,900	101,88	499,21	499,21		0,00
39	021 Stavby	965043341.	Búranie podkladov z betónu hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,500	80,43	281,51	281,51		0,00
40	021 Stavby	976085311.	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	3,000	4,29	12,87	12,87		0,00
41	021 Stavby	979081111.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	100,624	17,89	1 800,16	1 800,16		0,00
42	021 Stavby	979081121.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	905,616	0,64	579,59	579,59		0,00
43	021 Stavby	979082111.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	100,624	12,87	1 295,03	1 295,03		0,00
44	021 Stavby	979082121.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	503,120	1,69	850,27	850,27		0,00
45	021 Stavby	979089012.	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	100,624	25,74	2 590,06	2 590,06		0,00
		712 Izolácie striech, povlakové krytiny								
46	021 Stavby	712300832.	Odstránenie hydroizolácie, -0,01000t	m2	95,000	1,06	100,70	100,70		0,00
		767 Konštrukcie doplnkové kovové								
47	021 Stavby	767996801.	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	60,000	2,39	143,40	143,40		0,00
48	021 Stavby	767996803.	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	250,000	1,30	325,00	325,00		0,00
		769 Montáže vzduchotechnických zariadení								
49	021 Stavby	769082785.	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2, -0,0024 t	ks	6,000	1,60	9,60	9,60		0,00
		SO 02 - Námestie- betónové plochy								
		1 Zemné prá								

50	021 Stavby	120001101.	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	566,152	10,72	6 069,15	6 069,15	0,00
51	021 Stavby	122202102.	Výkop v zemníku na suchu, pre stavbu diaľnic, v hornine 3 do 10 000 m3	m3	400,000	1,61	644,00	644,00	0,00
52	021 Stavby	122202202.	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	1 415,380	3,75	5 307,68	5 307,68	0,00
53	021 Stavby	122202209.	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	707,690	0,54	382,15	382,15	0,00
54	021 Stavby	132201101.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	24,360	23,59	574,65	574,65	0,00
55	021 Stavby	132201109.	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,180	5,36	65,28	65,28	0,00
56	021 Stavby	133201101.	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,400	48,26	115,82	115,82	0,00
57	021 Stavby	133201109.	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,200	5,36	6,43	6,43	0,00
58	021 Stavby	162301121.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	950,000	1,82	1 729,00	1 729,00	0,00
59	021 Stavby	162501122.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	865,380	2,48	2 146,14	2 146,14	0,00
60	021 Stavby	162501123.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6 057,660	0,19	1 150,96	1 150,96	0,00
61	021 Stavby	171101104.	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	1 350,000	3,22	4 347,00	4 347,00	0,00
62	021 Stavby	1036400002	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	760,000	8,04	6 110,40	6 110,40	0,00
63	021 Stavby	171201202.	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	465,380	0,59	274,57	274,57	0,00
64	021 Stavby	171209002.	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	837,684	9,65	8 083,65	8 083,65	0,00
65	021 Stavby	174101001.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,704	4,29	45,92	45,92	0,00
66	021 Stavby	5834100043	Štrkodrava frakcia 0-22 mm (štandardná kvalita)	t	20,338	13,41	272,73	272,73	0,00
67	021 Stavby	181101102.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 185,090	0,48	1 048,84	1 048,84	0,00
			2 Zakladanie						
68	021 Stavby	273321611.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 35/45	m3	437,016	214,73	93 840,45	93 840,45	0,00
69	021 Stavby	273351215.	Debenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	630,000	28,42	17 904,60	17 904,60	0,00
70	021 Stavby	273351216.	Debenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	630,000	5,36	3 376,80	3 376,80	0,00
71	021 Stavby	273361821.	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10S05)	t	6,554	1 313,73	8 610,19	8 610,19	0,00
72	021 Stavby	273361931.	Zhotovenie výstuže základových dosiek zo zváraných sietí a KARI sietí	t	31,220	536,22	16 740,79	16 740,79	0,00
73	021 Stavby	3131100063	Sieť KARI akosť BSt 500M KY 14 DIN 488, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 8/8 mm	m2	6 527,400	3,94	25 717,96	25 717,96	0,00
74	021 Stavby	PC116	Práškový biely pigment do betónu na báze oxidov kovov, biely, dávkovanie 5% hmotnosti cementu	kg	8 521,851	2,68	22 838,56	22 838,56	0,00
75	021 Stavby	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	2 185,090	0,64	1 398,46	1 398,46	0,00
76	021 Stavby	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová 400 g/m2	m2	2 403,599	1,18	2 836,25	2 836,25	0,00
77			5 Komunikácie						
78	021 Stavby	564861111.	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2 185,090	6,32	13 809,77	13 809,77	0,00
79	021 Stavby	564952112.	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	2 185,090	11,43	24 975,58	24 975,58	0,00
			8 Rúrové ve						
80	021 Stavby	899201111.	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivito do 50 kg	ks	116,000	21,72	2 519,52	2 519,52	0,00
81	021 Stavby	592270014.	Mriežkový rošt 150 mm, lxšxh 500x197x25 mm, rozmer štrbiny 30x10 mm, triedy D 400 kN, pozinkovaný s rychlouzáverom	ks	116,000	50,19	5 822,04	5 822,04	0,00
82	021 Stavby	5922700070	Vpust pre žľaby 150 mm, lxšxv 500x251x690 mm, s oceľovou pozinkovanou hranou a presuvkou DN 150, betónový, pre zafáženie D 400 kN	ks	5,000	137,27	686,35	686,35	0,00

83	021 Stavby	592270007	Kalový kôš k zachytávaniu nečistôt pre vpust betónový svetlej šírky 150 mm	ks	5,000	18,82	94,10	94,10	0,00
84	021 Stavby	592270007	Čelná, koncová stena pre žľab 150 mm, pozinkovaná	ks	1,000	8,47	8,47	8,47	0,00
85	021 Stavby	592270023	Odvodňovací žľab šírky 150 mm, dĺžky 1 m, výšky 215 mm, bez spádu, betónový s oceľovou pozinkovanou hranou, pre zaťaženie D 400 kN	ks	26,000	48,80	1 268,80	1 268,80	0,00
86	021 Stavby	592270023	Odvodňovací žľab 150 mm, dĺžky 1 m, so spádom 0,5 %, betónový s oceľovou pozinkovanou hranou, pre zaťaženie D 400 kN	ks	30,000	51,58	1 547,40	1 547,40	0,00
			9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
87	021 Stavby	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne	m	190,000	5,36	1 018,40	1 018,40	0,00
88	021 Stavby	919726122	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár betónových plôch šírky 4 mm hĺbky do 100 mm	m	800,000	8,58	6 864,00	6 864,00	0,00
89	021 Stavby	919726141	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár bet. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 15 mm, hl. 15 mm	m	800,000	5,36	4 288,00	4 288,00	0,00
90	021 Stavby	919726211	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, tesnenie škár vložiením gumenej vložky, priečne	m	800,000	6,97	5 576,00	5 576,00	0,00
91	021 Stavby	283550018	Tesniaci profil priemer 16 mm pre zálievkové hmoty komunikácií aplikované za tepla alebo studena	m	808,000	0,49	395,92	395,92	0,00
92	021 Stavby	919726212	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, tesnenie škár zálievkou za studena, priečne	m	800,000	8,58	6 864,00	6 864,00	0,00
93	021 Stavby	246960001	Tmel polyuretánový biely, 300 ml	ks	630,000	4,95	3 118,50	3 118,50	0,00
94	021 Stavby	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	260,000	3,43	891,80	891,80	0,00
95	021 Stavby	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	260,000	13,41	3 486,60	3 486,60	0,00
96	021 Stavby	919741111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	m2	2 185,090	0,02	43,70	43,70	0,00
97	021 Stavby	919748111	Vykonanie postreku, príp. zdrsnenie povrchu ochrannou emulziou	m2	2 185,090	0,54	1 179,95	1 179,95	0,00
98	021 Stavby	2452900004	Náter ochranný krycí na betón	kg	437,018	8,69	3 797,69	3 797,69	0,00
99	021 Stavby	935114524	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu štandardného svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy D 400	m	58,000	19,30	1 119,40	1 119,40	0,00
100	021 Stavby	935114592	Osadenie vpustu pre odvodňovací betónový žľab štandardný svetlej šírky 150 mm	ks	5,000	21,45	107,25	107,25	0,00
			99 Presun hmôt HSV						
101	021 Stavby	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 529,500	1,45	5 117,78	5 117,78	0,00
			OST Ostatné						
102	021 Stavby	131	Osadenie dilatačného profilu - posun do 20 mm	m	190,000	10,72	2 036,80	2 036,80	0,00
103	021 Stavby	132	Dilatačná lišta pre betónové podlahy s ťažkou prevádzkou, určená pre exteriér	m	190,000	53,62	10 187,80	10 187,80	0,00
104	021 Stavby	133	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcie polyuretánovým tmelom do pl. 4,0 cm2	m	190,000	12,33	2 342,70	2 342,70	0,00
105	021 Stavby	135	Náter v pracovnej škáre betonárskej výstuže 2x ochranný	m2	12,850	12,01	154,33	154,33	0,00
			SO 03 Ostatné spevnené plochy - pešie komunikácie, chodníky						
			1 Zemné práce						
106	021 Stavby	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	468,000	10,72	5 016,96	5 016,96	0,00
107	021 Stavby	122101402	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	723,640	1,83	1 324,26	1 324,26	0,00
108	021 Stavby	122202102	Výkop v zemníku na suchu, pre stavbu diaľnic, v hornine 3 do 10 000 m3	m3	1 400,000	1,61	2 254,00	2 254,00	0,00
109	021 Stavby	1036400002	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	2 660,000	8,04	21 386,40	21 386,40	0,00
110	021 Stavby	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	1 170,000	3,75	4 387,50	4 387,50	0,00
111	021 Stavby	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za ľepivosť horniny 3	m3	585,000	0,54	315,90	315,90	0,00
112	021 Stavby	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	17,430	23,59	411,17	411,17	0,00
113	021 Stavby	132201109	Priplatok k cene za ľepivosť pri hĺbení ryh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	8,715	5,36	46,71	46,71	0,00
114	021 Stavby	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,875	48,26	524,83	524,83	0,00

115	021 Stavby	133201109.	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	5,438	5,36	29,15	29,15	0,00
116	021 Stavby	162301121.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	95,000	1,82	172,90	172,90	0,00
117	021 Stavby	162501122.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3 226,770	2,48	8 002,39	8 002,39	0,00
118	021 Stavby	162501123.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	22 587,390	0,19	4 291,60	4 291,60	0,00
119	021 Stavby	171101104.	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	1 495,000	3,22	4 813,90	4 813,90	0,00
120	021 Stavby	171201203.	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 826,950	0,59	1 077,90	1 077,90	0,00
121	021 Stavby	171209002.	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 985,958	9,65	19 164,49	19 164,49	0,00
122	021 Stavby	174101001.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,324	4,29	48,58	48,58	0,00
123	021 Stavby	583410004.	Štrkodrava frakcia 0-22 mm (štandardná kvalita)	t	21,516	13,41	288,53	288,53	0,00
124	021 Stavby	180402111.	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	3 618,200	1,34	4 848,39	4 848,39	0,00
125	021 Stavby	0057200014	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	90,455	7,68	694,69	694,69	0,00
126	021 Stavby	181101101.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	3 618,200	0,32	1 157,82	1 157,82	0,00
127	021 Stavby	181101102.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 027,630	0,48	973,26	973,26	0,00
128	021 Stavby	181301112.	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr.do 150 mm	m2	3 618,200	0,54	1 953,83	1 953,83	0,00
129	021 Stavby	181305111.	Prevrstvenie ornice na skládke	m3	723,640	3,75	2 713,65	2 713,65	0,00
130	021 Stavby	182001111.	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 618,200	1,34	4 848,39	4 848,39	0,00
131	021 Stavby	182101101.	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	216,000	2,37	511,92	511,92	0,00
132	021 Stavby	182301123.	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	216,000	4,83	1 043,28	1 043,28	0,00
133	021 Stavby	183402111.	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 618,200	1,02	3 690,56	3 690,56	0,00
134	021 Stavby	183403111.	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 618,200	0,59	2 134,74	2 134,74	0,00
135	021 Stavby	183403151.	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 618,200	0,05	180,91	180,91	0,00
136	021 Stavby	183403153.	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 618,200	0,25	904,55	904,55	0,00
137	021 Stavby	183403161.	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 618,200	0,03	108,55	108,55	0,00
138	021 Stavby	184802111.	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	3 618,200	0,12	434,18	434,18	0,00
139	021 Stavby	2523400002	Postrekový prípravok na ničenie burín alebo drevín, 5 l balenie	ks	1,000	61,68	61,68	61,68	0,00
140	021 Stavby	185802111.	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou	t	21,709	12,83	278,53	278,53	0,00
141	021 Stavby	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	21,709	37,91	822,99	822,99	0,00
142	021 Stavby	185803111.	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10 854,600	0,24	2 605,10	2 605,10	0,00
143	021 Stavby	185804312.	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m3	72,364	5,54	400,90	400,90	0,00
144	021 Stavby	185851111.	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	71,364	18,04	1 287,41	1 287,41	0,00
		2 Zakladanie							
145	021 Stavby	273321611.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 35/45	m3	184,570	214,49	39 588,42	39 588,42	0,00
146	021 Stavby	273351215.	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	877,000	28,42	24 924,34	24 924,34	0,00
147	021 Stavby	273351216.	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	877,000	5,36	4 700,72	4 700,72	0,00
148	021 Stavby	273361821.	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10S05)	t	3,097	1 313,73	4 068,62	4 068,62	0,00
149	021 Stavby	273361931.	Zhotovenie výstuže základových dosiek zo zváraných sietí a KARI sietí	t	10,649	536,22	5 710,21	5 710,21	0,00
150	021 Stavby	313110006.	Sieť KARI akost BSt 500M KY 14 DIN 488, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 8/8 mm	m2	2 226,400	3,94	8 772,02	8 772,02	0,00
151	021 Stavby	PC116	Práškový biely pigment do betónu na báze oxidov kovov, biely, dávkovanie 5% hmotnosti cementu	kg	3 599,115	2,68	9 645,63	9 645,63	0,00

152	021 Stavby	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkly nad 3 do 6 m	m2	2 027,630	0,64	1 297,68	1 297,68	0,00
153	021 Stavby	693665140	Geotextília netkaná polypropylénová 400 g/m2	m2	2 230,393	1,18	2 631,86	2 631,86	0,00
		4 Vodorovn							
154	021 Stavby	451311311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. do 100 mm	m2	69,440	21,50	1 492,96	1 492,96	0,00
		5 Komuniká							
155	021 Stavby	577134251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	410,160	15,17	6 222,13	6 222,13	0,00
156	021 Stavby	577144431	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	410,160	14,37	5 894,00	5 894,00	0,00
157	021 Stavby	573211105	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,20 kg/m2	m2	410,160	0,54	221,49	221,49	0,00
158	021 Stavby	573131103	Postrek asfaltový infiltračný v množstve 1,00 kg/m2	m2	410,160	0,75	307,62	307,62	0,00
159	021 Stavby	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	69,440	4,04	280,54	280,54	0,00
160	021 Stavby	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	694,620	5,65	3 924,60	3 924,60	0,00
161	021 Stavby	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 260 mm	m2	410,160	8,95	3 670,93	3 670,93	0,00
162	021 Stavby	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 617,470	7,30	11 807,53	11 807,53	0,00
163	021 Stavby	564952112	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	922,850	11,43	10 548,18	10 548,18	0,00
164	021 Stavby	567142112	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	410,160	23,16	9 499,31	9 499,31	0,00
165	021 Stavby	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	112,000	43,59	4 882,08	4 882,08	0,00
		8 Rúrové ve							
166	021 Stavby	935114524	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu štandardného svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy D 400	m	41,500	19,30	800,95	800,95	0,00
167	021 Stavby	935114592	Osadenie vpustu pre odvodňovací betónový žľab štandardný svetlej šírky 150 mm	ks	13,000	21,45	278,85	278,85	0,00
168	021 Stavby	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivito do 50 kg	ks	83,000	22,20	1 842,60	1 842,60	0,00
169	021 Stavby	592270014	Mriežkový rošt pre žľaby 150 mm, lxšxh 500x197x25 mm, rozmer štrbiny 30x10 mm, triedy D 400 kN, pozinkovaný s rychlouzáverom	ks	83,000	50,19	4 165,77	4 165,77	0,00
170	021 Stavby	592270007	Vpust pre žľaby 150 mm, lxšxv 500x251x690 mm, s oceľovou pozinkovanou hranou a presuvkou DN 150, betónový, pre zaťaženie D 400 kN	ks	13,000	137,27	1 784,51	1 784,51	0,00
171	021 Stavby	592270007	Kalový kôš k zachytávaniu nečistôt pre vpust betónový svetlej šírky 150 mm	ks	13,000	18,82	244,66	244,66	0,00
172	021 Stavby	592270007	Čelná, koncová stena pre žľaby 150 mm, pozinkovaná	ks	13,000	8,47	110,11	110,11	0,00
173	021 Stavby	592270023	Odvodňovací žľab 150 mm, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 215 mm, bez spádu, betónový s oceľovou pozinkovanou hranou, pre zaťaženie D 400 kN	ks	1,000	612,97	612,97	612,97	0,00
174	021 Stavby	592270023	Odvodňovací žľab 150 mm, dĺžky 1 m, so spádom 0,5 %, betónový s oceľovou pozinkovanou hranou, pre zaťaženie D 400 kN	ks	41,000	51,58	2 114,78	2 114,78	0,00
175	021 Stavby	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	86,87	86,87	86,87	0,00
176	021 Stavby	592238250	Prefabrikát betónový-uličná vpust TBV 6-50, D 50cm	ks	1,000	16,70	16,70	16,70	0,00
177	021 Stavby	592238400	Prefabrikát betónový-uličná vpust TBV 9-50, D 50cm	ks	1,000	17,06	17,06	17,06	0,00
178	021 Stavby	592238500	Prefabrikát betónový-uličná vpust TBV 11-50,D 50cm	ks	1,000	12,03	12,03	12,03	0,00
179	021 Stavby	592239600	Prefabrikát betónový-uličná vpust TBV 5-66,D 63cm	ks	1,000	22,15	22,15	22,15	0,00
180	021 Stavby	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivito nad 50 do 100 kg	ks	1,000	48,26	48,26	48,26	0,00
181	021 Stavby	500500D40	Mreža zo šedej liatiny, 500x500 D400	ks	1,000	393,64	393,64	393,64	0,00
182	021 Stavby	450380202	Kalový koš vysoký, pre vpust ku odvodňovacím žľabom 150 mm	ks	1,000	67,04	67,04	67,04	0,00
		9 Ostatné k							

183	021 Stavby	915715152.	Varovné pole hmatovej orientačnej cesty z polyuretánových bodových indikátorov šírky 400 mm	m	120,000	278,83	33 459,60	33 459,60		0,00
184	021 Stavby	915715172.	Vodiaca línia hmatovej orientačnej cesty z polyuretánových vodiacích líšt šírky 400 mm	m	80,000	171,59	13 727,20	13 727,20		0,00
185	021 Stavby	916561112.	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	180,000	14,98	2 696,40	2 696,40		0,00
186	021 Stavby	5921700018	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	180,000	1,64	295,20	295,20		0,00
187	021 Stavby	917511112.	Osadenie obruby oceľovej výšky 200 mm	m	350,000	6,43	2 250,50	2 250,50		0,00
188	021 Stavby	PC 126	Kovový obrubník hr.7 mm, výška 200 mm s aluzinkovým povlakom, vrátane oceľových tyčí prierezu 15 mm, dĺžky 60 cm	m	415,800	9,12	3 792,10	3 792,10		0,00
189	021 Stavby	919735111.	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	260,000	3,43	891,80	891,80		0,00
190	021 Stavby	919735123.	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	260,000	13,41	3 486,60	3 486,60		0,00
191	021 Stavby	139	Osadenie Kotviacej tyče prierezu 16 mm, dĺžky 500 mm, pre oceľový obrubník mlatovej plochy; 1,5 m od seba	ks	252,000	3,22	811,44	811,44		0,00
192	021 Stavby	273941023.	Nosné alebo spojovacie zvary základových konštrukcií z betonárskej ocele, priemeru tyče 14-18 mm	m	25,200	53,62	1 351,22	1 351,22		0,00
193	021 Stavby	1328700006	Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu D 16 mm, ozn. 10 505	t	0,109	777,51	84,75	84,75		0,00
194	021 Stavby	919726122.	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár betónových plôch šírky 4 mm hĺbky do 100 mm	m	193,000	8,58	1 655,94	1 655,94		0,00
195	021 Stavby	919726141.	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár bet. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 15 mm, hl. 15 mm	m	193,000	5,36	1 034,48	1 034,48		0,00
196	021 Stavby	919726211.	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, tesnenie škár vložením gumenej vložky, priečne	m	193,000	6,97	1 345,21	1 345,21		0,00
197	021 Stavby	2835500182	Tesniaci profil priemer 16 mm pre zálievkové hmoty komunikácií aplikované za tepla alebo studena	m	193,000	0,49	94,57	94,57		0,00
198	021 Stavby	919726212.	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, tesnenie škár zálievkou za studena, priečne	m	193,000	8,58	1 655,94	1 655,94		0,00
199	021 Stavby	2469600011	Tmel polyuretánový , biely, 300 ml	ks	151,988	4,95	752,34	752,34		0,00
200	021 Stavby	919741111.	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	m2	922,850	0,02	18,46	18,46		0,00
201	021 Stavby	919748111.	Vykonalie postreku, príp. zdrsnenie povrchu ochrannou emulziou	m2	922,850	0,54	498,34	498,34		0,00
202	021 Stavby	2452900004	Náter ochranný krycí na betón	kg	184,570	8,69	1 603,91	1 603,91		0,00
203	021 Stavby	998224111.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 926,040	1,45	7 142,76	7 142,76		0,00
		OST Ostatné								
204	021 Stavby	136	Elektro-hydraulický výsuvný automatický stĺp, priemer 200 mm, výsuv 500 mm, hmotnosť 102 kg	ks	5,000	2 389,38	11 946,90	11 946,90		0,00
205	021 Stavby	137	Montáž výsuvného stĺpika s hydraulickým výsuvom	ks	5,000	160,87	804,35	804,35		0,00
		SO 06 Bytové schody, oporné múry, terénne schody a rampa								
		06.01 - Betónová doska								
		1 Zemné práce								
206	021 Stavby	130201001.	Výkop jamy a ryhy horn. tr.3 ručne	m3	7,700	42,90	330,33	330,33		0,00
207	021 Stavby	162201102.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,000	2,18	4,36	4,36		0,00
208	021 Stavby	162501102.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,700	5,41	36,25	36,25		0,00
209	021 Stavby	162501105.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	53,900	0,55	29,65	29,65		0,00
210	021 Stavby	167101101.	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,000	8,04	8,04	8,04		0,00
211	021 Stavby	171201201.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,700	0,59	3,95	3,95		0,00
212	021 Stavby	171209002.	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,860	9,65	133,75	133,75		0,00
213	021 Stavby	175101202.	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,000	21,45	21,45	21,45		0,00
		2 Zakladanie								

214	021 Stavby	271573001.	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,230	58,98	13,57	13,57	0,00
215	021 Stavby	274313612.	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	0,120	99,84	11,98	11,98	0,00
		5 Komunikácie							
216	021 Stavby	564261111.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	21,310	9,46	201,59	201,59	0,00
217	021 Stavby	594411120.	Kladenie dosiek z betónových prefabrikátov hr. nad 10 cm do lôžka cementovej malty	m2	0,670	32,17	21,55	21,55	0,00
218	021 Stavby	594611120.	Kladenie dosiek z betónových prefabrikátov hr. nad 10 cm do lôžka zo štrkopiesku	m2	21,310	27,88	594,12	594,12	0,00
219	021 Stavby	593720000.	Betónová doska (stupne) z pohľadového bieleného betónu, tech. popis viď PD/SO-06.18	ks	33,000	223,07	7 361,31	7 361,31	0,00
220	021 Stavby	411361821.	Výstuž betónovej dosky (stupne), armovanie výstuže v rámci výroby prefabrikátu	t	0,402	1 313,73	528,12	528,12	0,00
		99 Presun hmôt HSV							
221	021 Stavby	998223011.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,762	11,34	212,76	212,76	0,00
		06.02 - Oporné múry							
		1 Zemné práce							
222	021 Stavby	132201101.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	54,150	23,59	1 277,40	1 277,40	0,00
223	021 Stavby	132201109.	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	54,150	5,36	290,24	290,24	0,00
224	021 Stavby	162201102.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,200	2,18	28,78	28,78	0,00
225	021 Stavby	162501102.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	47,550	5,41	257,25	257,25	0,00
226	021 Stavby	162501105.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	332,850	0,55	183,07	183,07	0,00
227	021 Stavby	167101101.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	6,600	8,04	53,06	53,06	0,00
228	021 Stavby	171201201.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	47,550	0,59	28,05	28,05	0,00
229	021 Stavby	171209002.	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	85,590	9,65	825,94	825,94	0,00
230	021 Stavby	174101001.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,600	4,29	28,31	28,31	0,00
		2 Zakladanie							
231	021 Stavby	216904112.	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	82,780	3,75	310,43	310,43	0,00
232	021 Stavby	274313612.	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	45,110	99,84	4 503,78	4 503,78	0,00
233	021 Stavby	274351217.	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	28,240	26,81	757,11	757,11	0,00
234	021 Stavby	274351218.	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	28,240	7,37	208,13	208,13	0,00
		3 Zvislé a kompletne konštrukcie							
235	021 Stavby	311321315.	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	26,500	118,08	3 129,12	3 129,12	0,00
236	021 Stavby	311321822.	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 2	m2	83,450	7,51	626,71	626,71	0,00
237	021 Stavby	311351105.	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	218,220	30,03	6 553,15	6 553,15	0,00
238	021 Stavby	311351106.	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	218,220	5,36	1 169,66	1 169,66	0,00
239	021 Stavby	311361821.	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	2,386	1 313,73	3 134,56	3 134,56	0,00
		4 Vodorovné konštrukcie							
240	021 Stavby	430321315.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,400	118,08	47,23	47,23	0,00
241	021 Stavby	430362021.	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,086	1 313,73	112,98	112,98	0,00
242	021 Stavby	431351121.	Debnenie schodiskových konštrukcií pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,320	42,90	56,63	56,63	0,00
243	021 Stavby	431351122.	Debnenie schodiskových konštrukcií pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,320	7,66	10,11	10,11	0,00
		6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							

244	021 Stavby	632451622.	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 10 mm	m2	24,834	29,48	732,11	732,11	0,00
		99 Presun hmôt HSV							
245	021 Stavby	998011001.	Presun hmôt pre objekty výšky do 6 m	t	162,821	12,87	2 095,51	2 095,51	0,00
		762 Konštrukcie tesárske							
246	021 Stavby	762341201.	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1,000	2,68	2,68	2,68	0,00
247	021 Stavby	6051400001	Lišty a laty z mäkkého reziva akost I	m3	0,002	482,60	0,97	0,97	0,00
		782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa a betónových prvkov							
248	021 Stavby	782131140.	Montáž obkladov stien z betónových prefabrikátov, hr. do 100 mm	m2	103,900	86,91	9 029,95	9 029,95	0,00
249	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na oporný múr z pohľadového bieleného betónu, pol. A, tech. popis viď PD/SO-06.01-04	ks	45,000	494,39	22 247,55	22 247,55	0,00
250	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na oporný múr z pohľadového bieleného betónu, pol. B, tech. popis viď PD/SO-06.01	ks	1,000	803,25	803,25	803,25	0,00
251	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na oporný múr z pohľadového bieleného betónu, pol. C, tech. popis viď PD/SO-06.01	ks	1,000	1 731,98	1 731,98	1 731,98	0,00
252	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na oporný múr z pohľadového bieleného betónu, pol. D, tech. popis viď PD/SO-06.01-02	ks	2,000	803,25	1 606,50	1 606,50	0,00
253	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na oporný múr z pohľadového bieleného betónu, pol. E, tech. popis viď PD/SO-06.01	ks	1,000	1 731,98	1 731,98	1 731,98	0,00
254	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na oporný múr z pohľadového bieleného betónu, pol. F, tech. popis viď PD/SO-06.01-03	ks	3,000	494,39	1 483,17	1 483,17	0,00
255	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na oporný múr z pohľadového bieleného betónu, pol. G, tech. popis viď PD/SO-06.01-02	ks	1,000	1 731,98	1 731,98	1 731,98	0,00
256	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na oporný múr z pohľadového bieleného betónu, pol. H, tech. popis viď PD/SO-06.01-02	ks	1,000	1 731,98	1 731,98	1 731,98	0,00
257	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na oporný múr z pohľadového bieleného betónu, pol. I, tech. popis viď PD/SO-06.01-03	ks	1,000	1 731,98	1 731,98	1 731,98	0,00
258	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na oporný múr z pohľadového bieleného betónu, pol. J, tech. popis viď PD/SO-06.01-04	ks	1,000	1 731,98	1 731,98	1 731,98	0,00
259	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na oporný múr z pohľadového bieleného betónu, pol. K, tech. popis viď PD/SO-06.01-04	ks	1,000	1 731,98	1 731,98	1 731,98	0,00
260	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na oporný múr z pohľadového bieleného betónu, pol. L, tech. popis viď PD/SO-06.01-04	ks	1,000	803,25	803,25	803,25	0,00
261	021 Stavby	998782101.	Presun hmôt pre betónové obklady v objektoch výšky do 6 m	t	21,049	33,22	699,25	699,25	0,00
		783 Nátery							
262	021 Stavby	783891220.	Nátery omietok a betónových povrchov stien dvojnásobné	m2	82,780	4,40	364,23	364,23	0,00
		06.03 - Pobytové schody							
		1 Zemné práce							
263	021 Stavby	122201101.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	58,490	9,65	564,43	564,43	0,00
264	021 Stavby	122201109.	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	58,490	1,07	62,58	62,58	0,00
265	021 Stavby	131201101.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	14,200	9,65	137,03	137,03	0,00
266	021 Stavby	131201109.	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	14,200	1,07	15,19	15,19	0,00
267	021 Stavby	132201101.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,880	23,59	516,15	516,15	0,00
268	021 Stavby	132201109.	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	21,880	5,36	117,28	117,28	0,00
269	021 Stavby	162201102.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	54,480	2,18	118,77	118,77	0,00
270	021 Stavby	162501102.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,330	5,41	364,26	364,26	0,00
271	021 Stavby	162501105.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	471,310	0,55	259,22	259,22	0,00
272	021 Stavby	167101101.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	27,240	8,04	219,01	219,01	0,00
273	021 Stavby	171201201.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	67,330	0,59	39,72	39,72	0,00
274	021 Stavby	171209002.	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	121,194	9,65	1 169,52	1 169,52	0,00

275	021 Stavby	174101001.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,240	4,29	116,86	116,86	0,00
		2 Zakladanie							
276	021 Stavby	273313521.	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	7,390	94,50	698,36	698,36	0,00
277	021 Stavby	273321312.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	40,270	101,99	4 107,14	4 107,14	0,00
278	021 Stavby	273351217.	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	35,660	26,81	956,04	956,04	0,00
279	021 Stavby	273351218.	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	35,660	7,25	258,54	258,54	0,00
280	021 Stavby	273361821.	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	6,973	1 313,73	9 160,64	9 160,64	0,00
281	021 Stavby	274313612.	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	29,480	99,84	2 943,28	2 943,28	0,00
282	021 Stavby	274351217.	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	32,270	26,81	865,16	865,16	0,00
283	021 Stavby	274351218.	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	32,270	7,37	237,83	237,83	0,00
284	021 Stavby	279321312.	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	9,040	123,44	1 115,90	1 115,90	0,00
285	021 Stavby	279351107.	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	62,800	30,03	1 885,88	1 885,88	0,00
286	021 Stavby	279351108.	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m2	62,800	5,36	336,61	336,61	0,00
		3 Zvislé a kompletne konštrukcie							
287	021 Stavby	311311915.	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 20/25	m3	2,310	123,44	285,15	285,15	0,00
288	021 Stavby	311351105.	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	5,690	30,03	170,87	170,87	0,00
289	021 Stavby	311351106.	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	5,690	5,36	30,50	30,50	0,00
		4 Vodorovné konštrukcie							
290	021 Stavby	430321315.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	7,630	118,08	900,95	900,95	0,00
291	021 Stavby	430362021.	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,285	1 313,73	374,41	374,41	0,00
292	021 Stavby	431351121.	Debnenie schodiskových konštrukcií pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	8,930	42,90	383,10	383,10	0,00
293	021 Stavby	431351122.	Debnenie schodiskových konštrukcií pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	8,930	7,66	68,40	68,40	0,00
		6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
294	021 Stavby	634601511.	Zaplnenie dilatčných škár v betónovej ploche tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm	m	51,000	5,49	279,99	279,99	0,00
295	021 Stavby	634920031.	Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej ploche hĺbky nad 50 do 80 mm, šírky do 5 mm	m	51,000	7,71	393,21	393,21	0,00
		99 Presun hmôt HSV							
296	021 Stavby	998011001.	Presun hmôt pre objekty výšky do 6 m	t	221,373	12,87	2 849,07	2 849,07	0,00
		772 Podlahy z prírodného, konglomerovaného kameňa a betónových prvkov							
297	021 Stavby	772211306.	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z betónových prefabrikátov hr. nad 100 mm do maltového lôžka	m	56,000	35,44	1 984,64	1 984,64	0,00
298	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na terenné schodisko z pohľadového bieleného betónu, pol. A, tech. popis vid' PD/SO-06.09	ks	2,000	257,38	514,76	514,76	0,00
299	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na terenné schodisko z pohľadového bieleného betónu, pol. B, tech. popis vid' PD/SO-06.09	ks	22,000	241,30	5 308,60	5 308,60	0,00
300	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na terenné schodisko z pohľadového bieleného betónu, pol. C, tech. popis vid' PD/SO-06.09	ks	16,000	124,40	1 990,40	1 990,40	0,00
301	021 Stavby	772501180.	Kladenie prvkov z betónových prefabrikátov hr. 100 - 130 mm do maltového lôžka	m2	179,310	51,46	9 227,29	9 227,29	0,00
302	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na pobytové schody z pohľadového bieleného betónu, pol. J, tech. popis vid' PD/SO-06.09	ks	2,000	1 662,27	3 324,54	3 324,54	0,00
303	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na pobytové schody z pohľadového bieleného betónu, pol. K, tech. popis vid' PD/SO-06.09	ks	2,000	1 662,27	3 324,54	3 324,54	0,00
304	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na pobytové schody z pohľadového bieleného betónu, pol. L, tech. popis vid' PD/SO-06.09	ks	1,000	1 662,27	1 662,27	1 662,27	0,00
305	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na pobytové schody z pohľadového bieleného betónu, pol. M, tech. popis vid' PD/SO-06.09	ks	39,000	654,18	25 513,02	25 513,02	0,00
306	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na pobytové schody z pohľadového bieleného betónu, pol. N, tech. popis vid' PD/SO-06.09	ks	11,000	654,18	7 195,98	7 195,98	0,00

307	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na pobytové schody z pohľadového bieleného betónu, pol. O, tech. popis viď PD/SO-06.09	ks	1,000	2 107,33	2 107,33	2 107,33		0,00
308	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na pobytové schody z pohľadového bieleného betónu, pol. P, tech. popis viď PD/SO-06.09	ks	1,000	2 107,33	2 107,33	2 107,33		0,00
309	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na pobytové schody z pohľadového bieleného betónu, pol. R, tech. popis viď PD/SO-06.09	ks	1,000	2 107,33	2 107,33	2 107,33		0,00
310	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na pobytové schody z pohľadového bieleného betónu, pol. S, tech. popis viď PD/SO-06.09	ks	1,000	2 107,33	2 107,33	2 107,33		0,00
311	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na pobytové schody z pohľadového bieleného betónu, pol. T, tech. popis viď PD/SO-06.09	ks	1,000	2 107,33	2 107,33	2 107,33		0,00
312	021 Stavby	998772101.	Presun hmôt pre betónové prefabrikované prvky v objektoch výšky do 6 m	t	69,072	17,08	1 179,75	1 179,75		0,00
			782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa a betónových prvkov							
313	021 Stavby	782131140.	Montáž obkladov stien z betónových prefabrikátoch, hr. do 100 mm	m2	23,940	86,91	2 080,63	2 080,63		0,00
314	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na betónový múr z pohľadového bieleného betónu, pol. D, tech. popis viď PD/SO-06.09	ks	1,000	311,01	311,01	311,01		0,00
315	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na betónový múr z pohľadového bieleného betónu, pol. E, tech. popis viď PD/SO-06.09	ks	8,000	568,39	4 547,12	4 547,12		0,00
316	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na betónový múr z pohľadového bieleného betónu, pol. F, tech. popis viď PD/SO-06.09	ks	1,000	568,39	568,39	568,39		0,00
317	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na betónový múr z pohľadového bieleného betónu, pol. G, tech. popis viď PD/SO-06.09	ks	1,000	278,83	278,83	278,83		0,00
318	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na betónový múr z pohľadového bieleného betónu, pol. H, tech. popis viď PD/SO-06.09	ks	1,000	568,39	568,39	568,39		0,00
319	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na betónový múr z pohľadového bieleného betónu, pol. I, tech. popis viď PD/SO-06.09	ks	3,000	568,39	1 705,17	1 705,17		0,00
320	021 Stavby	998782101.	Presun hmôt pre betónové obklady v objektoch výšky do 6 m	t	4,881	65,91	321,71	321,71		0,00
			06.04 - Rampa							
			1 Zemné práce							
321	021 Stavby	122201101.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	25,460	9,65	245,69	245,69		0,00
322	021 Stavby	122201109.	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	25,460	1,07	27,24	27,24		0,00
323	021 Stavby	132201101.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,110	23,59	380,03	380,03		0,00
324	021 Stavby	132201109.	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení ryh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,110	5,36	86,35	86,35		0,00
325	021 Stavby	162201102.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	31,280	2,18	68,19	68,19		0,00
326	021 Stavby	162501102.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,930	5,41	140,28	140,28		0,00
327	021 Stavby	162501105.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	181,510	0,55	99,83	99,83		0,00
328	021 Stavby	167101101.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	15,640	8,04	125,75	125,75		0,00
329	021 Stavby	171201201.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,930	0,59	15,30	15,30		0,00
330	021 Stavby	171209002.	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	46,674	9,65	450,40	450,40		0,00
331	021 Stavby	175101202.	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	15,640	21,45	335,48	335,48		0,00
			2 Zakladanie							
332	021 Stavby	271563001.	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého ťaženého	m3	4,740	69,71	330,43	330,43		0,00
333	021 Stavby	271573001.	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením so štrkopiesku	m3	5,260	58,98	310,23	310,23		0,00
334	021 Stavby	273321611.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 35/45	m3	10,830	214,49	2 322,93	2 322,93		0,00
335	021 Stavby	PC116. P	Práškový biely pigment do betónu na báze oxidov kovov, biely, dávkovanie 5% hmotnosti cementu	kg	194,940	2,68	522,44	522,44		0,00
336	021 Stavby	273361821.	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10S05)	t	0,232	1 313,73	304,79	304,79		0,00

337	021 Stavby	273361931.	Zhotovenie výstuže základových dosiek zo zváraných sietí a KARI sietí	t	0,400	536,22	214,49	214,49	0,00
338	021 Stavby	3131100063	Sieť KARI akosť BSt 500M KY 14 DIN 488, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 8/8 mm	m2	83,600	3,94	329,38	329,38	0,00
339	021 Stavby	582137111.	Metličková úprava betónového povrchu rampy	m2	54,160	16,09	871,43	871,43	0,00
340	021 Stavby	273351217.	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	24,880	26,81	667,03	667,03	0,00
341	021 Stavby	273351218.	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	24,880	7,25	180,38	180,38	0,00
342	021 Stavby	274313612.	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	23,340	99,84	2 330,27	2 330,27	0,00
343	021 Stavby	274351217.	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	21,280	26,81	570,52	570,52	0,00
344	021 Stavby	274351218.	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	21,280	7,37	156,83	156,83	0,00
		9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
345	021 Stavby	915715152.	Varovné pásy hmatovej orientačnej cesty z polyuretánových bodových indikátorov šírky 200 mm, vrtané	m	6,000	281,15	1 686,90	1 686,90	0,00
346	021 Stavby	919726141.	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár bet. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 15 mm, hl. 15 mm	m	6,000	5,36	32,16	32,16	0,00
347	021 Stavby	919726211.	Dilatčné škáry rezané bet. plôch, tesnenie škár vložiením gumenej vložky, priečne	m	6,000	6,97	41,82	41,82	0,00
348	021 Stavby	283550018.	Tesniaci profil priemer 16 mm pre zálievkové hmoty komunikácií aplikované za tepla alebo studena 472 m	m	6,060	0,49	2,97	2,97	0,00
349	021 Stavby	919726212.	Dilatčné škáry rezané bet. plôch, tesnenie škár zálievkou za studena, priečne	m	6,000	8,58	51,48	51,48	0,00
350	021 Stavby	246960001.	Jednozložkový tesniaci škárovací tmel, na báze polyuretánu. Vytvrdzujúci vulkanizáciou vzdušnej vlhkosti, vytvárajúci trvalo pevný, elastický spoj. Po vytvrdnutí pretierateľný, biely, 300 ml	ks	0,504	53,19	26,81	26,81	0,00
351	021 Stavby	131	Osadenie dilatčného profilu - posun do 20 mm	m	4,500	10,72	48,24	48,24	0,00
352	021 Stavby	553132	Dilatčná lišta pre betónové podlahy s ťažkou prevádzkou, určená pre exteriér	m	4,500	37,54	168,93	168,93	0,00
		99 Presun hmôt HSV							
353	021 Stavby	998011001.	Presun hmôt pre objekty výšky do 6 m	t	98,735	12,87	1 270,72	1 270,72	0,00
		06.05 - Terenné schody							
		1 Zemné práce							
354	021 Stavby	122201101.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	21,480	9,65	207,28	207,28	0,00
355	021 Stavby	122201109.	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	21,480	1,07	22,98	22,98	0,00
356	021 Stavby	132201101.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,130	23,59	262,56	262,56	0,00
357	021 Stavby	132201109.	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,130	5,36	59,66	59,66	0,00
358	021 Stavby	162201102.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,000	2,18	8,72	8,72	0,00
359	021 Stavby	162501102.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,610	5,41	165,60	165,60	0,00
360	021 Stavby	162501105.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	214,270	0,55	117,85	117,85	0,00
361	021 Stavby	167101101.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,000	8,04	16,08	16,08	0,00
362	021 Stavby	171201201.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,610	0,59	18,06	18,06	0,00
363	021 Stavby	171209002.	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	55,098	9,65	531,70	531,70	0,00
364	021 Stavby	174101001.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,000	4,29	8,58	8,58	0,00
		2 Zakladanie							
365	021 Stavby	273321312.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	20,920	101,99	2 133,63	2 133,63	0,00
366	021 Stavby	273351217.	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	50,060	26,81	1 342,11	1 342,11	0,00
367	021 Stavby	273351218.	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	50,060	7,25	362,94	362,94	0,00
368	021 Stavby	273361821.	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	1,911	1 313,73	2 510,54	2 510,54	0,00
369	021 Stavby	274313612.	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	12,370	99,84	1 235,02	1 235,02	0,00

370	021 Stavby	274351217.	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	14,110	26,81	378,29	378,29	0,00
371	021 Stavby	274351218.	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	14,110	7,37	103,99	103,99	0,00
		99 Presun hmôt HSV							
372	021 Stavby	998011001.	Presun hmôt pre objekty výšky do 6 m	t	75,931	12,87	977,23	977,23	0,00
		772 Podlahy z prírodného, konglomerovaného kameňa a betónových prvkov							
373	021 Stavby	772211306.	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z betónových prefabrikátov hr. nad 100 mm do maltového	m	167,310	35,44	5 929,47	5 929,47	0,00
374	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na terenné schody z pohľadového bieleného betónu, pol. A, tech. popis viď PD/SO-06.12-14	ks	42,000	220,92	9 278,64	9 278,64	0,00
375	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na terenné schody z pohľadového bieleného betónu, pol. C, tech. popis viď PD/SO-06.15	ks	8,000	157,65	1 261,20	1 261,20	0,00
376	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na terenné schody z pohľadového bieleného betónu, pol. D, tech. popis viď PD/SO-06.15	ks	4,000	84,72	338,88	338,88	0,00
377	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na terenné schody z pohľadového bieleného betónu, pol. E, tech. popis viď PD/SO-06.15	ks	14,000	327,09	4 579,26	4 579,26	0,00
378	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na terenné schody z pohľadového bieleného betónu, pol. F, tech. popis viď PD/SO-06.15	ks	8,000	170,52	1 364,16	1 364,16	0,00
379	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na terenné schody z pohľadového bieleného betónu, pol. G, tech. popis viď PD/SO-06.16	ks	10,000	445,06	4 450,60	4 450,60	0,00
380	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na terenné schody z pohľadového bieleného betónu, pol. H, tech. popis viď PD/SO-06.16	ks	8,000	209,12	1 672,96	1 672,96	0,00
381	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na terenné schody z pohľadového bieleného betónu, pol. I, tech. popis viď PD/SO-06.17	ks	13,000	477,23	6 203,99	6 203,99	0,00
382	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na terenné schody z pohľadového bieleného betónu, pol. J, tech. popis viď PD/SO-06.17	ks	10,000	229,50	2 295,00	2 295,00	0,00
383	021 Stavby	5924100004	Betónový prefabrikát na terenné schody z pohľadového bieleného betónu, pol. K, tech. popis viď PD/SO-06.15	ks	2,000	157,65	315,30	315,30	0,00
384	021 Stavby	772501180.	Kladenie prvkov z betónových prefabrikátoch hr. 100 - 130 mm do maltového lôžka	m2	12,600	51,46	648,40	648,40	0,00
385	021 Stavby	5924600230	Betónový prefabrikát z pohľadového bieleného betónu, pol. B, tech. popis viď PD/SO-06.12-14	m2	5,000	707,81	3 539,05	3 539,05	0,00
386	021 Stavby	998772101.	Presun hmôt pre betónové prefabrikované prvky v objektoch výšky do 6 m	t	40,369	26,56	1 072,20	1 072,20	0,00
		06.06 - Zábradlia pre objekt SO.06							
		9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
387	021 Stavby	971046004.	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do betónových prefabrikátov	cm	705,000	0,78	549,90	549,90	0,00
		99 Presun hmôt HSV							
388	021 Stavby	998011001.	Presun hmôt pre objekty výšky do 6 m	t	0,007	12,87	0,09	0,09	0,00
		767 Konštrukcie doplnkové kovové							
389	021 Stavby	767221120.	Montáž zábradlí z rúrok, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg	m	168,000	5,12	860,16	860,16	0,00
390	021 Stavby	767995220.	Výroba atypického zábradlia šikmého z rúrok	kg	2 530,000	4,77	12 068,10	12 068,10	0,00
391	021 Stavby	1456400012	Profil oceľový - rúry	t	2,717	1 673,00	4 545,54	4 545,54	0,00
392	021 Stavby	1361100229	Plech oceľový hrubý, hr. 6 mm	t	0,081	1 479,96	119,88	119,88	0,00
393	021 Stavby	1456200016	Pozinkovanie oceľových profilov	kg	2 530,000	1,39	3 516,70	3 516,70	0,00
394	021 Stavby	1456400012	Kotviace prvky zábradlia, šruby, ...	súb.	1,000	1 608,65	1 608,65	1 608,65	0,00
395	021 Stavby	767995220.	Montáž a dodávka fixačných prvkov (laty) pre stabilizáciu prvkov zábradlia pri montáži	súb.	1,000	321,73	321,73	321,73	0,00
396	021 Stavby	767221110.	Preprava zábradlia medzi staveniskom a výrobou dielňou	súb.	1,000	160,87	160,87	160,87	0,00
397	021 Stavby	713491511.	Montáž a dodávka rozety pre stĺpik zábradlia vrátane kotvicích prvkov, tmelenia, ...	ks	123,000	11,26	1 384,98	1 384,98	0,00
398	021 Stavby	998767101.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,828	52,01	147,08	147,08	0,00
		783 Nátery							
399	021 Stavby	783271001.	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním. - 105µm	m2	77,620	25,58	1 985,52	1 985,52	0,00
400	021 Stavby	783271007.	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	77,620	9,33	724,19	724,19	0,00
		SO 08 Sadové úpravy							
		08.01 - Výrub stromov							

401	021 Stavby	Pol88	Vyrúbanie stromu v sťažených podmienkach bez odstránenia pňa s odpratáním časti kmeňa a vetiev na vzdialenosť do 20 m, zložením na hromady, alebo s naložením na dopravný prostriedok s priemerom kmeňa 900-1000 (Salix matsudana 'Tortuosa')	ks	1,000	800,00	800,00	800,00		0,00
402	021 Stavby	Pol89	Vyrúbanie stromu v sťažených podmienkach bez odstránenia pňa s odpratáním časti kmeňa a vetiev na vzdialenosť do 20 m, zložením na hromady, alebo s naložením na dopravný prostriedok s priemerom kmeňa 400-500 (Salix matsudana 'Tortuosa-2ks, Negundo acero	ks	3,000	200,00	600,00	600,00		0,00
403	021 Stavby	Pol90	Vyrúbanie stromu v sťažených podmienkach bez odstránenia pňa s odpratáním časti kmeňa a vetiev na vzdialenosť do 20 m, zložením na hromady, alebo s naložením na dopravný prostriedok s priemerom kmeňa 200-300 (Rhus typhina-1ks, Prunus serrulata 'Kanzan-1	ks	2,000	80,00	160,00	160,00		0,00
404	021 Stavby	Pol91	Vyrúbanie stromu v sťažených podmienkach bez odstránenia pňa s odpratáním časti kmeňa a vetiev na vzdialenosť do 20 m, zložením na hromady, alebo s naložením na dopravný prostriedok s priemerom kmeňa 100-200 (Negundo aceroides-1ks, Rhus typhina-1ks, Jug	ks	7,000	50,00	350,00	350,00		0,00
405	021 Stavby	Pol92	Odstránenie pňa odfrézovaním do hĺbky 500 mm	m²	5,000	200,00	1 000,00	1 000,00		0,00
406	021 Stavby	Pol93	Odstránenie nevhodných drevín s koreňovým systémom priemeru kmeňa do 100 mm s odpratáním vyťaženej drevnej hmoty na vzdialenosť do 50m so zložením na hromady, alebo naložením na dopravný prostriedok s odstránením pňa v rovine alebo svahu	m²	818,000	3,20	2 617,60	2 617,60		0,00
407	021 Stavby	Pol94	Prenos dreva a vetiev s uložením na zberný dvor do 20 km	km	600,000	2,30	1 380,00	1 380,00		0,00
			08.02 - Sadové úpravy							
			D1 pracovné náklady založenie výsadiieb							
408	021 Stavby	Pol36	Plošný postrek herbicídmi	m²	1 245,500	0,25	311,38	311,38		0,00
409	021 Stavby	Pol37	Odstánenie stariny s naložením a odvozom hrabanky do 20 km a so zložením	m²	1 245,500	0,25	311,38	311,38		0,00
410	021 Stavby	Pol38	Obrobenie pôdy do hĺbky 200- 300 mm v hornine 1 až 2 v rovine alebo vo svahu	m²	1 245,500	0,50	622,75	622,75		0,00
411	021 Stavby	Pol39	dovoz a rovnomerné rozprestrenie kompostu na trvalkové záhony (zdroj- miestná kompostáreň)	t	40,000	5,00	200,00	200,00		0,00
412	021 Stavby	Pol40	zapravovanie rozprestreného kompostu kultivátorovaním do hĺbky 100-200mm	m²	1 245,500	0,50	622,75	622,75		0,00
413	021 Stavby	Pol41	Obrobenie pôdy hrabaním	m²	1 245,500	0,25	311,38	311,38		0,00
414	021 Stavby	Pol42	Hĺbenie jám pre výsadbu stromov (0,125-0,4 m3) v hornine 1-4 s výmenou pôdy do 50% s prípadným naložením prebytočných výkoppov na dopravný prostriedok s dovozom do 20 km a so zložením	ks	43,000	20,00	860,00	860,00		0,00
415	021 Stavby	Pol43	Výsadba stromov s balom do vopred vyhlbenej jamy so zálievkovou misou , zaliatím a prihnojením	ks	43,000	15,00	645,00	645,00		0,00
416	021 Stavby	Pol44	Osadenie kolov k drevine do trojnožky s uviazaním	ks	43,000	12,50	537,50	537,50		0,00
417	021 Stavby	Pol45	Rozmiestnenie trvaliek a kríkov v záhonoch	m²	1 245,500	0,25	311,38	311,38		0,00
418	021 Stavby	Pol46	Výsadba krov do výšky 1m (druhy Lonicera pileata, Paeonia sp) so zaliatím	ks	2 920,000	0,75	2 190,00	2 190,00		0,00
419	021 Stavby	Pol23	Výsadba trvaliek a okrasných tráv so zaliatím	ks	2 912,000	0,75	2 184,00	2 184,00		0,00
420	021 Stavby	Pol47	Výsadba cibulovín (v jesennom období)	ks	1 030,000	0,25	257,50	257,50		0,00
421	021 Stavby	Pol48	Externá doprava štrkov a kôry do 20 km	t	35,000	15,00	525,00	525,00		0,00
422	021 Stavby	Pol49	Prenos štrkov a kôry na miesto mulčovania	t	35,000	15,00	525,00	525,00		0,00
423	021 Stavby	Pol50	Mulčovanie záhonov drevnou kôrou v hrúbke 50mm s dovozom materiálu	m²	903,000	1,00	903,00	903,00		0,00
424	021 Stavby	Pol51	Mulčovanie záhonov štrkom (frakcia 8/16) v hrúbke 50mm s dovozom materiálu	m²	342,500	2,50	856,25	856,25		0,00
425	021 Stavby	Pol25	Presun hmôt	t	19,010	5,00	95,05	95,05		0,00
			D2 materiálové náklady							
426	021 Stavby	Pol52	totálny herbicíd	l	0,500	25,00	12,50	12,50		0,00
427	021 Stavby	Pol53	záhradnícky substrát ku výsadbe stromov (1vrece na 1strom)	ks	43,000	6,50	279,50	279,50		0,00

428	021 Stavby	Pol54	koly a úväzky pre fixáciu stromov	ks	129,000	4,00	516,00	516,00	0,00
429	021 Stavby	Pol55	polkoly pre fixáciu stromov	ks	43,000	2,50	107,50	107,50	0,00
430	021 Stavby	Pol56	úväzky a spojovací materiál pre fixáciu stromov	kpt	1,000	50,00	50,00	50,00	0,00
431	021 Stavby	Pol57	hnojivo na okrasné dreviny a trvalky	kg	200,000	1,50	300,00	300,00	0,00
432	021 Stavby	Pol58	mulčovací kôra (vrec 60l)	ks	750,000	4,00	3 000,00	3 000,00	0,00
433	021 Stavby	Pol59	Mulčovaci ozdobný štrk fr. 8/16	t	27,500	40,00	1 100,00	1 100,00	0,00
			D3 rastlinný materiál podľa špecifikácie						
434	021 Stavby	Pol60	Carpinus betulus - Hrab obyčajný, 16/18	ks	9,000	175,00	1 575,00	1 575,00	0,00
435	021 Stavby	Pol61	Pinus sylvestris - Borovica lesná, 300/350	ks	4,000	100,00	400,00	400,00	0,00
436	021 Stavby	Pol62	Acer platanoides - Javor mliečny, 16/18	ks	4,000	175,00	700,00	700,00	0,00
437	021 Stavby	Pol63	Acer campestre Elsrijk 16/18	ks	12,000	175,00	2 100,00	2 100,00	0,00
438	021 Stavby	Pol64	Fraxinus ornus 16/18	ks	4,000	175,00	700,00	700,00	0,00
439	021 Stavby	Pol65	Fraxinus ornus - Jaseň mannový 16/18	ks	2,000	175,00	350,00	350,00	0,00
440	021 Stavby	Pol66	Sorbus aucuparia -Jarabina vtáčia, 16/18	ks	8,000	175,00	1 400,00	1 400,00	0,00
441	021 Stavby	Pol67	Lonicera pileata V9 (ker)	ks	2 732,000	1,75	4 781,00	4 781,00	0,00
442	021 Stavby	Pol68	Paeonia sp.Co1,5L (ker)	ks	188,000	5,00	940,00	940,00	0,00
443	021 Stavby	Pol35	trvalky: Sesleria autumnalis 187 ks Penisetum alopecuroides 608 ks Salvia nemorosa 155 ks Echinacea 'Alba' 115 ks Aster x frikartii 'monch' 342 ks Alchemilla mollis 430 ks Nepeta x faassenii 60 ks Aster 'Monte casino' 60 ks Hemerocallis sp. 230 ks Geranium macrorrhizum 255 ks Carex morrovii 285 ks Brunnera macrophylla 185 ks SPOLU: 2912 ks	ks	2 912,000	2,00	5 824,00	5 824,00	0,00
444	021 Stavby	Pol69	cibuľoviny: Cibuľoviny mix (Allium, Tulipa, Narcissus) spolu 1030 ks	ks	1 030,000	0,50	515,00	515,00	0,00
			08.03 - Dážďová záhrada						
			D1 pracovné náklady						
445	021 Stavby	Pol95	Hĺbenie jám ručným náradím	m3	8,000	25,00	200,00	200,00	0,00
446	021 Stavby	Pol96	Vodorovné premiestnenie výkopku s naložením a vyložením na potrebné miesto do 200m	m3	8,000	25,00	200,00	200,00	0,00
447	021 Stavby	Pol41	Obrobenie pôdy hrabaním	m²	15,000	0,25	3,75	3,75	0,00
448	021 Stavby	Pol97	Nastlanie geotextílie na dno dažďovej záhrady , s fixáciou agrokolíkmi	m²	20,000	2,50	50,00	50,00	0,00
449	021 Stavby	Pol98	Nastlanie nopovej fólie k múriku	m²	16,000	2,50	40,00	40,00	0,00
450	021 Stavby	Pol99	Prenos štrkov ku miestu zásypu v rámci areálu	t	12,000	25,00	300,00	300,00	0,00
451	021 Stavby	Pol100	Zásyp dažďovej záhrady štrkom s rozhrabaním	t	11,500	25,00	287,50	287,50	0,00
452	021 Stavby	Pol101	Rozloženie väčších riečnych okruhlíakov na povrch dažďovej záhrady do skupín	t	0,500	50,00	25,00	25,00	0,00
453	021 Stavby	Pol102	Externá doprava štrkov do 20 km	t	12,000	15,00	180,00	180,00	0,00
454	021 Stavby	Pol25	Presun hmôt	t	0,100	5,00	0,50	0,50	0,00
			D2 materiálové náklady						
455	021 Stavby	Pol103	Agrokolik -zemný úchyt	ks	100,000	0,25	25,00	25,00	0,00
456	021 Stavby	Pol104	Geotextília 300g/m2	m²	20,000	1,00	20,00	20,00	0,00
457	021 Stavby	Pol105	Nopová fólia 400g/m2	m²	16,000	2,50	40,00	40,00	0,00
458	021 Stavby	Pol32	Riečny štrk fr. 8/16 (vrchná vrstva)	t	2,000	50,00	100,00	100,00	0,00
459	021 Stavby	Pol106	Lomový štrk fr. 16/32	t	9,500	50,00	475,00	475,00	0,00
460	021 Stavby	Pol107	Riečne okruhlíaky 63/125 (v skupinách na povrchu dažďovej záhrady)	t	0,500	50,00	25,00	25,00	0,00
			Rezerva na nepredvídané výdavky						
461	930 Rezerva na nepredvídané výdavky		Dodatočné výdavky na stavebné práce	projekt	1,000	55 988,74	55 988,74	55 988,74	0,00

462	930 Rezerva na nepredvídané výdavky		Dodatčné výdavky na poskytnutie služieb stavebného dozoru	projekt	1,000	607,50	607,50	607,50		0,00
Hlavná aktivita č. 2		Bio jazierko a retenčné plochy								
		SO 05 - Bio jazierko								
		05.01 - Sadové úpravy								
		D1	pracovné náklady							
463	021 Stavby	Pol1	Hĺbenie rýh pre oporný múrik šírky 600 do 2000mm s urovnaním dna do predpísaného profilu a spádu s prehodením výkopu do 3m	m3	31,000	25,00	775,00	775,00		0,00
464	021 Stavby	Pol2	Hĺbenie jámy pre biojazierko	m3	28,000	25,00	700,00	700,00		0,00
465	021 Stavby	Pol3	Naloženie a preprava výkopov do 20 km	t	33,000	5,00	165,00	165,00		0,00
466	021 Stavby	Pol4	Uloženie výkopov na skládky	m3	28,000	5,00	140,00	140,00		0,00
467	021 Stavby	Pol5	Poplatok za skladovanie - zemina	t	33,000	25,00	825,00	825,00		0,00
468	021 Stavby	174101001	Zásyp sypatinou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,000	50,00	450,00	450,00		0,00
469	021 Stavby	Pol6	Terénne modelácie dna jazierka podľa projektu	m2	50,000	5,00	250,00	250,00		0,00
470	021 Stavby	Pol7	Zhutnenie podložia z rastlej horniny	m2	50,000	5,00	250,00	250,00		0,00
471	021 Stavby	Pol8	Obrobenie pôdy dna jazierka hrabaním	m2	50,000	1,00	50,00	50,00		0,00
472	021 Stavby	Pol9	Zásyp dna biojazierka pieskom s rozhrabaním	t	5,000	25,00	125,00	125,00		0,00
473	021 Stavby	Pol10	1. Nastlanie separačnej geotextílie A300	m2	30,000	2,50	75,00	75,00		0,00
474	021 Stavby	Pol11	Nastlanie hydroizolačnej jazierkovej fólie	m2	30,000	2,50	75,00	75,00		0,00
475	021 Stavby	Pol11.1	Zváranie hydroizolačnej fólie v okolí šachty prepadu vody, ďalšie potrebné spoje	m2	1,000	250,00	250,00	250,00		0,00
476	021 Stavby	Pol12	2. Nastlanie separačnej geotextílie A300	m2	30,000	2,50	75,00	75,00		0,00
477	021 Stavby	Pol13	Nastlanie jazierkového rúna (prírodná farba)	m2	30,000	2,50	75,00	75,00		0,00
478	021 Stavby	Pol14	Zásyp dažďovej záhrady štrkom 8/16 s rozhrabaním	t	6,000	50,00	300,00	300,00		0,00
479	021 Stavby	Pol15	Prenos štrkov a pieskov z miesta výkladky k biojazierku	t	11,000	15,00	165,00	165,00		0,00
480	021 Stavby	Pol16	Externá doprava štrkov do 20 km	t	11,000	15,00	165,00	165,00		0,00
481	021 Stavby	Pol17	Príprava štrkového lôžka pod gabiónový múrik	m3	7,500	50,00	375,00	375,00		0,00
482	021 Stavby	Pol18	zhotovenie rámu pre gabiónový plot	m3	10,500	50,00	525,00	525,00		0,00
483	021 Stavby	Pol19	Prenos kameňa pre gabiónový múr z miesta výkladky	t	17,000	25,00	425,00	425,00		0,00
484	021 Stavby	Pol20	vyloženie gabiónového rámu kamením	t	17,000	150,00	2 550,00	2 550,00		0,00
485	021 Stavby	Pol21	Rozmiestnenie trvaliek a kríkov v záhonoch	m2	38,000	5,00	190,00	190,00		0,00
486	021 Stavby	Pol22	Stiahnutie mačiny, skyprenie a uhrabanie záhonu nad múrikom	m2	16,000	25,00	400,00	400,00		0,00
487	021 Stavby	Pol23	Výsadba trvaliek a okrasných tráv so zaliatím	ks	245,000	2,50	612,50	612,50		0,00
488	021 Stavby	Pol24	Mulčovanie záhonov drevnou kôrou v hrúbke 50mm s dovozom materiálu	m2	16,000	2,50	40,00	40,00		0,00
489	021 Stavby	Pol25	Presun hmôt	t	14,300	5,00	71,50	71,50		0,00
		D2 materiálové náklady								
490	021 Stavby	Pol26	Gabiónový kôš	m3	10,500	1 000,00	10 500,00	10 500,00		0,00
491	021 Stavby	Pol27	Kamene do gabiónov	t	17,000	50,00	850,00	850,00		0,00
492	021 Stavby	Pol28	Separčná geotextília A300	m2	60,000	1,00	60,00	60,00		0,00
493	021 Stavby	Pol29	Hydroizolačná fólia	m2	30,000	5,00	150,00	150,00		0,00
494	021 Stavby	Pol30	Mulčovacia kôra	ks	16,000	6,50	104,00	104,00		0,00
495	021 Stavby	Pol31	Piesok	t	6,000	50,00	300,00	300,00		0,00
496	021 Stavby	Pol32	Riečny štrk fr. 8/16 (vrchná vrstva)	t	6,000	50,00	300,00	300,00		0,00
497	021 Stavby	Pol33	Štrkové lôžko pod gabiónový múrik	m3	7,500	100,00	750,00	750,00		0,00
498	021 Stavby	Pol34	jazierkové rúno	m2	30,000	5,00	150,00	150,00		0,00
		D3 rastlinný materiál podľa špecifikácie								
499	021 Stavby	Pol35	trvalky	ks	245,000	2,50	612,50	612,50		0,00
		SO 10 - Vodozádržné opatrenia								
		1 Zemné práce								
500	021 Stavby	131201102.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	117,880	9,65	1 137,54	1 137,54		0,00
501	021 Stavby	131201109.	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	117,880	1,07	126,13	126,13		0,00
502	021 Stavby	132201202.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	489,144	15,01	7 342,05	7 342,05		0,00

503	021 Stavby	132201209.	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapážnených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	489,144	1,07	523,38	523,38		0,00
504	021 Stavby	134402203.	Výkop pre vodárenskú studňu nespúšťanú nad 4m hornina5 s pažením prílohným 6-10 m	m3	57,020	282,13	16 087,05	16 087,05		0,00
505	021 Stavby	162501102.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	322,025	5,41	1 742,16	1 742,16		0,00
506	021 Stavby	167101102.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	322,025	2,62	843,71	843,71		0,00
507	021 Stavby	171201202.	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	322,025	0,59	189,99	189,99		0,00
508	021 Stavby	171209002.	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	579,645	9,65	5 593,57	5 593,57		0,00
509	021 Stavby	174101002.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	253,449	4,29	1 087,30	1 087,30		0,00
510	021 Stavby	175101102.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	181,200	19,30	3 497,16	3 497,16		0,00
511	021 Stavby	175101202.	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	85,880	21,45	1 842,13	1 842,13		0,00
512	021 Stavby	5834100008	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	72,139	11,26	812,29	812,29		0,00
			2 Zakladanie							
513	021 Stavby	212752175.	Montáž trativodu so štrkovým lôžkom z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 160	m	4,800	11,48	55,10	55,10		0,00
514	021 Stavby	2861100152	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 160, perforovaná	m	4,800	5,02	24,10	24,10		0,00
515	021 Stavby	242111123.	Osadenie pláštá vodárenskej studne z betónových skruží dielcových DN 1000	m	60,000	214,48	12 868,80	12 868,80		0,00
516	021 Stavby	5922500025	Prefabrikát betónový pre studne, skruží studňová dielcová TBH 3-100 DN 1000	ks	60,000	268,11	16 086,60	16 086,60		0,00
517	021 Stavby	247681114.	Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením z ílu	m3	6,000	49,49	296,94	296,94		0,00
518	021 Stavby	5812500001	Zemina špeciálna a upravená surová ílová	t	13,200	51,13	674,92	674,92		0,00
			3 Zvislé a kompletne konštrukcie							
520	021 Stavby	389531111.	Zberné teleso so štrkovým obsypom v hĺbky do 5 m pod príľahlým terénom výšky 600 mm	m	15,000	62,93	943,95	943,95		0,00
521	021 Stavby	5834100029	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	28,350	18,45	523,06	523,06		0,00
			4 Vodorovné konštrukcie							
522	021 Stavby	451572111.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	54,495	64,35	3 506,75	3 506,75		0,00
523	021 Stavby	451573111.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,240	58,98	368,04	368,04		0,00
524	021 Stavby	452311131.	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	6,240	118,18	737,44	737,44		0,00
			8 Rúrové vedenie							
525	021 Stavby	871265539.	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 100	m	7,400	8,21	60,75	60,75		0,00
526	021 Stavby	871315542.	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	108,200	16,51	1 786,38	1 786,38		0,00
527	021 Stavby	871355545.	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 200	m	150,900	24,15	3 644,24	3 644,24		0,00
528	021 Stavby	871365548.	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 250	m	28,300	36,74	1 039,74	1 039,74		0,00
529	021 Stavby	871375551.	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 300	m	34,800	60,22	2 095,66	2 095,66		0,00
530	021 Stavby	871395554.	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 400	m	30,000	97,90	2 937,00	2 937,00		0,00
531	021 Stavby	892391000.	Skúška tesnosti kanalizácie do D 400 mm	m	359,600	4,09	1 470,76	1 470,76		0,00
532	021 Stavby	894170112.	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú vodu od 8000 do 20000 l	ks	2,000	206,97	413,94	413,94		0,00
533	021 Stavby	KLRN20	Retenčná nádrž 20 m3 vrátane príslušenstva a nadstavcov	ks	1,000	4 825,95	4 825,95	4 825,95		0,00
534	021 Stavby	KLRN15	Retenčná nádrž 12 m3 vrátane príslušenstva a nadstavcov	ks	1,000	3 378,17	3 378,17	3 378,17		0,00
535	021 Stavby	894170130.	Montáž čerpadlovej sady s príslušenstvom pre nádrže na dažďovú vodu	ks	2,000	44,45	88,90	88,90		0,00

536	021 Stavby	5624100013	Technická sada ekologická pre plastové podzemné nádrže čerpadlo ponorne pre znečistenú vodu Rp DN32 0,75-0,9kW	ks	2,000	1 483,24	2 966,48	2 966,48		0,00
537	021 Stavby	894422003.	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov dna pre šachty DN 1000	ks	12,000	58,66	703,92	703,92		0,00
538	021 Stavby	5922400136	Dno betónové s kynetou v 1/2 profile TBS-D+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 500 mm, hr. steny 150 mm	ks	12,000	302,79	3 633,48	3 633,48		0,00
539	021 Stavby	894422053.	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	13,000	38,91	505,83	505,83		0,00
540	021 Stavby	5922400136	Skruž betónová TZS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, výška 250 mm, hr. steny 120 mm	ks	5,000	30,03	150,15	150,15		0,00
541	021 Stavby	5922400136	Skruž betónová TBS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, výška 500 mm, hr. steny 120 mm	ks	8,000	46,11	368,88	368,88		0,00
542	021 Stavby	894422103.	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	ks	12,000	38,91	466,92	466,92		0,00
543	021 Stavby	5922400136	Kónus betónový TBS-K pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, výška 670 mm, hr. steny 120 mm	ks	12,000	54,69	656,28	656,28		0,00
544	021 Stavby	894422153.	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov zákrytových a prechodových dosiek pre šachty DN 1000	ks	2,000	38,91	77,82	77,82		0,00
545	021 Stavby	5922400143	Doska zákrytová plná betónová TZD-P pre kanalizačnú šachtu DN 1000, vonkajší priemer D 1240 mm, výška 80 mm, hr. steny 120 mm, trieda zaťaženia A15	ks	2,000	96,52	193,04	193,04		0,00
546	021 Stavby	894422191.	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov pre šachty DN 800	ks	12,000	34,81	417,72	417,72		0,00
547	021 Stavby	5922400143	Prstenec vyrovnávací betónový BAR-06, vonkajší/vnútorný priemer D 865/625 mm, výška 60 mm	ks	12,000	13,51	162,12	162,12		0,00
548	021 Stavby	894810003.	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s rozšacím prstencom a poklopom	ks	3,000	57,90	173,70	173,70		0,00
549	021 Stavby	2866100325	Šachtové dno prietochné DN 200x0°-90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	3,000	207,56	622,68	622,68		0,00
550	021 Stavby	2866100446	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	3,000	131,72	395,16	395,16		0,00
551	021 Stavby	2866100446	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	3,000	48,84	146,52	146,52		0,00
552	021 Stavby	2867100358	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	6,000	15,03	90,18	90,18		0,00
553	021 Stavby	5524100013	Poklop zo šedej liatiny, štvorcový na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia B125	ks	3,000	375,35	1 126,05	1 126,05		0,00
554	021 Stavby	895941111.	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	95,15	95,15	95,15		0,00
555	021 Stavby	5922300007	Bodový uličný vpust pre vysokú záťaž so svetlou šírkou 400 mm, vrchný diel, rozmer 550x500x560 mm, betónový	ks	1,000	203,98	203,98	203,98		0,00
556	021 Stavby	5922300016	Rošt zo šedej zliatiny, lxšxh 500x447x25, štrbiny 18x200 mm, D 400, (bez spojovacieho materiálu), pre bodové uličné vpusty a žľaby svetlej šírky 400 mm	ks	1,000	102,42	102,42	102,42		0,00
557	021 Stavby	5922300016	Kalový kôš k bodovým uličným vpustom pre vysokú záťaž so svetlou šírkou 400 mm, sklaminát biely	ks	1,000	60,33	60,33	60,33		0,00
558	021 Stavby	896211111.	Lapač splavenin - prepad 1000x1000x2200 s mrežou a kamenným zahozom	ks	1,000	1 192,05	1 192,05	1 192,05		0,00
559	021 Stavby	899101111.	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	12,000	13,31	159,72	159,72		0,00
560	021 Stavby	5524100021	Poklop zo šedej zliatiny, A15 priemer 600 mm	ks	12,000	128,69	1 544,28	1 544,28		0,00
561	021 Stavby	899202111.	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	1,000	33,51	33,51	33,51		0,00
562	021 Stavby	5524100021	Poklop zo šedej zliatiny, T 600, D 400	ks	1,000	357,81	357,81	357,81		0,00
563	021 Stavby	899721122.	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 250 do 500	m	359,600	2,19	787,52	787,52		0,00
564	021 Stavby	899721132.	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	359,600	1,04	373,98	373,98		0,00
		99	Presun hmôt HSV							
565	021 Stavby	998276101.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklamin. v otvorenom výkope	t	337,974	14,27	4 822,89	4 822,89		0,00
		61-M	Geologické a geotechnické práce a služby							

566	021 Stavby	961021031.	Vykonanie vsakovacej skúšky	ks	1,000	643,46	643,46	643,46	0,00
Hlavná aktivita č. 3 Umelé vodné prvky									
		SO 04 Fontána							
		04.01 - ASR - Architektonicko-stavebná časť							
		1 Zemné práce							
567	021 Stavby	131201101.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	84,810	9,65	818,42	818,42	0,00
568	021 Stavby	131201109.	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	84,810	1,07	90,75	90,75	0,00
569	021 Stavby	132201101.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,320	23,59	196,27	196,27	0,00
570	021 Stavby	132201109.	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	8,320	5,36	44,60	44,60	0,00
571	021 Stavby	162201102.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	38,400	2,18	83,71	83,71	0,00
572	021 Stavby	162501102.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	73,930	5,41	399,96	399,96	0,00
573	021 Stavby	162501105.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	517,510	0,55	284,63	284,63	0,00
574	021 Stavby	167101101.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	19,200	8,04	154,37	154,37	0,00
575	021 Stavby	171201201.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	73,930	0,59	43,62	43,62	0,00
576	021 Stavby	171209002.	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	133,074	9,65	1 284,16	1 284,16	0,00
577	021 Stavby	174101001.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,200	4,29	82,37	82,37	0,00
		2 Zakladanie							
578	021 Stavby	273313611.	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	5,580	98,99	552,36	552,36	0,00
579	021 Stavby	273326241.	Základové dosky z betónu železového vodostavebného C 25/30 (bez výstuže)	m3	9,020	105,21	948,99	948,99	0,00
580	021 Stavby	273356021.	Debnenie základových konštrukcií pre plochy rovinné zhotovenie	m2	5,370	26,81	143,97	143,97	0,00
581	021 Stavby	273356022.	Debnenie základových konštrukcií rovinné odstránenie	m2	5,370	6,66	35,76	35,76	0,00
582	021 Stavby	274313612.	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	8,320	99,84	830,67	830,67	0,00
583	021 Stavby	274351217.	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	3,900	26,81	104,56	104,56	0,00
584	021 Stavby	274351218.	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	3,900	7,37	28,74	28,74	0,00
		3 Zvislé a kompletne konštrukcie							
585	021 Stavby	380326232.	Kompletne konštrukcie nádrží zo železobetónu vodostavebného C 25/30, hr. 150-300 mm	m3	4,940	126,65	625,65	625,65	0,00
586	021 Stavby	380356211.	Debnenie kompl. konštrukcií nádrží z plôch rovinných zhotovenie	m2	50,920	32,17	1 638,10	1 638,10	0,00
587	021 Stavby	380356212.	Debnenie kompl. konštrukcií nádrží z plôch rovinných odstránenie	m2	50,920	6,97	354,91	354,91	0,00
588	021 Stavby	380361006.	Výstuž komplet. konstr. nádrží z ocele B500 (10S05)	t	1,198	1 313,73	1 573,85	1 573,85	0,00
		6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
589	021 Stavby	632200070.	Montáž prefabrikovaných betónových dielcov 700x700 mm kladená na sucho	m2	39,690	26,81	1 064,09	1 064,09	0,00
590	021 Stavby	5924600145	Betónový prvok z pohľadového bieleného betónu, tech. popis viď PD/D.04.1_03	ks	48,000	189,82	9 111,36	9 111,36	0,00
591	021 Stavby	5924600145	Prefabrikovaný betónový prvok z pohľadového bieleného betónu s otvorom priemeru 100 mm, tech. popis viď PD/D.04.1_03	ks	33,000	204,83	6 759,39	6 759,39	0,00
592	021 Stavby	634601523.	Vodotesný prestup inštalačných potrubí pomocou 1-komponentného polyuretánového tesniaceho tmelu so schopnosťou zväčšovať svoj objem pri styku s vodou+ dvojito napučiavajúci profil s reliéfnymi komôrkami	m	3,000	42,90	128,70	128,70	0,00
		9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
593	021 Stavby	939941112.	Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry flexibilným profilom z PVC	m	26,860	23,59	633,63	633,63	0,00
594	021 Stavby	S0559.P	Flexibilné profily na báze mäkkého PVC na tesnenie dilatačných a pracovných škár	m	28,203	20,38	574,78	574,78	0,00
		99 Presun hmôt HSV							

595	021 Stavby	998011001.	Presun hmôt pre objekty výšky do 6 m	t	64,741	12,87	833,22	833,22	0,00
		711	Izolácie proti vode a vlhkosti						
596	021 Stavby	711212551.	Cementová jednokomponentná vodotesná malta s dvojítm účinkom na betón a murivo + výstuž sklotextilná mriežka	m2	64,720	24,13	1 561,69	1 561,69	0,00
597	021 Stavby	998711101.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	6,482	44,38	287,67	287,67	0,00
		783	Nátery						
598	021 Stavby	783271001.	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	81,600	25,58	2 087,33	2 087,33	0,00
599	021 Stavby	783271007.	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby sedej základné - 35µm	m2	81,600	9,33	761,33	761,33	0,00
		43-M	Montáž oceľových konštrukcií						
600	021 Stavby	430864001.	Montáž rôznych dielov OK - štvrtá cenová krivka do 1 000 kg vrátane	kg	2 583,100	0,32	826,59	826,59	0,00
601	021 Stavby	430865015.	Výroba segmentov pre oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti do 300 kg, stupeň zložitosti opracovania 4	kg	2 583,100	2,09	5 398,68	5 398,68	0,00
602	021 Stavby	145640001.	Profil oceľový	t	2,970	1 673,00	4 968,81	4 968,81	0,00
603	021 Stavby	145620001.	Pozinkovanie oceľových profilov	kg	2 583,100	1,39	3 590,51	3 590,51	0,00
		04.02	Technológia						
		D2	Technológia úpravne vody fontány						
604	021 Stavby	Pol244	skimmer, plastový, do betónu (hladinový zberač na odtok vody do úpravne), Q = 10 m3/h	ks	1,000	268,11	268,11	268,11	0,00
605	021 Stavby	Pol245	prívodná dýza stenová 6/4" - prívod vody do nádrže fontány, NEREZ, na betón	ks	4,000	134,05	536,20	536,20	0,00
606	021 Stavby	Pol246	dnový výpust - vypúšťanie vody z telesa fontány	zostava	1,000	171,59	171,59	171,59	0,00
607	021 Stavby	Pol247	Filter laminátový, RB, pieskový, 650 mm s bočným napojením	ks	1,000	871,89	871,89	871,89	0,00
608	021 Stavby	Pol248	ventil s automatickým ovládaním na prepínanie filtrácia/pranie, DN50	ks	1,000	1 227,94	1 227,94	1 227,94	0,00
609	021 Stavby	Pol249	Čerpadlo cirkulačné, 11 m3 / 12m, 0,55 kW 230 V	ks	1,000	665,98	665,98	665,98	0,00
610	021 Stavby	Pol250	Čerpadlo pracie, 15 m3 / 8m, 0,55 kW 230 V	ks	1,000	691,72	691,72	691,72	0,00
611	021 Stavby	Pol251	Čerpadlo atrakciové (pre 3. okruh výstrekov) , 13 m3 / 10m, 0,55 kW 400 V, vrátane FM	ks	1,000	1 426,34	1 426,34	1 426,34	0,00
612	021 Stavby	Pol252	Filtračný materiál zeolit	kg	150,000	1,07	160,50	160,50	0,00
613	021 Stavby	Pol253	Zariadenie na automatickú reguláciu (meranie a dávkovanie) pH a Chlóru, a dávkovanie Algicidu a Koagulantu + riadiaci systém, záloha dát, pripojenie na internet	zostava	1,000	3 581,93	3 581,93	3 581,93	0,00
614	021 Stavby	Pol254	Tlakový hladinomer k dávkovaciemu zariadeniu Ase	ks	1,000	723,89	723,89	723,89	0,00
615	021 Stavby	Pol255	Prípravok na dezinfekciu vody vo fontáne - 20 l sud	zostava	1,000	63,27	63,27	63,27	0,00
616	021 Stavby	Pol256	Prípravok na úpravu PH vody vo fontáne - 20 l sud	zostava	1,000	63,27	63,27	63,27	0,00
617	021 Stavby	Pol257	Prípravok na koaguláciu / flokuláciu nečistôt pred filtrom - 20 l sud	zostava	1,000	69,71	69,71	69,71	0,00
618	021 Stavby	Pol258	dezinfekcia vody UV žiarením - STREDOTLAKÁ LAMPA . Q = 23 m3/h, resp. pre objemy do 200m3	zostava	1,000	492,25	492,25	492,25	0,00
619	021 Stavby	Pol259	autom. regulácia hlad. vody vo vyrov. nádrži - ventil DN25 + servo s vratnou pružinou	zostava	1,000	683,14	683,14	683,14	0,00
620	021 Stavby	Pol260	riadiacá jednotka pre tch fontány, vrátane silovej časti	zostava	1,000	5 276,38	5 276,38	5 276,38	0,00
621	021 Stavby	Pol261	elektroinštalčný materiál	zostava	1,000	1 994,73	1 994,73	1 994,73	0,00
622	021 Stavby	Pol262	PVC potrubie, PVC tvarovky, PVC armatúry	zostava	1,000	5 662,45	5 662,45	5 662,45	0,00
623	021 Stavby	Pol263	východisková odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie	zostava	1,000	392,51	392,51	392,51	0,00
		D3	Technológia výstrekov, podsvietenia a ovládania fontány						
		D4	1. okruh výstrekov - 1 ks centrálna tryska, variabilný efekt s regulovateľným prechodom od širokého						
624	021 Stavby	Pol264	Centrálna tryska s možnosťou plynulej zmeny výstrelu medzi kužeľovitým a priamym. Max výška výstrelu 400 cm	ks	1,000	1 608,65	1 608,65	1 608,65	0,00
625	021 Stavby	Pol265.1	Inštalčný set pre osadenie centrálnej trysky	ks	1,000	375,35	375,35	375,35	0,00
626	021 Stavby	Pol266	Čerpadlo k centrálnej tryske, krytie IP68, H max.= 6.7 m, Q max. = 240 l/min, spotreba max. 0,24 kW, V = 24 V (DC), ovládateľná cez rozhranie DMX / RDM	ks	2,000	1 715,89	3 431,78	3 431,78	0,00

627	021 Stavby	Pol267.1	Svetlá LED L RGB, vodotesné, pochôdzne, ovládateľné cez DMX protokol. Parametre 830 lm, 24 V, 21 W	ks	4,000	643,46	2 573,84	2 573,84		0,00
628	021 Stavby	Pol268	Ovládač pre 4 LED svetlá pre protokol DMX	ks	1,000	589,84	589,84	589,84		0,00
629	021 Stavby	Pol269.1	Prepojovací kábel DMX / 20.0 m /01	ks	1,000	252,02	252,02	252,02		0,00
630	021 Stavby	Pol270.1	Prepojovací kábel DMX / 1.5 m /01	ks	2,000	155,50	311,00	311,00		0,00
631	021 Stavby	Pol271.1	Prepojovací kábel 24 V DC / 15.0 m /01	ks	1,000	125,47	125,47	125,47		0,00
632	021 Stavby	Pol272.1	Koncový rezistant pre BUS-system, DMX/01	ks	1,000	48,26	48,26	48,26		0,00
			D5 2. okruh výstrekov - 4 ks trysiek, každá s 24 výstrekmi, pre efekt kužeľovitého vejára / koruny; ka							
633	021 Stavby	Pol273	Tryska s 24 smerovými dierkami pre vytvorenie efektu koruny. Max výša výstrelu 3 m.	ks	4,000	2 466,60	9 866,40	9 866,40		0,00
634	021 Stavby	Pol265	Inšalačný set pre osadenie trysky s výstrekom s efektom koruny	ks	4,000	428,97	1 715,88	1 715,88		0,00
635	021 Stavby	Pol267.2	Svetlá LED L RGB, vodotesné, pochôdzne, ovládateľné cez DMX protokol. Parametre 830 lm, 24 V, 21 W	ks	16,000	643,46	10 295,36	10 295,36		0,00
636	021 Stavby	Pol266	Čerpadlo k centrálnej tryske, krytie IP68, H max.= 6.7 m, Q max. = 240 l/min, spotreba max. 0,24 kW, V = 24 V (DC), ovládateľná cez rozhranie DMX / RDM	ks	4,000	1 715,89	6 863,56	6 863,56		0,00
637	021 Stavby	Pol274	Ovládač pre 4 LED svetlá pre protokol DMX	ks	4,000	589,84	2 359,36	2 359,36		0,00
638	021 Stavby	Pol271	Connection cable 24 V DC / 15.0 m /01	ks	4,000	125,47	501,88	501,88		0,00
639	021 Stavby	Pol275	Connection cable DMX / 5.0 m /01	ks	4,000	171,59	686,36	686,36		0,00
640	021 Stavby	Pol270	Connection cable DMX / 1.5 m /01	ks	4,000	155,50	622,00	622,00		0,00
			D6 3. okruh výstrekov - 8 ks laminárnych trysiek, s ovládaním; RGB osvetlenie vodného lúča je vstavané							
641	021 Stavby	Pol276	Tryska pre laminárny / parabolický výstrek - hrúbka prúdu 12 mm, možnosť okamžitého prerušenia prúdu, ktoré dáva možnosti vytvorenia množstva efektov, vrátane RGB podsvietenia. Komunikačné rozhranie DMX (na ovládanie a pre zladenie výstrekov a svetla)	ks	8,000	2 252,11	18 016,88	18 016,88		0,00
642	021 Stavby	Pol277	Inšalačný set pre osadenie trysky s parabolickým výstrekom	ks	8,000	123,33	986,64	986,64		0,00
643	021 Stavby	Pol271	Connection cable 24 V DC / 15.0 m /01	ks	4,000	125,47	501,88	501,88		0,00
644	021 Stavby	Pol278	Connection cable 24 V DC / 7.5 m /01	ks	4,000	69,71	278,84	278,84		0,00
645	021 Stavby	Pol269	Connection cable DMX / 20.0 m /01	ks	1,000	252,02	252,02	252,02		0,00
646	021 Stavby	Pol275	Connection cable DMX / 5.0 m /01	ks	7,000	171,59	1 201,13	1 201,13		0,00
647	021 Stavby	Pol272.2	Koncový rezistant pre BUS-system, DMX/01	ks	1,000	48,26	48,26	48,26		0,00
648	021 Stavby	Pol279	BT 1,1-65-4 IE3	ks	1,000	1 630,99	1 630,99	1 630,99		0,00
			D7 4. okruh výstrekov - 24 ks vertikálnych trysiek s variabilnou výškou výstrelu ; podsvietené 24 ks R							
649	021 Stavby	Pol280	Čerpadlo k centrálnej tryske, krytie IP68, H max. = 5 m, Q max. = 145 l/min, spotreba max. 0,12 kW, V = 24 V (DC), ovládateľná cez rozhranie DMX / RDM	ks	24,000	1 126,06	27 025,44	27 025,44		0,00
650	021 Stavby	Pol281	Tryska s kolmým výstrekom, vnútorný priemer 14 mm, chrómovaná / niklovaná. Max. výška výstrelu 2 m.	ks	24,000	53,62	1 286,88	1 286,88		0,00
651	021 Stavby	Pol267	Svetlá LED L RGB, vodotesné, pochôdzne, ovládateľné cez DMX protokol. Parametre 830 lm, 24 V, 21 W	ks	24,000	643,46	15 443,04	15 443,04		0,00
652	021 Stavby	Pol268	Ovládač pre 4 LED svetlá pre protokol DMX	ks	6,000	589,84	3 539,04	3 539,04		0,00
653	021 Stavby	Pol282	Extension Cable Hybrid / 3,0 m	ks	12,000	171,59	2 059,08	2 059,08		0,00
654	021 Stavby	Pol283	Extension Cable Hybrid / 7,5 m	ks	12,000	182,31	2 187,72	2 187,72		0,00
655	021 Stavby	Pol271	Connection cable 24 V DC / 15.0 m /01	ks	18,000	125,47	2 258,46	2 258,46		0,00
656	021 Stavby	Pol269	Connection cable DMX / 20.0 m /01	ks	2,000	252,02	504,04	504,04		0,00
657	021 Stavby	Pol284	Connection cable 24 V DC / 3.0 m /01	ks	12,000	69,71	836,52	836,52		0,00
658	021 Stavby	Pol285	Connection cable DMX / 3.0 m /01	ks	22,000	160,87	3 539,14	3 539,14		0,00
659	021 Stavby	Pol272	Koncový rezistant pre BUS-system, DMX/01	ks	2,000	48,26	96,52	96,52		0,00
660	021 Stavby	Pol270	Connection cable DMX / 1.5 m /01	ks	6,000	155,50	933,00	933,00		0,00
			D8 Ovládanie							
661	021 Stavby	Pol286	Inteligentný fontánový ovládač, s farebným displejom a ovládaním, zabezpečujúci ovládanie a zladenie svetiel a výstrekov. Možnosť programovania chodu fontány. Možnosť vzdialeného ovládania po napojení na internet. 4 dvojsmerné porty DMX / RDM ovládajúce o	ks	1,000	7 592,84	7 592,84	7 592,84		0,00
662	021 Stavby	Pol287	Analog output 4ch 0-10V	ks	1,000	128,69	128,69	128,69		0,00

663	021 Stavby	Pol288	Anemometer K	ks	1,000	139,42	139,42	139,42		0,00
		D9 Montáž								
664	021 Stavby	Pol289	montáž elektroinštalácií	hod	50,000	135,13	6 756,50	6 756,50		0,00
665	021 Stavby	Pol290	montáž technológie recirkulácie fontány	hod	60,000	193,04	11 582,40	11 582,40		0,00
666	021 Stavby	Pol291	montáž technológie výstrekov fontány	hod	70,000	193,04	13 512,80	13 512,80		0,00
		SO 07 Mobiliár a drobná architektúra: Vodný zdroj - fontánka, Vodná hra								
		07.02 - Vodná hra								
		1 Zemné práce								
667	021 Stavby	131201101.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	17,550	9,65	169,36	169,36		0,00
668	021 Stavby	131201109.	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	17,550	1,07	18,78	18,78		0,00
669	021 Stavby	132201101.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,840	23,59	90,59	90,59		0,00
670	021 Stavby	132201102.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	3,840	24,67	94,73	94,73		0,00
671	021 Stavby	162201102.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,160	2,18	28,69	28,69		0,00
672	021 Stavby	162501102.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,810	5,41	80,12	80,12		0,00
673	021 Stavby	162501105.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	103,670	0,55	57,02	57,02		0,00
674	021 Stavby	167101101.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,580	8,04	52,90	52,90		0,00
675	021 Stavby	171201201.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,810	0,59	8,74	8,74		0,00
676	021 Stavby	171209002.	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,658	9,65	257,25	257,25		0,00
677	021 Stavby	174101001.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,580	4,29	28,23	28,23		0,00
		2 Zakladanie								
678	021 Stavby	212752125.	Drenáž z flexodrenážnych rúr	m	15,000	14,84	222,60	222,60		0,00
679	021 Stavby	212752125.	Nápojenie drenáže do dažďovej kanalizácie	súb.	1,000	38,22	38,22	38,22		0,00
680	021 Stavby	271533001.	Drenažná vrstva z lomového kameniva	m3	6,650	80,43	534,86	534,86		0,00
681	021 Stavby	271573001.	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,710	58,98	159,84	159,84		0,00
682	021 Stavby	273321312.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,900	101,99	295,77	295,77		0,00
683	021 Stavby	631319155.	Priplatok za prehlad. povrchu betonovej dosky min. tr.C 8/10	m3	2,900	10,72	31,09	31,09		0,00
684	021 Stavby	273351217.	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,620	26,81	70,24	70,24		0,00
685	021 Stavby	273351218.	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,620	7,25	19,00	19,00		0,00
686	021 Stavby	273361821.	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,045	1 313,73	59,12	59,12		0,00
687	021 Stavby	273361931.	Zhotovenie výstuže základových dosiek zo zváraných sietí a KARI sietí	t	0,126	536,22	67,56	67,56		0,00
688	021 Stavby	3131100063	Sieť KARI akosť BSt 500M KY 14 DIN 488, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 8/8 mm	m2	26,400	3,94	104,02	104,02		0,00
689	021 Stavby	274313612.	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	3,840	99,84	383,39	383,39		0,00
690	021 Stavby	274351215.	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	3,340	21,85	72,98	72,98		0,00
691	021 Stavby	274351216.	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	3,340	4,28	14,30	14,30		0,00
692	021 Stavby	289971212.	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	37,720	0,66	24,90	24,90		0,00
693	021 Stavby	6931100043	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	38,474	1,18	45,40	45,40		0,00
		6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
694	021 Stavby	631571015.	Násyp - mulč z riečného kameniva s utlačením a urovaním	m3	0,830	79,40	65,90	65,90		0,00
		9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
695	021 Stavby	936941142.	Osadenie fontánky na pitie kotevnými skrutkami bez zabetónovania na pevný podklad	ks	1,000	64,35	64,35	64,35		0,00
696	021 Stavby	5535600115	Mestská fontánka. Fontánka na pitie o rozmere 200x100x990 mm (DxŠxV), pol. 06. Špecifikácia podľa PD - SO 07.1	ks	1,000	772,15	772,15	772,15		0,00
697	021 Stavby	972055131.	Montáž a dodávka vodnej hry. Špecifikácia podľa PD - SO 07.2, POL A,B,C,D a E	súb.	1,000	20 912,47	20 912,47	20 912,47		0,00

		99 Presun hmôt HSV							
698	021 Stavby	998011001.	Presun hmôt pre objekty výšky do 6 m	t	36,145	12,87	465,19	465,19	0,00
		711 Izolácie	Izolácie proti vode a vlhkosti						
699	021 Stavby	711132107.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	4,290	4,34	18,62	18,62	0,00
700	021 Stavby	283230002	Nopová HDPE fólia, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	4,934	6,97	34,39	34,39	0,00
701	021 Stavby	998711101.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	44,38	0,44	0,44	0,00
		SO 11 - Vodovod							
		1	Zemné práce						
702	021 Stavby	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,020	21,55	43,53	43,53	0,00
703	021 Stavby	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	2,020	26,75	54,04	54,04	0,00
704	021 Stavby	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	11,000	16,49	181,39	181,39	0,00
705	021 Stavby	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	9,024	10,72	96,74	96,74	0,00
706	021 Stavby	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	12,758	9,65	123,11	123,11	0,00
707	021 Stavby	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,379	1,07	6,83	6,83	0,00
708	021 Stavby	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	257,233	15,01	3 861,07	3 861,07	0,00
709	021 Stavby	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	128,616	1,07	137,62	137,62	0,00
710	021 Stavby	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	487,676	3,75	1 828,79	1 828,79	0,00
711	021 Stavby	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	487,676	2,68	1 306,97	1 306,97	0,00
712	021 Stavby	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	150,252	4,18	628,05	628,05	0,00
713	021 Stavby	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 051,766	0,40	420,71	420,71	0,00
714	021 Stavby	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	150,252	2,62	393,66	393,66	0,00
715	021 Stavby	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	150,252	0,59	88,65	88,65	0,00
716	021 Stavby	171209002.	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	274,054	9,65	2 644,62	2 644,62	0,00
717	021 Stavby	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	119,738	4,29	513,68	513,68	0,00
718	021 Stavby	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	66,090	21,45	1 417,63	1 417,63	0,00
719	021 Stavby	583311830	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	118,962	11,26	1 339,51	1 339,51	0,00
720	021 Stavby	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	9,390	21,45	201,42	201,42	0,00
721	021 Stavby	583311830	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	16,903	11,26	190,33	190,33	0,00
		4 Vodorovné konštrukcie							
722	021 Stavby	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	18,584	58,98	1 096,08	1 096,08	0,00
723	021 Stavby	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,059	134,05	141,96	141,96	0,00
724	021 Stavby	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	5,867	21,43	125,73	125,73	0,00
		8 Rúrové vedenie							
725	021 Stavby	851379011.	Demontáž vodovodného potrubia z liatinových rúr DN 150 a napojenie nového potrubia 0 -0,073 t	m	3,000	24,66	73,98	73,98	0,00
726	021 Stavby	857312121.	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	2,000	43,43	86,86	86,86	0,00
727	021 Stavby	043016016	Tvarovka liatinová spojka U-kus, DN 160/160, PN 16 pre potrubie z PE a PVC	ks	2,000	277,69	555,38	555,38	0,00
728	021 Stavby	871331130.	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťovitého PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 160x14,6 mm	m	44,700	6,27	280,27	280,27	0,00
729	021 Stavby	286130034	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 160x14,6x12 m	m	44,700	38,43	1 717,82	1 717,82	0,00

730	021 Stavby	877331074	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 160 mm	ks	7,000	19,30	135,10	135,10		0,00
731	021 Stavby	286530016	Koleno 45° s dlhými ramenami 45° PE 100 SDR 17 D 160 mm	ks	5,000	42,61	213,05	213,05		0,00
732	021 Stavby	286530013	Koleno 30° s dlhými ramenami 30° PE 100 SDR 17 D 160 mm	ks	2,000	103,46	206,92	206,92		0,00
733	021 Stavby	899912103	Montáž ocelových chráničiek D 273x10	m	2,500	55,98	139,95	139,95		0,00
734	021 Stavby	142110003	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 273 mm, hr. steny 7,0 mm, s izoláciou	m	2,500	123,25	308,13	308,13		0,00
735	021 Stavby	899912134	Montáž klznej dištančnej objímky montovanej na potrubie DN 250	ks	4,000	10,85	43,40	43,40		0,00
736	021 Stavby	900225	Klzné objímky výška segmentu 50mm šírka 130mm vonkajší priemer rúry od-do 150 - 400mm,	ks	4,000	2,96	11,84	11,84		0,00
737	021 Stavby	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	62,220	1,93	120,08	120,08		0,00
738	021 Stavby	286130033	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	62,220	1,91	118,84	118,84		0,00
739	021 Stavby	871221118	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	25,500	2,90	73,95	73,95		0,00
740	021 Stavby	286130033	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	25,500	6,57	167,54	167,54		0,00
741	021 Stavby	877171056	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 32 mm	ks	7,000	4,40	30,80	30,80		0,00
742	021 Stavby	286530227	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 32 mm	ks	3,000	5,83	17,49	17,49		0,00
743	021 Stavby	551140002	Guľový kohút KHP s dlhými ramenami d 32 mm, uzatvorenie otočením o 90°, SDR 11, PE 100	ks	4,000	85,72	342,88	342,88		0,00
744	021 Stavby	422710000	Zemná súprava pre guľový kohút KH-ZS DN 32-50	ks	4,000	65,75	263,00	263,00		0,00
745	021 Stavby	877221062	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	5,000	7,24	36,20	36,20		0,00
746	021 Stavby	286530227	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 63 mm	ks	2,000	9,91	19,82	19,82		0,00
747	021 Stavby	286530153	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 63/50	ks	1,000	129,60	129,60	129,60		0,00
748	021 Stavby	286530083	Elektrotvarovka T-kus 90° s dlhými ramenami PE 100 SDR 11 D 50/40 mm	ks	1,000	5,13	5,13	5,13		0,00
749	021 Stavby	286530075	Elektrotvarovka T-kus 90° redukovaný PE 100 SDR 11 D 63/50 mm	ks	1,000	11,61	11,61	11,61		0,00
750	021 Stavby	891211111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	25,09	25,09	25,09		0,00
751	021 Stavby	422210004	Posúvač s prírubami krátky, typ E2, z liatiny DN 50, PN 16, na vodu	ks	1,000	219,38	219,38	219,38		0,00
752	021 Stavby	422210001	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 50 mm	ks	1,000	25,04	25,04	25,04		0,00
753	021 Stavby	891213321	Montáž ventila spatného na vonkajších radoch DN 50	ks	1,000	13,90	13,90	13,90		0,00
754	021 Stavby	48860605	Spätný ventil, DN50,	ks	2,000	197,38	394,76	394,76		0,00
755	021 Stavby	891319111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 150	ks	1,000	77,22	77,22	77,22		0,00
756	021 Stavby	551180007	Navrtávací pás univerzálny s prírubovým výstupom DN 150 - 50 na vodu, z tvárnej liatiny, strmeň nerez,	ks	1,000	199,02	199,02	199,02		0,00
757	021 Stavby	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	119,120	5,00	595,60	595,60		0,00
758	021 Stavby	892353111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	44,700	14,33	640,55	640,55		0,00
759	021 Stavby	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	119,120	1,08	128,65	128,65		0,00
760	021 Stavby	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	44,700	1,40	62,58	62,58		0,00
761	021 Stavby	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	5,000	128,69	643,45	643,45		0,00
762	021 Stavby	893810133	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,5 m, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	86,87	86,87	86,87		0,00
763	021 Stavby	4500112	Vodomerná plastová šachta DN 1500	ks	1,000	347,47	347,47	347,47		0,00
764	021 Stavby	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovým alebo betónovým	ks	3,000	43,43	130,29	130,29		0,00
765	021 Stavby	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	159,320	1,83	291,56	291,56		0,00

766	021 Stavby	L49542	Vývod pre signal. vodič	ks	3,000	15,44	46,32	46,32	0,00
767	021 Stavby	899721131	Označenie vodovodného potrubia výstražnou fóliou	m	159,320	0,92	146,57	146,57	0,00
		99 Presun h							
768	021 Stavby	998276101.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	171,611	18,75	3 217,71	3 217,71	0,00
		722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							
769	021 Stavby	722263416.	Montáž vodomeru závitového jednotokového suchobežného G 1	ks	1,000	43,43	43,43	43,43	0,00
770	021 Stavby	WFW240.E1	Mechanický vodoměr; Dn 25	ks	1,000	26,06	26,06	26,06	0,00
771	021 Stavby	998722201.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,462	0,75	0,35	0,35	0,00
		23-M Montáže potrubia							
772	021 Stavby	230200122.	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 250	m	2,500	56,85	142,13	142,13	0,00
		SO 13 - Inšalačné šachty							
		13.02 - ASR - Architektonicko-stavebná časť							
		1 Zemné práce							
773	021 Stavby	131201101.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	169,690	9,65	1 637,51	1 637,51	0,00
774	021 Stavby	131201109.	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	169,690	1,07	181,57	181,57	0,00
775	021 Stavby	162201102.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	231,640	2,18	504,98	504,98	0,00
776	021 Stavby	162501102.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	53,870	5,41	291,44	291,44	0,00
777	021 Stavby	162501105.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	377,090	0,55	207,40	207,40	0,00
778	021 Stavby	167101101.	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	115,820	8,04	931,19	931,19	0,00
779	021 Stavby	171201201.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	53,870	0,59	31,78	31,78	0,00
780	021 Stavby	171209002.	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	96,966	9,65	935,72	935,72	0,00
781	021 Stavby	174101001.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	115,820	4,29	496,87	496,87	0,00
		2 Zakladanie							
782	021 Stavby	273313611.	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,580	98,99	255,39	255,39	0,00
783	021 Stavby	273326241.	Základové dosky z betónu železového vodostavebného C 25/30 (bez výstuže)	m3	5,690	105,21	598,64	598,64	0,00
784	021 Stavby	273356021.	Debnenie základových konštrukcií pre plochy rovinné zhotovenie	m2	5,000	26,81	134,05	134,05	0,00
785	021 Stavby	273356022.	Debnenie základových konštrukcií rovinné odstránenie	m2	5,000	6,66	33,30	33,30	0,00
		3 Zvislé a kompletne konštrukcie							
786	021 Stavby	380326232.	Kompletne konštrukcie nádrží zo železobetónu vodostavebného C 25/30, hr. 150-300 mm	m3	12,140	126,65	1 537,53	1 537,53	0,00
787	021 Stavby	380356211.	Debnenie kompl. konštrukcií nádrží z plôch rovinných zhotovenie	m2	104,520	32,17	3 362,41	3 362,41	0,00
788	021 Stavby	380356212.	Debnenie kompl. konštrukcií nádrží z plôch rovinných odstránenie	m2	104,520	6,97	728,50	728,50	0,00
789	021 Stavby	380361006.	Výstuž komplet. konstr. nádrží z ocele B500 (10505)	t	2,574	1 313,73	3 381,54	3 381,54	0,00
		4 Vodorovné konštrukcie							
790	021 Stavby	411321727.	Zhotovenie stropov doskových a trámových, z betónu železového	m3	3,410	34,19	116,59	116,59	0,00
791	021 Stavby	5893400001.	Betón STN EN 206-1-C25/30, z cementu portlandského, vodostavebný	m3	3,444	83,76	288,47	288,47	0,00
792	021 Stavby	411351101.	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	24,470	26,81	656,04	656,04	0,00
793	021 Stavby	411351102.	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	24,470	6,87	168,11	168,11	0,00
794	021 Stavby	411354171.	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	21,470	14,48	310,89	310,89	0,00
795	021 Stavby	411354172.	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	21,470	3,08	66,13	66,13	0,00
796	021 Stavby	411361821.	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,847	1 313,73	1 112,73	1 112,73	0,00

			8 Rúrové vedenie							
797	021 Stavby	899102111.	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	32,58	65,16	65,16		0,00
798	021 Stavby	5524100026	Poklop zo šedej liatiny, uzatvarateľný vodotesný, rozmer 800x800 mm, s tesnením	ks	2,000	299,23	598,46	598,46		0,00
			9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
799	021 Stavby	953171011.	Osadenie stúpadla z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	18,000	3,75	67,50	67,50		0,00
800	021 Stavby	5534300028	Stupadlo šachtové poplastované	ks	18,000	17,33	311,94	311,94		0,00
801	021 Stavby	959941161.	Chemická kotva tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M30	ks	36,000	37,54	1 351,44	1 351,44		0,00
			99 Presun hmôt HSV							
802	021 Stavby	998011001.	Presun hmôt pre objekty výšky do 6 m	t	59,374	12,87	764,14	764,14		0,00
			711 Izolácie proti vode a vlhkosti							
803	021 Stavby	711111001.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	46,170	0,64	29,55	29,55		0,00
804	021 Stavby	2456200012	Náter penetračný, tekutá asfaltová hmota modifikovaná SBS kaučukom	l	9,742	4,00	38,97	38,97		0,00
805	021 Stavby	711112001.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	54,840	0,64	35,10	35,10		0,00
806	021 Stavby	2456200012	Náter penetračný, tekutá asfaltová hmota modifikovaná SBS kaučukom	l	11,571	4,00	46,28	46,28		0,00
807	021 Stavby	711131102.	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	20,330	0,64	13,01	13,01		0,00
808	021 Stavby	6931100032	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	23,380	2,52	58,92	58,92		0,00
809	021 Stavby	711132107.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	54,840	3,75	205,65	205,65		0,00
810	021 Stavby	2832300027	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	63,066	1,56	98,38	98,38		0,00
811	021 Stavby	711141559.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	92,340	4,29	396,14	396,14		0,00
812	021 Stavby	15023.P	Asfaltovaný hydroizolačný pás modifikovaný SBS elastomérom na polyesterovej rohoži s minerálnym plnidlom, s prísadami proti biologickej korózii a na ochranu proti prerastaniu koreňov, na povrchu s ochrannou fóliou, na spodnej strane s profilovaným povrchom	m2	53,096	11,67	619,63	619,63		0,00
813	021 Stavby	N2104.P	Modifikovaný asfaltovaný hydroizolačný pás na sklenenej tkanine, s krycou vrstvou na báze asfaltovej hmoty s obsahom termoplastického SBS kaučuku a plnidla, na vrchnej strane s jemným minerálnym posypom a na spodnej strane so separačnou fóliou	m2	53,096	9,66	512,91	512,91		0,00
814	021 Stavby	711142559.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	109,680	4,29	470,53	470,53		0,00
815	021 Stavby	15023.P	Asfaltovaný hydroizolačný pás modifikovaný SBS elastomérom na polyesterovej rohoži s minerálnym plnidlom, s prísadami proti biologickej korózii a na ochranu proti prerastaniu koreňov, na povrchu s ochrannou fóliou, na spodnej strane s profilovaným povrchom	m2	65,808	11,67	767,98	767,98		0,00
816	021 Stavby	N2104.P	Modifikovaný asfaltovaný hydroizolačný pás na sklenenej tkanine, s krycou vrstvou na báze asfaltovej hmoty s obsahom termoplastického SBS kaučuku a plnidla, na vrchnej strane s jemným minerálnym posypom a na spodnej strane so separačnou fóliou	m2	65,808	9,66	635,71	635,71		0,00
817	021 Stavby	711747067.	Zhotovenie detailov oprac.rúr.prestupov pod tesniacou objímkou priemer do 300 mm NAIP	ks	14,000	26,81	375,34	375,34		0,00
818	021 Stavby	15023.P	Asfaltovaný hydroizolačný pás modifikovaný SBS elastomérom na polyesterovej rohoži s minerálnym plnidlom, s prísadami proti biologickej korózii a na ochranu proti prerastaniu koreňov, na povrchu s ochrannou fóliou, na spodnej strane s profilovaným povrchom	m2	9,800	11,67	114,37	114,37		0,00

819	021 Stavby	N2104.P	Modifikovaný asfaltovaný hydroizolačný pás na sklenenej tkanine, s krycou vrstvou na báze asfaltovej hmoty s obsahom termoplastického SBS kaučuku a plnidla, na vrchnej strane s jemným minerálnym posypom a na spodnej strane so separačnou fóliou	m2	9,800	9,66	94,67	94,67	0,00
820	021 Stavby	998711101.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,279	44,38	12,38	12,38	0,00
		767	Konštrukcie doplnkové kovové						
821	021 Stavby	767995101.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	71,600	8,15	583,54	583,54	0,00
822	021 Stavby	767995320.	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 4,01 do 5,5 kg stupňa zložitosti 4	kg	71,600	5,54	396,66	396,66	0,00
823	021 Stavby	1456400014	Profil oceľový	t	0,079	1 673,00	132,17	132,17	0,00
824	021 Stavby	1456200016	Pozinkovanie oceľových profilov	kg	71,600	1,39	99,52	99,52	0,00
825	021 Stavby	998767101.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,084	52,01	4,37	4,37	0,00
		783	Nátery						
826	021 Stavby	783271001.	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	3,000	25,58	76,74	76,74	0,00
827	021 Stavby	783271007.	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	3,000	9,33	27,99	27,99	0,00
		13.03	Odvetranie						
		D1 Zar.1	Podtlakové vetranie šachty						
828	021 Stavby	Pol108	Dodávka - Potrubný ventilátor DN 100; V= 180 m3/hod. - 100 Pa; N= 29 W - 230 V	ks	1,000	103,16	103,16	103,16	0,00
829	021 Stavby	Pol109	Dodávka - Spona na prichytenie potrubia DN 100	ks	2,000	9,68	19,36	19,36	0,00
830	021 Stavby	Pol110	Dodávka - Tlmíč hluku DN 100 / 900 - 1000	ks	2,000	42,73	85,46	85,46	0,00
831	021 Stavby	Pol111	Dodávka - Zvarenec oceľovej rúry DN100 (108/4) a dvoch 90° kolien, základovej dosky 300 x 300 / 8 a 4 výstuh 80 x7150 (1,3 x 71,75 x 1,85)	ks	2,000	394,28	788,56	788,56	0,00
832	021 Stavby	Pol112	Dodávka - Rúra z pozink.plechuDN 100	m	8,000	5,12	40,96	40,96	0,00
833	021 Stavby	Pol113	Dodávka - Zložitá tvarovka SPIRO 100	ks	4,000	6,52	26,08	26,08	0,00
834	021 Stavby	Pol114	Dodávka - Náter VZT potrubia nad terénom: Očistenie a odmastenie	m2	1,500	11,71	17,57	17,57	0,00
835	021 Stavby	Pol114.1	Montáž - Náter VZT potrubia nad terénom: Očistenie a odmastenie	m2	1,500	11,71	17,57	17,57	0,00
836	021 Stavby	Pol115	Dodávka - Náter VZT potrubia nad terénom: Základný+2 x náter alkyduretán.farbou na RAL 7016	m2	1,500	11,71	17,57	17,57	0,00
837	021 Stavby	Pol115.1	Montáž - Náter VZT potrubia nad terénom: Základný + 2 x vrchný náter alkyduretán. farbou	m2	1,500	11,71	17,57	17,57	0,00
838	021 Stavby	Pol116	Montáž - Montážny materiál (spojovací a hutný, závesy, tesniaca AI páska atd.)	kg	5,000	13,94	69,70	69,70	0,00
839	021 Stavby	Pol117	Montáž - Montáž zariadenia - % z ceny dodávky a ďalej neobsadená	%	35,000	12,90	451,50	451,50	0,00
		13.04	Elektroinštalácie						
		21-M	Elektromontáže						
840	021 Stavby	210010114.	Lišta elektroinštalčná z PVC 120x40, uložená pevne, vkladacia	m	30,000	6,98	209,40	209,40	0,00
841	021 Stavby	3457500573	Kanál elektroinštalčný z PVC, 120x40 mm	m	30,000	7,00	210,00	210,00	0,00
842	021 Stavby	210011310.	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	90,000	1,88	169,20	169,20	0,00
843	021 Stavby	3113100088	Hmoždinka natĺkacia 8x45 mm	ks	90,000	0,10	9,00	9,00	0,00
844	021 Stavby	210110011.	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,98	20,94	20,94	0,00
845	021 Stavby	3453400075	Spínač dvojpolový nástenný, radenie 1, IP54	ks	3,000	6,90	20,70	20,70	0,00
846	021 Stavby	210111033.	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	3,000	10,27	30,81	30,81	0,00
847	021 Stavby	3455100055	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP54	ks	3,000	6,49	19,47	19,47	0,00
848	021 Stavby	210193272.	Rozvádzač oceľoplechový povrchová montáž IP 54/20, výška 1200 x šírka 600 x hĺbka 300 mm	ks	1,000	214,49	214,49	214,49	0,00

849	021 Stavby	357140007	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová nástenná, IP 54/20, výška 1200 x šírka 600 x hĺbka 300 mm, vrátane výzbroje, komplet	ks	1,000	833,92	833,92	833,92		0,00
850	021 Stavby	210201345	Zapojenie LED svetidla IP66, priemyselné stropné - nástenné	ks	2,000	15,55	31,10	31,10		0,00
851	021 Stavby	348320001	LED svetidlo priemyselné stropné, IP65	ks	2,000	32,93	65,86	65,86		0,00
852	021 Stavby	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	540,000	1,27	685,80	685,80		0,00
853	021 Stavby	341110000	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	540,000	0,95	513,00	513,00		0,00
854	021 Stavby	210800628	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	20,000	0,87	17,40	17,40		0,00
855	021 Stavby	341310009	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	20,000	0,72	14,40	14,40		0,00
856	021 Stavby		Konvektor Montáž a zapojenie nástenného konvektora	ks	2,000	11,26	22,52	22,52		0,00
857	021 Stavby	EVY000001	Konvektor nástenný 2000W 230V s termostatom biely, IP44	ks	2,000	151,26	302,52	302,52		0,00
			HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							
858	021 Stavby	HZS000112	Ukončenie káblov, zapojenie svetidiel, drobné stavebné úpravy	hod	20,000	21,45	429,00	429,00		0,00
859	021 Stavby	HZS000113	Účast dodávateľa elektro pri kompletácii technológie fontány	hod	40,000	16,62	664,80	664,80		0,00
860	021 Stavby	HZS000114	Odborná prehliadka a skúška, revízia správa	hod	30,000	37,54	1 126,20	1 126,20		0,00
			13.06 - Zdravotechnika							
			1 Zemné práce							
861	021 Stavby	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	20,625	37,54	774,26	774,26		0,00
862	021 Stavby	132301209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	20,625	2,68	55,28	55,28		0,00
863	021 Stavby	132301401	Výkop rýh pod základmi v hor. 4	m3	2,600	214,49	557,67	557,67		0,00
864	021 Stavby	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	37,500	3,75	140,63	140,63		0,00
865	021 Stavby	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	37,500	2,68	100,50	100,50		0,00
866	021 Stavby	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,278	5,41	28,55	28,55		0,00
867	021 Stavby	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	36,946	0,55	20,32	20,32		0,00
868	021 Stavby	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,278	0,59	3,11	3,11		0,00
869	021 Stavby	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,500	9,65	91,68	91,68		0,00
870	021 Stavby	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,948	4,29	77,00	77,00		0,00
871	021 Stavby	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,053	21,45	86,94	86,94		0,00
872	021 Stavby	583311830	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	7,295	11,26	82,14	82,14		0,00
			4 Vodorovné konštrukcie							
873	021 Stavby	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,225	58,98	72,25	72,25		0,00
			8 Rúrové vedenia							
874	021 Stavby	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	1,000	40,51	40,51	40,51		0,00
875	021 Stavby	871221006	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm	m	3,500	3,75	13,13	13,13		0,00
876	021 Stavby	286130033	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	3,500	7,30	25,55	25,55		0,00
877	021 Stavby	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	6,500	9,12	59,28	59,28		0,00
878	021 Stavby	286110011	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová D 110x2,2 mm, dl. 1 m	m	7,105	6,90	49,02	49,02		0,00
879	021 Stavby	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	3,500	12,87	45,05	45,05		0,00
880	021 Stavby	286110011	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová D 140x2,8 mm, dl. 1 m	ks	1,750	12,56	21,98	21,98		0,00
881	021 Stavby	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	10,000	2,12	21,20	21,20		0,00
882	021 Stavby	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	5,000	1,16	5,80	5,80		0,00

883	021 Stavby	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	3,500	5,00	17,50	17,50	0,00
884	021 Stavby	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	3,500	1,08	3,78	3,78	0,00
		9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
885	021 Stavby	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr. nad 120 mm, -0,03200t	ks	2,000	15,94	31,88	31,88	0,00
886	021 Stavby	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,064	17,89	1,14	1,14	0,00
887	021 Stavby	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,576	0,64	0,37	0,37	0,00
888	021 Stavby	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,064	12,87	0,82	0,82	0,00
889	021 Stavby	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,320	1,69	0,54	0,54	0,00
890	021 Stavby	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,064	25,74	1,65	1,65	0,00
		99 Presun h							
891	021 Stavby	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	9,726	44,63	434,07	434,07	0,00
		721 Zdravot							
892	021 Stavby	721213006	Montáž podlahového vpustu so zvislým odtokom DN 100	ks	1,000	26,81	26,81	26,81	0,00
893	021 Stavby	286630022	Podlahový vpust vertikálny DN 100 so sifonom a nerezovou vtokovou mriežkou	ks	1,000	72,85	72,85	72,85	0,00
894	021 Stavby	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,417	1,07	1,52	1,52	0,00
		722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							
895	021 Stavby	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	6,97	6,97	6,97	0,00
896	021 Stavby	551110007	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	41,85	41,85	41,85	0,00
897	021 Stavby	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,467	0,75	0,35	0,35	0,00
Doplnková aktivita č. 1 Verejné osvetlenie									
		SO 09 - Verejné osvetlenie							
		09.01 - Elektroinštalácie							
898	021 Stavby	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	500,000	2,19	1 095,00	1 095,00	0,00
899	021 Stavby	345710009	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	500,000	0,61	305,00	305,00	0,00
900	021 Stavby	210193001	Rozpájacia a istiaca plastová skriňa pilierová	ks	1,000	1 061,71	1 061,71	1 061,71	0,00
901	021 Stavby	357RVO_1.S	Rozvádzač ozn. RVO613, zložený z plastovej pilierovej rozvodnice o rozmeroch 2x 600*600*245mm, krytie IP44/20,	ks	1,000	3 845,88	3 845,88	3 845,88	0,00
902	021 Stavby	357RVO_2.S	Zásuvková skriňa 4x230V pre osadenie 3 ks napájačov líniových LED svietidiel "D"	ks	1,000	159,84	159,84	159,84	0,00
903	021 Stavby	357RVO_3.S	Zásuvka 230 V pre osadenie 1 ks napájača líniových LED svietidiel "D" v stĺpe "B"	ks	1,000	115,82	115,82	115,82	0,00
904	021 Stavby	210201880	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	12,000	21,62	259,44	259,44	0,00
905	021 Stavby	348370004	Stožiarová svorkovnica vrátane poistky pre podlahové svietidlá	ks	12,000	29,88	358,56	358,56	0,00
906	021 Stavby	210204122	Stožiarová pätká betónová	ks	46,000	13,35	614,10	614,10	0,00
907	021 Stavby	patka_1	Betónová pätká pre stĺp výšky 5m	ks	20,000	159,30	3 186,00	3 186,00	0,00
908	021 Stavby	patka_2	Betónová pätká pre stĺp výšky 6m	ks	20,000	159,30	3 186,00	3 186,00	0,00
909	021 Stavby	patka_3	Betónová pätká pre stĺp výšky 12m	ks	6,000	219,80	1 318,80	1 318,80	0,00
910	021 Stavby	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	540,000	1,99	1 074,60	1 074,60	0,00
911	021 Stavby	354410054	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	337,500	1,74	587,25	587,25	0,00
912	021 Stavby	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	540,000	1,27	685,80	685,80	0,00
913	021 Stavby	341110000	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	540,000	0,95	513,00	513,00	0,00
914	021 Stavby	210800148	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	120,000	1,34	160,80	160,80	0,00
915	021 Stavby	341110000	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	120,000	1,62	194,40	194,40	0,00

916	021 Stavby	210902214	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	1 070,000	2,70	2 889,00	2 889,00	0,00
917	021 Stavby	3411100305	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	1 070,000	2,67	2 856,90	2 856,90	0,00
918	021 Stavby	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 5-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	40,000	59,52	2 380,80	2 380,80	0,00
919	021 Stavby	460050003	Jama pre zemní fixné svetidlo	ks	25,000	59,52	1 488,00	1 488,00	0,00
920	021 Stavby	Drenáž	Zriadenie drenážnej vrstvy hrúbky 50 cm pod zemné svetidlo, vrátane výkopu a štrku	ks	25,000	42,68	1 067,00	1 067,00	0,00
921	021 Stavby	460050023	Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 11-13 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	6,000	104,57	627,42	627,42	0,00
922	021 Stavby	460200433	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 55 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	840,000	11,37	9 550,80	9 550,80	0,00
923	021 Stavby	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	1 680,000	2,13	3 578,40	3 578,40	0,00
924	021 Stavby	5831100003	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm	t	94,080	21,50	2 022,72	2 022,72	0,00
925	021 Stavby	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	840,000	0,76	638,40	638,40	0,00
926	021 Stavby	283230008	Výstražná fóla PE, šxh 300x0,08 mm, dĺ. 250 m, farba červená	m	840,000	0,04	33,60	33,60	0,00
927	021 Stavby	460560433	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 55 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	840,000	5,23	4 393,20	4 393,20	0,00
928	021 Stavby	Pol1	Patch panel 24xRJ45 Cat.6A	ks	1,000	75,81	75,81	75,81	0,00
929	021 Stavby	Pol2	Dátová zásuvka 2xRJ45 Cat.6A do vonkajšieho prostredia, umiestnenie vo výklopných rozvádzačoch (súčasť projektu ELI)	ks	8,000	26,66	213,28	213,28	0,00
930	021 Stavby	Pol3	Switch 24-portový +2xSFP, 10/100/1000 Mbit, podľa aktuálnej ponuky	ks	1,000	216,52	216,52	216,52	0,00
931	021 Stavby	Pol4	Konektor RJ45 Cat.6A pre priame ukončenie kabeláže	ks	2,000	2,95	5,90	5,90	0,00
932	021 Stavby	Pol5	Patchcord SM SC APC/SP APC duplex 3m	ks	1,000	12,35	12,35	12,35	0,00
933	021 Stavby	Pol6	Adaptér SM SC APC duplex	ks	4,000	0,40	1,60	1,60	0,00
934	021 Stavby	Pol7	Pigtail SM SC APC 1m	ks	8,000	1,17	9,36	9,36	0,00
935	021 Stavby	Pol8	Optický distribučný box pre ukončenie opt. rozvodov v rozvádzači RVO 613	ks	1,000	11,89	11,89	11,89	0,00
936	021 Stavby	Pol9	Opticko- metalický dátový prevodník pre rozvádzač RVO 613	ks	1,000	69,76	69,76	69,76	0,00
937	021 Stavby	Pol10	Drobný inštalačný materiál	ks	1,000	58,98	58,98	58,98	0,00
938	021 Stavby	Pol11	Montáž patch panela, ukončenie kabeláže v konektoroch PP	ks	1,000	48,27	48,27	48,27	0,00
939	021 Stavby	Pol12	Montáž a ukončenie dátových zásuviek	ks	8,000	14,09	112,72	112,72	0,00
940	021 Stavby	Pol13	Montáž aktívneho prvku siete- switch, konfigurácia internej dátovej siete	ks	1,000	203,76	203,76	203,76	0,00
941	021 Stavby	Pol14	Káblová forma v rozvádzači	ks	1,000	21,12	21,12	21,12	0,00
942	021 Stavby	Pol15	Dátový kábel S/FTP Cat.6A LSOH outdoor	m	1 300,000	0,83	1 079,00	1 079,00	0,00
943	021 Stavby	Pol16	FO kábel LTMC SM 12-vl.	m	60,000	0,66	39,60	39,60	0,00
944	021 Stavby	Pol17	HDPE rúrka Ø40	m	420,000	1,51	634,20	634,20	0,00
945	021 Stavby	Pol18	Spojka HDPE	ks	6,000	21,52	129,12	129,12	0,00
946	021 Stavby	Pol10	Drobný inštalačný materiál	ks	1,000	128,69	128,69	128,69	0,00
947	021 Stavby	Pol19	Výkopové práce/ nespevnená plocha + porealizačné terénne úpravy	m	10,000	13,41	134,10	134,10	0,00
948	021 Stavby	Pol20	Inštalácia HDPE rúrok a zatiahnutie káblov	hod	30,000	16,62	498,60	498,60	0,00
949	021 Stavby	Pol21	Ukončenie FO v zemnej káblovej komore	ks	1,000	59,20	59,20	59,20	0,00
950	021 Stavby	Pol22	Zváranie FO	ks	4,000	26,69	106,76	106,76	0,00
951	021 Stavby	Pol23	Meranie optických vlákien OTDR	ks	8,000	5,90	47,20	47,20	0,00
952	021 Stavby	Pol24	Zakreslenie porealizačného stavu	ks	1,000	160,87	160,87	160,87	0,00
953	021 Stavby	Pol101	FO kábel LTMC SM 12-vl.	m	550,000	0,66	363,00	363,00	0,00
954	021 Stavby	Pol102	HDPE rúrka Ø40	m	450,000	1,51	679,50	679,50	0,00
955	021 Stavby	Pol103	Spojka HDPE	ks	6,000	21,52	129,12	129,12	0,00
956	021 Stavby	Pol104	Patchcord SM SC APC/SP APC duplex 3m	ks	7,000	12,35	86,45	86,45	0,00
957	021 Stavby	Pol105	ODF + montážny plech na stĺp	ks	6,000	67,45	404,70	404,70	0,00
958	021 Stavby	Pol106	Adaptér SM SC APC duplex	ks	36,000	0,40	14,40	14,40	0,00

959	021 Stavby	Pol107	Pigtail SM SC APC 1m	ks	72,000	1,17	84,24	84,24	0,00
960	021 Stavby	Pol108	Drobný inštalačný materiál	ks	1,000	85,79	85,79	85,79	0,00
961	021 Stavby	Pol109	Výkopové práce/ nespevnená plocha + porealizačné terénne úpravy	m	20,000	13,41	268,20	268,20	0,00
962	021 Stavby	Pol110	Inštalácia HDPE rúrok a zaľúknutie optických káblov	hod	6,000	16,62	99,72	99,72	0,00
963	021 Stavby	Pol111	Ukončenie FO v zemnej káblovej komore	ks	6,000	59,20	355,20	355,20	0,00
964	021 Stavby	Pol112	Výkopové práce pre ZKK	ks	1,000	268,11	268,11	268,11	0,00
965	021 Stavby	Pol113	Inštalácia zemnej káblovej komory	hod	2,000	37,54	75,08	75,08	0,00
966	021 Stavby	Pol114	Zváranie FO	ks	24,000	26,69	640,56	640,56	0,00
967	021 Stavby	Pol115	Meranie optických vlákien OTDR	ks	48,000	5,90	283,20	283,20	0,00
968	021 Stavby	Pol116	Montáž ODF	ks	6,000	32,91	197,46	197,46	0,00
969	021 Stavby	Pol123	Dátový jednodielný závesný 19" rozvádzač 15U (ŠxVxH 600x770x495mm)	ks	1,000	148,30	148,30	148,30	0,00
970	021 Stavby	Pol124	Rozvodný panel 19", 8 x 230V, French, Počet portov : 8, Prepäťová ochrana: Ano	ks	1,000	24,93	24,93	24,93	0,00
971	021 Stavby	Pol125	Pevná polica 19", hĺbka: 350 mm, nosnosť: 80 kg	ks	1,000	16,85	16,85	16,85	0,00
972	021 Stavby	Pol126	Optický patch panel 24x portový	ks	1,000	25,29	25,29	25,29	0,00
973	021 Stavby	Pol127	Adaptér SM SC APC duplex	ks	4,000	0,40	1,60	1,60	0,00
974	021 Stavby	Pol128	Pigtail SM SC APC 1m	ks	8,000	1,17	9,36	9,36	0,00
975	021 Stavby	Pol129	Drobný inštalačný materiál	ks	1,000	64,35	64,35	64,35	0,00
976	021 Stavby	Pol130	Montáž dátového rozvádzača	ks	1,000	156,04	156,04	156,04	0,00
977	021 Stavby	Pol131	FO kábel LTM C SM 12-vl.	m	80,000	0,66	52,80	52,80	0,00
978	021 Stavby	Pol132	HDPE rúrka Ø40	m	70,000	1,51	105,70	105,70	0,00
979	021 Stavby	Pol133	Patchcord SM SC APC/SP APC duplex 3m	ks	2,000	12,35	24,70	24,70	0,00
980	021 Stavby	Pol129	Drobný inštalačný materiál	ks	1,000	21,45	21,45	21,45	0,00
981	021 Stavby	Pol134	Výkopové práce/ spevnená plocha + porealizačné terénne úpravy	m	15,000	14,48	217,20	217,20	0,00
982	021 Stavby	Pol135	Výkopové práce/ nespevnená plocha + porealizačné terénne úpravy	m	50,000	13,41	670,50	670,50	0,00
983	021 Stavby	Pol136	Inštalácia HDPE rúrok a zaľúknutie optických káblov	hod	4,000	16,62	66,48	66,48	0,00
984	021 Stavby	Pol137	Ukončenie FO v zemnej káblovej komore	ks	1,000	59,20	59,20	59,20	0,00
985	021 Stavby	Pol138	Zváranie FO	ks	8,000	26,69	213,52	213,52	0,00
986	021 Stavby	Pol139	Meranie optických vlákien OTDR	ks	16,000	5,90	94,40	94,40	0,00
987	021 Stavby	Pol172	Kábel silový CYSY-J 3x1,5	m	50,000	0,70	35,00	35,00	0,00
988	021 Stavby	Pol173	Kábel audio reproduktorový SCY2x2,5mm	m	250,000	0,86	215,00	215,00	0,00
989	021 Stavby	Pol174	PVC rúrka 750Nm Ø25	m	220,000	0,35	77,00	77,00	0,00
990	021 Stavby	Pol175	Prepojovacia kabeláž	ks	1,000	96,52	96,52	96,52	0,00
991	021 Stavby	Pol176	Drobný, inštalačný a spotrebný materiál	ks	1,000	21,45	21,45	21,45	0,00
992	021 Stavby	Pol180	Inštalácia kabeláže	ks	1,000	2 626,69	2 626,69	2 626,69	0,00
993	021 Stavby	HZS000112	Ukončenie káblov, zapojenie svetidiel, drobné stavebné úpravy, demontáž 8 stĺpov VO	hod	80,000	26,81	2 144,80	2 144,80	0,00
994	021 Stavby	HZS000113	Účast dodávateľa elektro pri kompletácii osvetlenia	hod	80,000	16,62	1 329,60	1 329,60	0,00
995	021 Stavby	HZS000114	Odborná prehliadka a skúška, revízná správa	hod	80,000	37,54	3 003,20	3 003,20	0,00
996	021 Stavby	Pol140	Zakreslenie porealizačného stavu	ks	1,000	482,60	482,60	482,60	0,00
			09.02 - Osvetlenie námestia, stromov, pobytového schodiska a lavičiek						
			D2 Osvetlenie chodníkov						
997	021 Stavby	Pol221	Svietidlo parkové v 5m LED 30.2W 3560lm 3000K Ra80 optika priama difúzna /svetelný tok nad 90° 100 lm symetrické výška osadenia 5m IP66 IK10 II trieda ochrany DALI 220-240V váha 3 kg povrchová úprava sivá ochrana proti prepätiu 6kV	ks	16,000	626,66	10 026,56	10 026,56	0,00
	021 Stavby	Pol222	Tieniaci difúzny kryt	ks	16,000	70,66	1 130,56	1 130,56	0,00
998	021 Stavby	Pol223	Stožiar 5m L=5600 diam. 102 mm IP54 IK10 váha 42,6 kg povrchová úprava sivá / UNI EN 40-5:2003	ks	16,000	735,43	11 766,88	11 766,88	0,00
999	021 Stavby	Pol224	Redukcia váha 1,22 kg povrchová úprava sivá	ks	16,000	139,05	2 224,80	2 224,80	0,00
1000	021 Stavby	Pol225	Svorkovnica	ks	16,000	71,96	1 151,36	1 151,36	0,00
			D3 Osvetlenie stromov						

1001	021 Stavby	Pol226	Svietidlo zemné fixné LED 14,5W 1850lm 3000K Ra80 optika svetel. tok nad 90° 793 lm / priama uhlové symetrické 24° výška osadenia 0m IP66 /68 IK10 II tr. ochrany DALI 220-240V váha 13,93 kg povrch. úprava AISI 304 nehrdzavej. oceľ ochrana proti prepätiu	ks	19,000	740,12	14 062,28	14 062,28		0,00
1002	021 Stavby	Pol227	Protioslňujúci doplnok	ks	19,000	60,69	1 153,11	1 153,11		0,00
1003	021 Stavby	Pol228	Zemný box	ks	19,000	80,85	1 536,15	1 536,15		0,00
			D4 Osvetlenie architektúry							
1004	021 Stavby	Pol229	Svietidlo zemné fixné LED 44634W 1800lm 3000K Ra80 optika svetel. tok nad 90° 1062lm /priama uhlové symetrické 14° výška osadenia 0m IP66 /68 IK10 II tr. ochrany DALI 220-240V váha 4,98 kg povrch. úprava AISI 304 nehrdzavej. oceľ ochrana proti prepätiu	ks	6,000	870,60	5 223,60	5 223,60		0,00
1005	021 Stavby	Pol230	Zemný box	ks	6,000	99,28	595,68	595,68		0,00
			D5 Osvetlenie námestia							
1006	021 Stavby	Pol231	Svietidlo typu projektor LED 26,5W 2850lm 3000K Ra80 optika priama nastaviteľná uhlová široká 46° symetrická výška osadenia 10,5 / 12m IP66 IK/07 II trieda ochrany DALI 220-240V váha 3,85 kg povrchová úprava sivá ochrana proti prepätiu 2kV	ks	21,000	806,22	16 930,62	16 930,62		0,00
1007	021 Stavby	Pol232	Svietidlo typu projektor LED 18,3W 2050lm 3000K Ra80 optika priama nastaviteľná uhlová eliptická výška osadenia 10,5 / 12m IP66 IK/07 II trieda ochrany DALI 220-240V váha 3,85 kg povrchová úprava sivá ochrana proti prepätiu 2kV	ks	6,000	806,22	4 837,32	4 837,32		0,00
1008	021 Stavby	Pol233	Refraktor	ks	6,000	176,65	1 059,90	1 059,90		0,00
1009	021 Stavby	Pol234	Rám pre refraktor	ks	6,000	95,37	572,22	572,22		0,00
1010	021 Stavby	Pol235	Úchyt d120mm	ks	27,000	162,90	4 398,30	4 398,30		0,00
1011	021 Stavby	Pol236	Stožiar 12m L=12800 d=120/194 mm H= 12000 mm IP44 IK/08 Ilváha 212 kg povrchová úprava sivá	ks	6,000	4 739,16	28 434,96	28 434,96		0,00
			D6 Osvetlenie chodníka nad pobytovými schodami							
1012	021 Stavby	Pol237	Svietidlo parkové v 5m LED 30.2W 3560lm 3000K Ra80 optika priama difúzna symetrické výška osadenia 5m IP66 IK10 II trieda ochrany DALI 220-240V váha 3 kg povrchová úprava sivá ochrana proti prepätiu 6kV	ks	4,000	626,66	2 506,64	2 506,64		0,00
1013	021 Stavby	Pol222	Tieniaci difúzny kryt	ks	4,000	70,66	282,64	282,64		0,00
1014	021 Stavby	Pol223	Stožiar 5m L=5600 diam. 102 mm IP54 IK10 váha 42,6 kg povrchová úprava sivá / UNI EN 40-5:2003	ks	4,000	735,43	2 941,72	2 941,72		0,00
1015	021 Stavby	Pol238	Redukcia váha 1,22 kg povrchová úprava sivá	ks	4,000	139,05	556,20	556,20		0,00
1016	021 Stavby	Pol225	Svorkovnica	ks	4,000	71,96	287,84	287,84		0,00
			21-M Podsvetlenie pobytového schodiska a lavičiek							
1017	021 Stavby	Pol239	Svietidlo flexibilné líniové LED 5W 510lm 3000K Ra85 optika priama difúzna lineárne symetrické výška osadenia 0,1m IP67 IK/05 III trieda ochrany 24 VDCV váha 0,29 kg povrchová úprava biela / technopolymer ochrana proti prepätiu	m	83,000	19,88	1 650,04	1 650,04		0,00
1018	021 Stavby	Pol240	Lineárny hliníkový profil 20x20x1000/2000mm, pre vloženie flexibilného líniového svetidla a prvky pre uchytenie	sub	1,000	492,41	492,41	492,41		0,00
1019	021 Stavby	Pol241	Predlžovací kábel 2x0.025x2m + F konektor / Predlžovací kábel 2x0.025x2m + M konektor	sub	1,000	226,28	226,28	226,28		0,00
1020	021 Stavby	Pol242	Vodotesna koncovka	sub	1,000	48,35	48,35	48,35		0,00
1021	021 Stavby	Pol243	Napájací zdroj 240W/2424/ 220-240	ks	4,000	72,25	289,00	289,00		0,00
Doplnková aktivita č. 2			Mobilár a pódium							
			SO 07 Mobilár a drobná architektúra							
			07.01.1 - Mobilár - prvky							
			1 Zemné práce							
1022	021 Stavby	130201001.	Výkop jamy a ryhy horn. tr.3 ručne	m3	2,520	57,38	144,60	144,60		0,00
1023	021 Stavby	162501102.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,520	5,04	12,70	12,70		0,00

1024	021 Stavby	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	17,640	0,51	9,00	9,00	0,00
1025	021 Stavby	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,520	0,87	2,19	2,19	0,00
1026	021 Stavby	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,536	30,00	136,08	136,08	0,00
			9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
1027	021 Stavby	936104102	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti nad 0,1 do 1,5 t	ks	10,000	38,35	383,50	383,50	0,00
1028	021 Stavby	553LP.05	Lavička z pohľadového bieleného betónu C 35/45, pol.05, tech. popis viď PD/SO-07.01, TS	ks	5,000	1 021,20	5 106,00	5 106,00	0,00
1029	021 Stavby	936104212	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	8,000	33,31	266,48	266,48	0,00
1030	021 Stavby	553560003	Odpadkový kôš s plechovým opláštením, strieškou a popolníkom. pol. 10 , tech. popis viď PD/SO-07.01, TS	ks	8,000	796,48	6 371,84	6 371,84	0,00
1031	021 Stavby	936104212	Montáž a dodávka spodnej stavby odpadkového koša - zakladanie pre odpadkový kôš	ks	8,000	95,28	762,24	762,24	0,00
1032	021 Stavby	936104212	Osadenie dvojitého odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	3,000	42,67	128,01	128,01	0,00
1033	021 Stavby	553560003	Dvojitý odpadkový kôš so strieškou, dvoma nádobami a objeme 2x50 litrov, pol. 11, tech. popis viď PD/SO-07.01, TS	ks	3,000	844,47	2 533,41	2 533,41	0,00
1034	021 Stavby	936104212	Montáž a dodávka spodnej stavby odpadkového koša - zakladanie pre odpadkový kôš	ks	3,000	194,71	584,13	584,13	0,00
1035	021 Stavby	936104212	Osadenie odpadkového koša pre psie exkrementy kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	3,000	33,31	99,93	99,93	0,00
1036	021 Stavby	553560003	Odpadkový kôš pre psie exkrementy , pol. 15, tech. popis viď PD/SO-07.01, TS	ks	3,000	602,13	1 806,39	1 806,39	0,00
1037	021 Stavby	936104212	Montáž a dodávka spodnej stavby odpadkového koša pre psie exkrementy - zakladanie pre odpadkový kôš	ks	3,000	194,71	584,13	584,13	0,00
1038	021 Stavby	936124122	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	19,000	35,33	671,27	671,27	0,00
1039	021 Stavby	553560002	Parková lavička, vrátane sedadla a operadla, pol. 01, tech. popis viď PD/SO-07.01, TS	ks	19,000	907,93	17 250,67	17 250,67	0,00
1040	021 Stavby	936124122	Montáž a dodávka spodnej stavby parkovej lavičky - zakladanie pre parkovu lavičku	ks	8,000	99,44	795,52	795,52	0,00
1041	021 Stavby	936124122	Osadenie parkovej lavičky dlhej na múrik kotevnými skrutkami	ks	4,000	35,33	141,32	141,32	0,00
1042	021 Stavby	553560002	Lavička na múrik dlhá. Lavica bez operadla, pol. 02, tech. popis viď PD/SO-07.01, TS	ks	4,000	909,83	3 639,32	3 639,32	0,00
1043	021 Stavby	936124122	Osadenie parkovej lavičky krátkej na múrik kotevnými skrutkami	ks	29,000	26,07	756,03	756,03	0,00
1044	021 Stavby	553560002	Lavička na múrik krátka. Lavica bez operadla, pol. 03, tech. popis viď PD/SO-07.01, TS	ks	29,000	556,23	16 130,67	16 130,67	0,00
1045	021 Stavby	936124122	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania na pevný podklad	ks	9,000	35,33	317,97	317,97	0,00
1046	021 Stavby	553560002	Parková lavička otočná, pol. 04, tech. popis viď PD/SO-07.01, TS	ks	9,000	826,40	7 437,60	7 437,60	0,00
1047	021 Stavby	936124122	Montáž a dodávka spodnej stavby otočnej lavičky - zakladanie pre parkovu lavičku	ks	9,000	105,92	953,28	953,28	0,00
1048	021 Stavby	936941131	Osadenie reklamnej vitríny presvetlenej kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	143,37	143,37	143,37	0,00
1049	021 Stavby	553560013	Presvetlená reklamná vitrína, pol. 13, tech. popis viď PD/SO-07.01, TS	ks	1,000	3 742,51	3 742,51	3 742,51	0,00
1050	021 Stavby	936941131	Montáž a dodávka spodnej stavby presvetlenej reklamnej vitríny - zakladanie pre vitrínu	ks	1,000	317,68	317,68	317,68	0,00
			99 Presun hmôt HSV						
1051	021 Stavby	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	22,227	49,99	1 111,13	1 111,13	0,00
			767 Konštrukcie doplnkové kovové						
1052	021 Stavby	767995105	Montáž ochrannej kruhovej mreže ku stromom, priemer 1600 mm	ks	2,000	87,88	175,76	175,76	0,00
1053	021 Stavby	5535600104	Mreža ochranná ku stromom s kruhovým pôdorysom , pol. 07, tech. popis viď PD/SO-07.01, TS	ks	2,000	2 744,28	5 488,56	5 488,56	0,00

1054	021 Stavby	767995105.	Montáž a dodávka spodnej stavby ochrannnej mreže - zkladanie pre ochrannú mrežu	ks	2,000	204,95	409,90	409,90	0,00
1055	021 Stavby	767995105.	Montáž ochrannnej kruhovej mreže ku stromom, priemer 2400 mm	ks	1,000	197,85	197,85	197,85	0,00
1056	021 Stavby	5535600104	Mreža oceľová ochranná ku stromom s kruhovým pôdorysom, pol. 08, tech. popis viď PD/SO-07.01, TS	ks	1,000	6 178,04	6 178,04	6 178,04	0,00
1057	021 Stavby	767995105.	Montáž a dodávka spodnej stavby ochrannnej mreže - zkladanie pre ochrannú mrežu	ks	1,000	461,40	461,40	461,40	0,00
1058	021 Stavby	767995105.	Montáž ochrannnej štvorcovej mreže ku stromom, rozmer 1600 mm	ks	1,000	66,30	66,30	66,30	0,00
1059	021 Stavby	5535600104	Mreža ochranná ku stromom so štvorcový pôdorysom, pol. 14, tech. popis viď PD/SO-07.01, TS	ks	1,000	2 556,73	2 556,73	2 556,73	0,00
1060	021 Stavby	767995105.	Montáž a dodávka spodnej stavby ochrannnej mreže - zkladanie pre ochrannú mrežu	ks	1,000	204,95	204,95	204,95	0,00
1061	021 Stavby	767995105.	Montáž ochrannnej štvorcovej mreže ku stromom, rozmer 1800x800 mm	ks	3,000	37,29	111,87	111,87	0,00
1062	021 Stavby	5535600104	Mreža ochranná ku stromom s obdĺžnikovým pôdorysom, pol. 09, tech. popis viď PD/SO-07.01, TS	ks	3,000	1 438,16	4 314,48	4 314,48	0,00
1063	021 Stavby	767995105.	Montáž a dodávka spodnej stavby ochrannnej mreže - zkladanie pre ochrannú mrežu	ks	3,000	115,29	345,87	345,87	0,00
1064	021 Stavby	998767101.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,639	60,90	160,72	160,72	0,00
		783 Nátery							
1065	021 Stavby	783271001.	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním - 105µm	m2	28,860	26,50	764,79	764,79	0,00
1066	021 Stavby	783271007.	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	28,860	9,68	279,36	279,36	0,00
		43-M Montáž oceľových konštrukcií							
1067	021 Stavby	430862001.	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 500 kg vrátane	kg	1 204,200	0,71	854,98	854,98	0,00
1068	021 Stavby	430865015.	Výroba segmentov pre oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti do 300 kg, stupeň zložitosti opracovania 4	kg	1 204,200	2,38	2 866,00	2 866,00	0,00
1069	021 Stavby	1456400012	Profil oceľový	t	1,385	1 301,62	1 802,74	1 802,74	0,00
1070	021 Stavby	1456200016	Pozinkovanie oceľových profilov	kg	1 204,200	0,93	1 119,91	1 119,91	0,00
		07.01.2 - Pódium							
		D1 Rozoberateľné hliníkové modulárne pódium							
1071	021 Stavby	Pol.1	Modulárny pódiový systém vrátane zábradlia a schodov-tech. popis viď, PD/SO-07.01, TS	set	1,000	21 275,00	21 275,00	21 275,00	0,00
		D2 Rozoberateľná hliníková modulárna strecha							
1072	021 Stavby	Pol.2	Modulárny strešný systém vrátane plachty a bočných plachiet a zavetrovacích lán – tech. popis viď, PD /SO-07.01, TS	set	1,000	56 120,00	56 120,00	56 120,00	0,00
Vyvolaná investícia č. 1 Odchyt jedincov, vybudovanie náhradných úkrytov a reprodukčnej plochy chráneného druhu živočíchov									
		SO 01 - Búracie práce a príprava územia							
		01.03 - Opatrenia pre zachovanie populácie ropuchy zelenej							
		Ostatné							
1073	021 Stavby	pol. 1	Odchyt a premiestnenie jedincov ropuchy zelenej	súb.	1,000	540,00	540,00	540,00	0,00
1073	021 Stavby	pol. 1	Odchyt a premiestnenie jedincov ropuchy zelenej	súb.	1,000	2 160,00	2 160,00	2 160,00	0,00
1074	021 Stavby	pol. 2	Plastové zábrany na oplotenie staveniska-sieť proti žabám , materiál: UV stabilný PP výška: 0,65 m, farba: zelená, veľkosť oka: 8mm x 8mm D+M	m	500,000	7,79	3 895,00	3 895,00	0,00
1075	021 Stavby	pol. 3	Umiestnenie odchytých jedincov ropuchy zelenej do náhradnej lokality, vrátane starostlivosti počas doby realizácie stavby	súb.	1,000	4 140,00	4 140,00	4 140,00	0,00
		44-M Vybudovanie náhradnej reprodukčnej plochy pre neodchytené jedince ropuchy zelenej							
1076	021 Stavby	pol. 4	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	110,000	4,00	440,00	440,00	0,00
1077	021 Stavby	pol. 5	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	12,150	37,00	449,55	449,55	0,00
1078	021 Stavby	pol. 6	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	23,500	3,70	86,95	86,95	0,00

1079	021 Stavby	pol. 7	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	70,500	0,50	35,25	35,25		0,00
1080	021 Stavby	pol. 8	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	23,500	13,00	305,50	305,50		0,00
1081	021 Stavby	pol. 9	Uloženie sypaniny na medziskládku	m3	23,500	1,00	23,50	23,50		0,00
1082	021 Stavby	pol. 10	Proviz. úprava terénu v zemi tr. 3-Terénne modulácie dna jazierka a násypov	m2	196,150	2,80	549,22	549,22		0,00
1083	021 Stavby	pol. 11	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	110,000	0,25	27,50	27,50		0,00
1084	021 Stavby	pol. 12	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	110,000	0,35	38,50	38,50		0,00
1085	021 Stavby	pol. 13	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	150,000	0,65	97,50	97,50		0,00
1086	021 Stavby	pol. 14	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	165,000	1,38	227,70	227,70		0,00
1087	021 Stavby	pol. 15	Zhotovenie jazierkovej izolácie na ploche vodorovnej položením voľne	m2	160,000	5,00	800,00	800,00		0,00
1088	021 Stavby	pol. 16	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1 mm, pre izoláciu záhradných jazierok, rybníkov a iných vodných plôch	m2	180,000	5,00	900,00	900,00		0,00
1089	021 Stavby	pol. 17	Násyp - ochranná krycia vrstva z praneého kameniva s utlačením a urovaním povrchu pre jazierko	m3	5,590	28,00	156,52	156,52		0,00
1090	021 Stavby	pol. 18	Štrk riečny práný fr. 4-8mm, vrecia 25 kg	ks	160,000	4,70	752,00	752,00		0,00
1091	021 Stavby	pol. 19	Štrk dunajský fr. 8-16mm, vrecia 25 kg	ks	220,000	4,80	1 056,00	1 056,00		0,00
1092	021 Stavby	pol. 20	Dlažba nepravidelného tvaru - andezit, priemer 100-400 mm, hrúbka 20-40 mm, D+M	m2	15,000	30,00	450,00	450,00		0,00
1093	021 Stavby	pol. 21	Kameň - okrúhliak frakcia -300/600	t	5,000	290,00	1 450,00	1 450,00		0,00
1094	021 Stavby	pol. 22	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	150,000	1,50	225,00	225,00		0,00
1095	021 Stavby	pol. 23	Mulčovacia kôra	l	4 900,000	0,06	294,00	294,00		0,00
1096	021 Stavby	pol. 24	Informačná tabuľa o žabách a rastlinách D+M	ks	1,000	135,00	135,00	135,00		0,00
1097	021 Stavby	pol. 25	Substrát pre vodné rastliny	ks	50,000	5,20	260,00	260,00		0,00
1098	021 Stavby	pol. 26	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	195,000	0,35	68,25	68,25		0,00
1099	021 Stavby	pol. 27	Iris Pseudacorus-Iris žltý	ks	10,000	3,90	39,00	39,00		0,00
1100	021 Stavby	pol. 28	Juncus Inflexus-Sitina Sivá	ks	10,000	3,00	30,00	30,00		0,00
1101	021 Stavby	pol. 29	Sagittaria Sagitifolia-Šípka vodná	ks	10,000	2,90	29,00	29,00		0,00
1102	021 Stavby	pol. 30	Menyanthes Trifoliata-Vachta trojlístá	ks	10,000	3,00	30,00	30,00		0,00
1103	021 Stavby	pol. 31	Oenanthe Aquatica-halučovka vodná	ks	10,000	3,10	31,00	31,00		0,00
1104	021 Stavby	pol. 32	Butomus Umbellatus-okrasa okolkatá	ks	10,000	2,90	29,00	29,00		0,00
1105	021 Stavby	pol. 33	Ranunculus Lingua-Iskerník Veľký	ks	10,000	2,80	28,00	28,00		0,00
1106	021 Stavby	pol. 34	Matteuccia Struthiopteris-Perovník pštrosí	ks	10,000	4,70	47,00	47,00		0,00
1107	021 Stavby	pol. 35	Athyrium-papraď	ks	10,000	4,80	48,00	48,00		0,00
1108	021 Stavby	pol. 36	Campanula Glomerata-Zvonček kľbkatý	ks	30,000	3,50	105,00	105,00		0,00
1109	021 Stavby	pol. 37	Leucanthemum Vulgare-margaréta biela	ks	10,000	5,70	57,00	57,00		0,00
1110	021 Stavby	pol. 38	Origanum Vulgare-Pamajorán Obyčajný	ks	10,000	3,20	32,00	32,00		0,00
1111	021 Stavby	pol. 39	Filipendula Ulmaria-Tužobník brestový	ks	10,000	4,30	43,00	43,00		0,00
1112	021 Stavby	pol. 40	Festuca Ovina-Kostrava ovčia	ks	10,000	2,90	29,00	29,00		0,00
1113	021 Stavby	pol. 41	Glyceria Maxima-Steblovka vodná	ks	10,000	3,30	33,00	33,00		0,00
1114	021 Stavby	pol. 42	Stipa-Kavyľ	ks	15,000	4,00	60,00	60,00		0,00
1115	021 Stavby	pol. 43	Lamium Album-Hluchavka biela	ks	10,000	2,60	26,00	26,00		0,00
1116	021 Stavby	pol. 44	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	17,539	27,50	482,32	482,32		0,00
			45-M Vybudovanie podzemných úkrytov 5ks							
1117	021 Stavby	pol. 45	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	7,200	3,50	25,20	25,20		0,00
1118	021 Stavby	pol. 46	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,500	52,00	130,00	130,00		0,00
1119	021 Stavby	pol. 47	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1,970	4,50	8,87	8,87		0,00
1120	021 Stavby	pol. 49	Uloženie sypaniny na medziskládku	m3	2,000	7,00	14,00	14,00		0,00
1121	021 Stavby	pol. 50	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,500	17,50	8,75	8,75		0,00
1122	021 Stavby	pol. 51	Nastlanie konároviny v hr.100mm, D+M	m2	3,000	3,80	11,40	11,40		0,00

1123	021 Stavby	pol. 52	Uloženie kameniva ťaženého hrubého	m3	1,760	35,50	62,48	62,48	0,00
1124	021 Stavby	pol. 53	Násyp - vrstva zo substrátu s urovnaním povrchu	m3	0,500	30,00	15,00	15,00	0,00
1125	021 Stavby	pol. 48	Substrát záhradný 150 L - zásyp dna úkrytu, D+M	bal	4,000	33,00	132,00	132,00	0,00
1126	021 Stavby	pol. 54	Rúra HDPE PE100 D 90x5,4 mm, dl. 6 m PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod pitnej vody, D+M	ks	5,000	8,00	40,00	40,00	0,00
1127	021 Stavby	pol. 55	Kamenivo drvené hrubé frakcia 63-125 mm	t	3,000	28,50	85,50	85,50	0,00
1128	021 Stavby	pol. 56	Andezit, priemer 100-400 mm, hrúbka 20-40 mm, s prekladaním do kôpky D+M	m2	15,000	39,90	598,50	598,50	0,00
Vyvolaná investícia č. 2 Úpravy a prekládky NN vedenia a ochrana existujúcich inžinierskych sietí slaboprúdu									
			SO 12 - Úpravy, prekládky a ochrana NN vedenia						
1129	021 Stavby	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	300,000	2,19	657,00	657,00	0,00
1130	021 Stavby	345710009	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	300,000	0,61	183,00	183,00	0,00
1131	021 Stavby	210110011	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	2,000	6,98	13,96	13,96	0,00
1132	021 Stavby	345340007	Spínač dvojpolový nástenný, radenie 1, IP54	ks	2,000	6,90	13,80	13,80	0,00
1133	021 Stavby	210110066	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, hladinový spínač HRH-4, HRH-6	ks	1,000	29,37	29,37	29,37	0,00
1134	021 Stavby	374410017	Hladinový spínač plavákový pre indikáciu 6 úrovní hladiny, 2 funkcie, výstup 1x10A spínací, IP 65	ks	1,000	82,68	82,68	82,68	0,00
1135	021 Stavby	210193001	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová / nástenná, rozvádzač	ks	5,000	300,28	1 501,40	1 501,40	0,00
1136	021 Stavby	357RVO_5	Výklopný podzemný rozvádzač typu EK600	ks	4,000	1 082,94	4 331,76	4 331,76	0,00
1137	021 Stavby	210193053	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	28,19	28,19	28,19	0,00
1138	021 Stavby	357120011	Rozvádzač RE typ RE1.0 F403VV 63 A P2	ks	1,000	162,15	162,15	162,15	0,00
1139	021 Stavby	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	365,000	1,27	463,55	463,55	0,00
1140	021 Stavby	341110008	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	365,000	0,95	346,75	346,75	0,00
1141	021 Stavby	210902462	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	780,000	2,72	2 121,60	2 121,60	0,00
1142	021 Stavby	341110034	Kábel hliníkový NAYY 4x25 mm2	m	780,000	2,67	2 082,60	2 082,60	0,00
1143	021 Stavby	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemi triedy 3	m	440,000	8,56	3 766,40	3 766,40	0,00
1144	021 Stavby	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 35 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	880,000	2,13	1 874,40	1 874,40	0,00
1145	021 Stavby	583110000	Drviná vápencová frakcia 0-4 mm	t	49,280	21,50	1 059,52	1 059,52	0,00
1146	021 Stavby	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	440,000	0,76	334,40	334,40	0,00
1147	021 Stavby	283230008	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená	m	440,000	0,04	17,60	17,60	0,00
1148	021 Stavby	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemi tr. 3	m	440,000	3,22	1 416,80	1 416,80	0,00
1149	021 Stavby	HZS000112	Ukončenie káblov, zapojenie ZTI zariadení, drobné stavebné úpravy	hod	20,000	21,45	429,00	429,00	0,00
1150	021 Stavby	HZS000113	Účast dodávateľa elektro pri kompletácii stavby	hod	20,000	16,62	332,40	332,40	0,00
1151	021 Stavby	HZS000114	Odborná prehliadka a skúška, revízná správa	hod	20,000	37,54	750,80	750,80	0,00
			SO 15 - Ochrana existujúcich inž.sietí slaboprúdu						
			D2 PREKLÁDKA EXISTUJÚCEJ OPTICKEJ TRASY UPC - DODÁVKA						
1152	021 Stavby	Pol203	Zemná káblová šachta	ks	2,000	514,77	1 029,54	1 029,54	0,00
1153	021 Stavby	Pol204	Optický distribučný box	ks	2,000	63,06	126,12	126,12	0,00
1154	021 Stavby	Pol205	Príslušenstvo pre napojenie novej optickej trasy	ks	2,000	38,07	76,14	76,14	0,00
1155	021 Stavby	Pol206	Optická kabeláž (presný typ sa upresní podľa existujúcej kabeláže)	m	35,000	1,18	41,30	41,30	0,00
1156	021 Stavby	Pol207	HDPE rúrka (typ a rozmer sa upresní podľa potreby)	m	30,000	1,51	45,30	45,30	0,00
1157	021 Stavby	Pol208	Drobný inštalačný materiál	ks	1,000	75,07	75,07	75,07	0,00
			D3 PREKLÁDKA EXISTUJÚCEJ OPTICKEJ TRASY UPC - MONTÁŽ						
1158	021 Stavby	Pol135	Výkopové práce/ nespevnená plocha + porealizačné terénne úpravy	m	30,000	13,41	402,30	402,30	0,00
1159	021 Stavby	Pol155	Výkopové práce pre zemnú káblovú komoru	ks	2,000	268,11	536,22	536,22	0,00
1160	021 Stavby	Pol156	Inštalácia zemnej káblovej komory	hod	4,000	37,54	150,16	150,16	0,00

1161	021 Stavby	Pol136	Inštalácia HDPE rúrok a zaľúčnutie optických káblov	hod	12,000	16,62	199,44	199,44		0,00
1162	021 Stavby	Pol209	Ukončenie optického kábla v zemnej káblovej komore	ks	2,000	59,20	118,40	118,40		0,00
1163	021 Stavby	Pol210	Zváranie optického kábla (presný typ sa upresní podľa existujúcej kabeláže)	ks	2,000	26,69	53,38	53,38		0,00
1164	021 Stavby	Pol211	Meranie optických vlákien OTDR - (presný typ sa upresní podľa existujúcej kabeláže)	ks	2,000	5,90	11,80	11,80		0,00
D4 PREKLÁDKA EXISTUJÚCEHO DÁTOVÉHO ROZVÁDZAČA TELEKOM - DODÁVKA										
1165	021 Stavby	Pol212	Príslušenstvo pre napojenie novej optickej trasy	ks	1,000	38,07	38,07	38,07		0,00
1166	021 Stavby	Pol206	Optická kabeláž (presný typ sa upresní podľa existujúcej kabeláže)	m	10,000	1,18	11,80	11,80		0,00
1167	021 Stavby	Pol207	HDPE rúrka (typ a rozmer sa upresní podľa potreby)	m	10,000	1,51	15,10	15,10		0,00
1168	021 Stavby	Pol208	Drobný inštalačný materiál	ks	1,000	75,07	75,07	75,07		0,00
D5 PREKLÁDKA EXISTUJÚCEHO DÁTOVÉHO ROZVÁDZAČA TELEKOM - MONTÁŽ										
1169	021 Stavby	Pol213	Demontáž existujúceho dátového rozvážača	ks	1,000	375,35	375,35	375,35		0,00
1170	021 Stavby	Pol135	Výkopové práce/ nespevnená plocha + porealizačné terénne úpravy	m	10,000	13,41	134,10	134,10		0,00
1171	021 Stavby	Pol214	Výkopové práce pre dátový rozvážač	ks	1,000	160,87	160,87	160,87		0,00
1172	021 Stavby	Pol215	Inštalácia nadzemného dátového rozvážača	hod	8,000	450,42	3 603,36	3 603,36		0,00
1173	021 Stavby	Pol136	Inštalácia HDPE rúrok a zaľúčnutie optických káblov	hod	8,000	16,62	132,96	132,96		0,00
1174	021 Stavby	Pol216	Ukončenie optického kábla v dátovom rozvážači	ks	1,000	59,20	59,20	59,20		0,00
1175	021 Stavby	Pol217	Zváranie optického kábla (presný typ sa upresní podľa existujúcej kabeláže)	ks	1,000	26,69	26,69	26,69		0,00
1176	021 Stavby	Pol218	Meranie optických vlákien OTDR - (presný typ sa upresní podľa existujúcej kabeláže)	ks	1,000	5,90	5,90	5,90		0,00
HZS TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA										
1177	021 Stavby	Pol219	Zakreslenie porealizačného stavu	ks	1,000	375,35	375,35	375,35		0,00

Celkom:							2 359 995,98	2 359 995,98		0,00
DPH:							538 194,39	538 194,39		0,00
Celkom s DPH:							2 898 190,37	2 898 190,37		0,00

FNV			finančne neoprávnené položky s DPH					0,00		
VNV			vecne neoprávnené položky s DPH					0,00		
1179			úspora po VO					587 571,50		

1178	907 - Paušálna sadzba určená na základe (nariadenie 2021/1060, čl. 54, písm. a)		Paušálna sadzba z oprávnených priamych nákladov	%	7%			244 003,33		
------	---	--	---	---	----	--	--	------------	--	--

Spolu								3 729 765,20		
-------	--	--	--	--	--	--	--	--------------	--	--

legenda										
zálohová platba										
refundácia										
VO nebolo ukočené										

Kontrolná hodnota Výška schválených COV								3 729 765,20		
---	--	--	--	--	--	--	--	--------------	--	--